


Kolm maad ringhäälingu-ühistöös
Mida arutati ja otsustati Balti riikide IV ringhäälingu-konverentsil Riias

Ringhääling on relv. •
Riia r in gh ää.l in gu -k on v e rents

algas, nagu tavaliselt kõik konve
rentsid, tervitustega, mis aga an
tud korral tavalisest erinesid selle
poolest, et neis ei üteldud ainult
vastastikku ilusaid sõnu, vaid
avaldati tüsedaid mõtteidki.

Läti ringhäälingu direktor
Smilga tähendas muuseas, et
kuigi konverentsihoone ees seisa
vad suurtükid — konverents peeti
Läti ohvitseride klubi ruumides —
ei tähenda see kuidagi, nagu olek
sime meie sõjaseisukorras. Kuid
ometi ei tohi teisest küljest ka
unustada, et ringhääling on või
mas relv, mis võib hävitavalt tulis
tada. Kõneleja avaldas aga loo
tust, et rahu ei rikuta ja ringhää
ling ei tarvitse sõjarelvaks muu
tuda, vaid võib oma tööd jatkata
normaalsetes, rahulistes oludes
oma maade ja rahvaste kasuks.

Riigi Ringhäälingu direktor ins.
P. 0 3 b r e i oma tervitussõnades
tuletas meelde, et Balti riikide
ringhäälingu-koostöö mõtte alga
tajaks oli praeguse konverentsi
kokkukutsuja, Läti ringhääling,
kelle algatus on head vilja kand
nud ja palju kasu toonud, ning
avaldas lootust, et jätkub nii tulevi
kuski.

Leedu ringhäälingu direktor
Zabarauskas tervitas koos

olijaid ja tänas Läti ringhäälingu
juhatust kutse eest konverentsile.

Enam naabrite muusikat
Peaaegu kõigil Balti riikide

ringhäälingu-konverentsidel on
arutatud küsimust, kuidas korral
dada asja nii, et ringhäälingutel
oleks võimalik oma saatekava
desse võtta rohkem naaberrah
vaste muusikat, kuid seni mitte
leitud soodsat lahendust. Asja põ
hiline raskus seisab siin selles,
et ei eesti, läti ega leedu helitöid,
eriti orkestripalasid, pole peaaegu
sugugi trükis avaldatud, vaid on
käsikirjades.

Konverentsil otsustati nüüdsest
peale hakata üksteisele saatma
oma heliloojate paremate tööde
partituure, mille järele siis saaja
ise üksikud hääled välja kirjutab.

Nii saab iga ringhääling endale
aja jooksul teatava kogu naaber
rahvaste muusikat, mis tal on igal
ajal kasutada.

Peale selle saadetakse ükstei
sele järjekindlalt kõik oma muu
sika heliplaadid.
Ka kuuldemänge ja muid kirjan
dust ooteni hakatakse vahetama
Nii meil kui kogu maailmas on

alaline puudus headest kuulde
mängudest, kuna see on alles uus
ala ja pole veel saanud tekkida
küllaldaselt tarvilikku literatuuri.
Pealegi seisavad kuuldemängud
peaaegu eranditult käsikirjades,
nõnda, et neid oh raske kätte
saada.

Kuuidemängude-repertuaari. ri
kastamiseks otsustati konverentsil
seepärast hakata vahetama nen
degi käsikirju. Iga ringhääling
valiks oma repertuaarist järje
kindlalt paremaid kuuldemänge ja
saadaks neid naabritele, kes neist
siis valiks, mis sobib.

Edasi otsustati üksteist vastas
tikku varustama hakata ka kir-
jandustoodetega. Siin saadetakse
igaühele kõigepealt valik klassikat
ning siis järjekindlalt parimad
uudisteosed, ühenduses ligilisa-
tud ülevaadetega on nii kõigi kol
me maa raadiokuulajatel võimalus
olla kursis naabrite kirjandus
eluga.
Ülevaated naabermaade elust uuel

kujul
Konverents jõudiis küsimust aru

tades üksmeelsele otsusele, et üle
vaated naabermaade oludest sel
kujul, nagu neid seni on vastas
tikku avaldatud, et täida mitmesu
gustel põhjustel oma ülesannet
ning tulevad seepärast likvidee
rida. Senised üldised ülevaated
otsustati asendada erialal istega,
näiteks poliitikast, majandusest,
kirjandusest, teatrist, spordist,
jne., mis tuleksid avaldamisele so
bival ajal ja kujul. Kui vähegi
võimalik, tuleks neid illustreerida
heliülesvõtetega, näiteks piltidega
tähtsatest sündmustest, silma
paistvate isikute esinemisest, tä
helepandavamatest uudishelitöö-
dest jne.; kirjanduseülevaateid

täiendaksid katkendid uudisteos
test.

Rohkem reportaaže
Silmas pidades huvi, mis valit

seb reportaažide vastu, otsustati,
neid edaspidi hakata rohkem kor
raldama ka naabermaadest ja mit
te üksi nende tähtsatest sünd
mustest, vaid ka asutustest ja rah
va elust, millega Eesti ja Läti
käesoleval aastal ongi juba algust
teinud. Leeduga on siin esialgu
teatavaid raskusi, kuna Leedu
ringhäälingul pole veel reportaa-
žiautot.

ühenduses reportaažidega sünd
mustest selgus, et Lätis on kõigi
tähtsamate pidustuste ja muude
sääraste kavad koostatud ja isegi
trükis avaldatud kogu aasta peale
ette; meie ringhäälingut informee
ritakse kodumaistest pidustustest
jms. aga sagedasti ainult mõni
päev ette ja tihtipeale pole siiski
veel olemas täpset kava. On loo
mulik, et säärases olukorras on
neid raske saatekavasse võtta, kõ
nelemata võimalusest mõnel asjast
huvitatud naabeerringhäälingul
neid üle kanda.

Tuleb 9 vahetuskontserti
Vahetushontserte otsustati eel

oleval hooajal korraldada 9, kus
juures iga kuu üks maa annab
järjekorras oma kontserdi. Kont
sertidega teeb septembris algust
Eesti ringhääling, oktoobris kor
raldab kontserdi Läti ringhääling,
novembris Leedu oma, detsembris
jälle Eesti jne. Kontsertidel an
takse edaspidi mitte ainult tõ
sist, vaid ka kerget muusikat,
nõnda et need võiksid kõigile kuu
lajatele huvi pakkuda.
Nõutakse tasu spordireportaažide

eest
Konverentsi mõtetevahetusel sel

gus, et mõned spordiorganisatsioo
nid on nõudnud tasu reportaažide
eest nende korraldatud võistlus
telt. Kõigi kolme maa ringhäälin
gute esindajad leidsid üksmeelselt,
et seesugused tasunõudmised pole
kuidagi õigustatud, ning pidasid
õigeks neid seepärast mitte rahul
dada, vaid kui muud teed ei jää,
siis reportaažist loobuda.

Kaablid, lennuk Ja ultra-liihilainc-
,saatja oliimpia-reportaažide

teenistusse.
Ringhäälingutel on juba mõnda

aega käimas ettevalmistused üle
kanneteks Helsingi olümpialt, ku
na seal on võita mõningaidki ras
kusi, eriti side alal. Loomulikult
oli küsimus nii ka käeoleva] kon
verentsil üheks tähtsamaks aru
tusaineks.

Direktor Olbrei võis konverent
sil teatada, et Riigi Ringhääling
on olümpia ajal enda ja naaber
maade ringhäälingute jaoks juha
Helsingi ja Tallinna vahel varu
nud kaks liini. Peale selle on ko
gu olümpia kestes ringhäälingu
kasutuses üks Eesti aeroklubi len
nuk, millega saab igal ajal iile la
he toimetada nii reportereid kui
ka heliplaate, mida võib Tallinnast
maha mängida nii meie oma kui ka
naaberringhäälingutele. Lõpuks on
sidepidamiseks Helsingi ja Tal
linna vahel konstrueerimisel ultra-
lühilainesaatjad. Siin peavad aga
tegelikud katsed veel näitama,
kas neid saadakse rakendada, või
mitte. Helsingi saatja tuleks otse
staadioni torni, nõnda et ringhää
lingul oleks vahenditu side sünd
mustega võistlusväljadel.

Nii on side Tallinnani kindlus
tatud. Raskused tekivad aga siit
edasi, Tallinna — Riia — Kauna
se vahel, kuna seal on väga vähe
sobivaid liine ja needki olümpia
ajal erakordselt ülekoormatud.

Ringhäälingud on juba selgita
nud lisalimide rakendamise või
malusi, asja lõplikuks korraldami
seks osutus aga konverentsil tar
vilikuks ringhäälingu ja telefoni-
telegraafitalituste esindajate eri
nõupidamine.
Ringhäälingud õpivad üksteiselt
Ringhäälingute töös on ilmne

nud, et sel kui uudsel alal on väga
palju üksteise kogemustest õppi
da. Seepärast tunnistas konverents
soovitavaks tihendada vastastiku
seid õppereise mitmesuguste eri
aladega tutvumiseks ja neid reise
igati soodustada.

Lähemal ajal saadab Läti ring
hääling ühe oma kaastöölise tut-

Vasakul: Kolme riigi ringhäälingute juhid: vasakult dir. A. Smilga — Läti, dir. E. Zabarauskas — Leedu ja dir.
F. Olbrei — Eesti. Paremal: ins. laMnes — Läti, tutvustab dir. Olbreile üht väikest praktilist ,,patenti", võtet} mis

ei lase kaamera rihmal libiseda õlalt. Neid jälgib Läti ringhäälingu abidirektor Easmanis.
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vuffl* meie noorteraadio korraldu
sega, mida peetakse parimaks Bal-
timail, uing kõigi oma provintsi-
saatjate juhatajad jälgima tööd
meie saatjates. — Eesti ringhää
ling saadab esimesel võimalusel
Lätti muusikajuhi 0. Rootsi ja
kuuldemängude toimetaja F. Moo
ri, kelle reisi sihiks on eeskätt
Läti ringhäälingu noodi- ja kuul-
demängude-kogudega tutvumine.

Igal ringhäälingul oma põhi
korraldus

Edasi oli konverentsi kavas in
formatsiooni vahetamine mitmesu
gustelt aladelt. Teeme allpool rik
kalikult esitatud materjalist ainult
väikese valiku kõige olulisemast,
mis ka raadiokuulajaid huvitada
võiks.

Informatsioonist administratiiv
sete korralduste kohta ringhäälin
gute suhtes selgus, et Eesti, Läti
ja Leedu ringhäälingutel on täiesti
erinevad põhikorraldused.

Läti ringhääling kujutab en
das! administratiiv-asutust, mis
1938. a. seaduse põhjal allub ava
like asjade ministeeriumile.

Eesti ringhääling on teatavas
ti iseseisev riiklik ettevõte, aktsia
selts, mille kogu aktsiakapital
kuulub riigile. Selle oma erilise
konstruktsiooni tõttu on Riigi
Ringhäälingul niihästi riikliku
asutuse õigused kui ka eraette
võtte vabadused — seisund, mis
on ringhäälingu arengule osutu
nud kõigiti soodsaks.

Olgu tähendatud, et ka Lätis
peetakse soovitavaks ringhäälingu
iseseisvamaks, autonoomseks asu
tuseks muutmist, selle juures on
aga vormilisi raskusi, eeskätt õige
juriidilise kuju leidmine, mille ta
ga asi seni kinni seisab.

Meil on seadustega täielikult
kaitstud nii ringhäälingu kui kuu
lajate huvid. Nii on mõlemad täie
likult kaitstud tehniliste segajate
vastu; kaitse lõplik teostamine
nõuab aga veel aega, kuna see on
määratu suur töö. — Edasi on meil
praegu täiesti võimatu uute salaja
kuulajate juurdetulek, kuna ring
häälingul on andmed kõigi rnülid-
dud aparaatide kohta. Teisest kül
jest on kuulajad proovilubadega
■kaitstud selle vastu, et nad tead
matusest muutuksid salaja kuula
jateks.

Leedu ringhääling allub ka
hele ministeeriumile — tehniline

Läti tehniline juhataja
ins. Martinsons

ala teedeministeeriumile, saateka
va valitsusele. See on aga ajutine
korraldus ja oma dualismi tõttu
mitmeti ebasoodus. Seejuures on
Leedu ringhääling aga oma naab
ritest selle poolest paremas olu
korras, et ta oma kulutustes ei tar
vitse arvestada sissetulekuid,
nagu Eesti ja Läti ringhäälingud
kuna riigikassa katab puudujää
gid; praeguseni katab Leedu ring
hääling kaugelt suure osa oma ku
ludest riigikassa juurdemaksuga.

Ka maksud igaühel isemoodi
Täiesti erinevad on ka kõigi kol

me Balti riigi raadiomaksu mää
rad ja nende alused.

Meil ulatub raadiomaks tavali
selt 6—15 kroonini, sõltuvalt apa
raadi tüübist, ning maksu tasumi
ne sünnib poolaasta-kaupa.

Leedus on raadiomaksu kõr
gus ka sõltuv aparaadi tüübist ja
ulatub kuues klassis 6—28 litini
aastas. Kolmel suvekuul on aga
maks 50% odavam. Tasumine sün
nib veerandaastate kaupa.

Lätis on raadiomaks sõltuv
mitte aparaadist, vaid sellest, kes
kuulab. Maksu põhimääraks on 2f)
latti aastas, kuulatagu siis detek
tori või superiga. Riigi- ja oma
valitsusasutused ja VEF-i rahva-
aparaati kasutavad töölised maksa
vad aga poole vähem, s. o. 10 latti
aastas. Maksu võib tasuda kuu
kaupa. Seejuures koheldakse
maksmisega hiljaksjääjaid väga
karmilt — neil tuleb maksta 150%
rohkem ja möödunud aastal andsid
hilinemistrahvid ringhäälingule
tervelt 40.000 latti lisatulu.

Naabrid on väga huvitatud meie
raadiomaksu postmarkidega tasu
mise süsteemist, mis on ainulaad
ne maailmas ja võimaldab kuula
jatel tasuda maksu kasvõi päeva-
kaupa, valmistamata seejuures
kasseerimisel ometi ei mingeid
raskusi. Eeskujulikuks peetakse
ka meie korraldust, mille ko
haselt suurtes linnades maksu
de tasumiseks on määratud mit
mesugused tähtajad, millega hoi
takse ära maksjate kuhjumine vii
mastele päevadele.

Läti — maa ilma välismaiste
aparaatideta

Läti ringhääilngul on täielik
kontroll raadiotööstuse ja -kau
banduse üle, mida pole ei Eesti
ega Leedu ringhäälingul. Raadio
tööstused võivad aparaate valmis
tada ainult ringhäälingu loal ning
tema kinnitatud skeemi ja proo-
viaparaadi järele. Välismaalt võib
sisse vedada ainult seesuguseid
aparaate, mida Läti oma tööstus
ei valmista. Neilt aparaatidelt võ
tab ringhääling maksu vastavalt
aparaadi hinnale. Samuti saab
ringhääling maksu sisseveolitsent-
side eest ja kõigilt üksikosadelt.

Kogu Läti vastuvõtjate-tarvitu-
sest katab umbes 70 % üksainus
vabrik — riiklik elektritehmika-
tehas.

Meie akulaadimispunktide võrk —
eeskujuks naabritele

Suure huviga jälgiti konverent
sil informatsiooni meie akulaadi
mispunktide võrgu väljarendami-
sest, mis on suuresti kaasa aida
nud raadiokuulamise hoogsale
levimisele maal, kus kuulajate
arv Riigi Ringhäälingu ajal on
kasvanud 15-kordseks, üldiselt
aga ainult 5-kordseks. Laadimis-
punktide võrku ühendatakse jär
jest, kuni need on igal pool ker
gesti kättesaadavad.

Idüll külatänavalt, millega marrcaja kohtub sageli

Lätis pole akude laadimise
hõlbustamiseks maal seni midagi
tehtud, kuna Leedus asi meie ees
kujul on arendamisel. Leedu süs
teem erineb aga meie omast selle
poolest põhjalikult, et meil on
püütud asutada võimalikult tihe
dasti väikesi punkte, kuna Leedus
on alatud suurte punktidega, mis
ei võimalda nii suurt tihedust.
Järgmine konverents Kaunases
Balti riikide järgmine, viies kon

verents otsustati pidada Kauna
ses, tähtaeg jäeti aga lahtiseks,
sõltuvaks tarvidusest.

Konverentsi ümber
Läti avalikkus jälgis elava hu

viga ringhäälingumeeste konve
rentsi, kuigi see oli ju puhteri-
alaline sündmus, mis ilmnes aja
kirjanduse suures tähelepanus
konverentsi tööde vastu. Valitsuse
tähelepanu konverentsi vastu
avaldus avalike asjade ministri
Bersinši osavõtus dineest esimese
konverentsipäeva õhtul.

Riia mererannas oli konverentsi
puhul korraldatud kontsert eesti,
läti ja leedu heliloojate töödest —
meilt oli J. Aaviku süit rahvavii
sidest, mille ka ringhääling üle
kandis. Peale selle andis ringhää
ling lisaks ulatuslikule informat
sioonile edasi kõigi kolme maa
ringhäälingu juhtide tervitused
Läti raadiokuulajatele.

Nagu iga konverentsi juures,
nii etendasid ka möödunud ring-
häälingu-konverentsi juures täht
sat osa vahad koosviibimised väl
jaspool istungeid. Muuseas kor
raldati konverentsist osavõtjaile
väljasõidud Jelgavasse Viestursi
lossi, kus asuvad Läti põllutööko-
da ja põllumajandüse-akadeemia,

Kemerisse ja Riia mereranda
ning Kegumi valmivasse elektri-
j õu jaa ma.

Konverentsist osavõtjaile või
maldus seega pilguheitmine kon
verentsi korraldaja maa, Läti, ak
tiivsuste ja saavutustesse mitmel
vähemasti selles osas, mida sai
näha lühikese aja jooksul, pälvib
täit tunnustust ja isegi imetlust
Ning meenutades seda siiralt sõb
ralikku vaimu, mis valitses kon
verentsi liikmete vahel, lahkusid
külalised selles teadmises, et liit
lase maal tehakse tõhusat tööd
teguvõimsate ja heatahtlike ini
meste poolt.

Teleraadio Inglismaal ja
USA-s

ühe uue statistika järgi olevat
Inglismaal praegu 14.000 kauge-
nägemisvastuvõtjat. Momendil
tõusvat vastuvõtjate läbimüük nä
dalas 400 peale. Samal ajal tea
tatakse New Yorgist, et sealne
nädala läbimüük tõuseb 230 peale.
Vastuvõtjate hinnad kõiguvad 300
—600 dollari vahel. Siiani teosta
tud vastuvõtjate müügioperatsioo-
nid sündisid peamiselt sularahas,
seega jõukamale klassile. Järel-
maksumüüki pole. veel praegu

avatud. «

KAANEPILDIL:
„Saatja-v astuv õtjau tu
leb seada; parimasse
töökorda veel viimasel
minutil enne võistlust.
Vaata lähemalt „Kat
sed ultra-lühilainega.“
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Katsed
ultralühilainetega

HEärkmeid ERÄÜ 3. välipäevadest Porkunis

jäid, rais omaksid sääraseid või
meid kui nende statsionaarsaat-
jad. Siin tuleb kasutada saate-
jaamu, millede antennienergia on
10—20 korda väiksem sellest ener
giast näiteks, mida vajab tava
line taskulambipirn oma põle
miseks, kuna vooluallikate jne.
kaal ja suurus on kantavate
jaamade juures piiratud. Selle
pärast on amatööride väikesed
kääbussaatjad tavaliselt ühe- kuni
kahelambilised, harva suuremad.
Selle juures on saatja ja vastu
võtja lülitus teostatud nii, et teda
on võimalik lihtsa ümberlülita

mise teel ühe käeliigutusega pan
na tööle saatjana või vastuvõt
jana.

Võib ju siinkohal tekkida küsi
mus, milles peitub siis siin võist
lus, kuna saatjad ja vastuvõtjad
on äärmiselt lihtsad oma ehitu

selt ja nõrgavõimelised? See
praks olema ju kergesti teosta
tav. Asi aga täpselt nii pole.
Jaam', mis töötab minimaalse
energiaga, peab olema konstruee
ritud palju täpsemalt, tema välja-
ehitus olgu viimaseni viimistle
tud ja äärmiselt otstarbekohane
selleks, et seda tibatillukest ener-
gianatukest rakendada kasulikult.
Siin ei saa raisata kuidagi ener
giat, nagu suurte ringhäälingu
jaamade juures, kus üks või küm
me vatti tervest antennienergiast
ei loe midagi ja pole ka mõõde
tav — ei, siin on iga tuhandik
vatti suurima tähtsusega. Selle
pärast olenevad nende jaama
dega saavutatud tagajärjed suu
relt osalt just amatööri kui kons
truktori osavusest ja jaama välja-
ehitusest.

Amatöörühingu «välipäevade"

Möödunud lau- ja pühapäeval
nägid Tamsalu ja Porkuni koha
likud elanikud kui ka läbisõitjad
omapäraseid noori mehi, kes sala
duslikud kastid ja kohvrid käes
tulid rongidega põhjast ja lõu
nast Tamsalu jaama ja sõitsid
sealt edasi nii auto kui mootor

ratastega Porkuni mõisa. Noorte
rõõmus meel ja omapärane kõne
tekitas nii mitmeski küsimusi, kes
on need mehed ja mida nad taot
levad. Vanad Tamsalu ja Porkuni
inimesed olid siiski teadlikumad,
sõnastades seda lihtsalt: raadio-
mehed oma aparaatidega. See oli
juba kolmas aasta, mil sügiseti
need mehed kogunesid kokku sin
na Porkunisse, et teostada omi
katseid. Kaasas olevad kastikesed
ja kohvrid sisaldasid endis ultra-
lühilaine saate- ja vastuvõtujaa-
jaamu, miniatuurseid väikesi ese
meid, milledelt midagi loota näib
olevat loogikavastane. Kuid siis

ki Eesti Raadio Amatööride
ühing, kes neid kogumisi korral
das «välipäevade" nime all, loo
tis neist katsetest palju.

Ultralühilaine on ala, kus prae
gu kogu maailmas teostatakse in
tensiivseid katseid, uurides nende
lainete levimistingimusi, millised
on täiesti erinevad tavalistest

ringhäälingu saatelainete iseloo
mudest. Ultralühilaineks nimeta
takse elektromagnetilist laineid,
mille lainepikkus on lühem kui
10 m. Käesolevad katsed, nagu
eelmisedki, korraldati 5 m pik
kuste lainetega.

Loomulikult pole amatööridel
võimalik kasutada maastikul saat-

Väiksem mõeldavaid ultralühilainesaatjaid-vastuvõtjaid. Uhelam-
biline seade, mis töötab suurepäraselt. Pildil amatöör Talvet

oma seadmega.

ülesandeks ongi katsetada nende
jaamadega mitmekesisel maasti
kul ühelt poolt ja selgitada pare
mini konstrueeritud jaam teisel
pool. Esimene neist kahest üles
andest on puht üldteadusliku
väärtusega asi ja tema resultaa
did peavad näitama, kuivõrd on
teooria sel alal ühtuv praktikaga.
Teine osa katsetest, parema
amatöörjaama selgitamine on
konstruktsiooniosavuse rõhutami
seks, kuna võistlus sel alal käib
kaitseliidu ülema kindral Oras-
maa annetatud rändauhinnale.

Huvi äsjamöödunud välipäevade
vastu oli amatöörringides suur,
osavõtjate arv tõusis 34 peale,

kusjuures isegi Soomest saabus
sealsete amatööride esindajana
Otto Pätari OH 2 OK. Samuti oli
ka rekordile arv saate-vastuvõtjaid
— 10 seadet.

Ilusal pühapäeva-hommikul otse
põletava päikese all algasid kat
sed Porkuni lossist põhja suu
buvas suures süvendis, mis muide
on endine suure jõe säng, mis al
gas lossi juurest järvest ja suu
bus Papi lahte põhjarannikul.
Veel praegugi asetseb seal endise
jõesängi tunnus, vana veski, mil
le seintel on märgatavad isegi veel
kinnimüürimise jäljed. Praegu
läbistab seda orgu vaid väike oja
ke, võiks öelda isegi kraav. Pi-

Vasakul: Eesti tunnustatumaid amatööre ES5C R. Paide oma seadmega. Keskel: esimene
katse Oruveski talu tagusel järsakul.

Paremal: võistluse parima konstruktsiooniga jaam, Raudkivi töö.
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ki muistset jõepõhja haljendavad
heinamaad ja üksikud põllud, ku
na inimelamud ja teed asuvad
piki süvendi serva, viimase kün-
kalistel kallastel. See maaliline
org on valitud katsete teostamis-
paigaks.

Baasisjaam paigutati oru põh
jast paarkümmend meetrit kõrge
male tõusva „Ilumäe“ otsa. Juur
de jäid jaamadega operaatorid ja
kontrollkomisjoni liikmed, kelle
ülesandeks siin jaamas oli kont
rollida võistlusest osavõtvate jaa
made helitugevust ja helipuhtust.
Võistlusest osavõtvad jaamad,
operaatorid ja nende abilised, kui
ka teine osa kontrollkomisjoni
liikmeid liiguvad edasi piki

maastikku, tehes iga 20 minuti
järele peatuse ja luues sideme
baasisjaamaga. Esimene peatus
umbes 1 km kaugusel asuval ku
nagise veskitalu tagusel künka-
järsakul on määratud esimeseks
kontrollpunktiks. Piki järsakut
rivistuvad väikesed saatjad, tõm
matakse antennid püsti kui putu
kate katsesarved, sest nad on
väikesed, vaid 1—2 m pikad.
Vaevu on sündinud jaamades töö-
korrastus, kui juba baasisjaam
kutsub esimest võistlevat jaama.
All keskmisel pildil näeme üht
sarnast momenti: operaator on
pikali maas, käsitsemas oma jaa
ma, teised tulemustest huvitatu-
dena juures ühes kontrollkomis
joniga, kelle ülesandeks on mää
rata väikeste saate-vastuvõtjate
vastuvõtu-osa töökvaliteeti.

Esimesed katsed lõpevad kõigile
õnnelikult, kõik saavutavad korra
likud sidemed ja hea kvaliteedi.
Saade teostatud, asub jaam kohe
rännakule järgmisesse punkti, mis
asub juba kaks kilomeetrit baasi-
sest eemal. Seal juhtuvad esime
sed äpardused, ühel võistlejal põ
leb lamp aparaadis läbi ja ta peab
loobuma edasivõistlemisest. Ka
siin saavutatakse korralikke tule
musi, kuid juba hakkavad ilmne
ma ühe või teise võistleva seadme
võimed. Järgmine 20-min. „hüpe“
paiskab mehed juba baasisest 3
km kaugusele, kaob optiline side
baasisjaamaga küngaste ja sega-
metsa varju. Kolmas punkt ise on
väike paarimeetriline küngas ke
set tihedaid pähklipõõsaid. Siin
jääb juba võistlusesse 4 meest.
Viimane ja neljas punkt viib
võistlejad ca 4 km kaugusele baa
sisest. Ilmataat, kes honjmikul
näitas lahket naeratavat palet,
tõmbas nüüd idataeva kahtlaselt
tumedaks ja kuuldus sekka üksi
kuid piksepahandusi, ning langeb
mõni piisk vihmagi kuumuse lee
venduseks. Viimases punktis pol
nud võimalik teostada katseid, ku
na pealetulev vihm sundis nii baa-
sisjaama kui võistlejaid otsima

Huvi on suur: kuidas töötab jaam?

varju. Lõpptulemused jäidki sel
gumata. Alles õhtupoolel, pärast
lõunat, kui ilmataat on pisut ar
muliseni, algasid katsed uuesti.
Seekord võistles vaid osa jaa
mu, need, kes hommikul on olnud
edukamad. Katseteks on valitud
sootu teised tingimused. Enam ei
paigutata baasisjaama kuhugile
künkale, vaid otse lossi ette. Võist
levad jaamad peavad töötama
tuntavalt raskemates tingimustes
— sügavas metsas otse puude ja
põõsaste vahel, mitme seljandiku
taga orus, keset ladisevat vihma,
ent ikkagi on tagajärjed võrdsed.
Valitakse veelgi raskem punkt,
tihe metsaalune, kus korraks näib,
nagu ei saavutaks keegi tagajärgi,
kuna vahepeal oli baasisjaam pai
gutatud ka lossiesisel tiheda puu
alla, samuti kui hakkas lähenema
aeg ärasõiduks. Kuna võistlejate
paremust polnud võimalik statuu
di kohaselt määrata, siis jäeti
käesoleval aastal kaitseliidu üle
ma kindral Orasmaa poolt anneta
tud auhind välja andmata. Stabiil
sema seadme konstruktorina sai
eriauhinna Soome külalise Otto
Pätari poolt väljapandud ultralü-
hilaine saatelambi amatöör Raud
kivi.

Millised on siis selle katse tu
lemused. On praegu raske midagi
täpsemat öelda, kuna materjalid
on läbitöötamata, kuid näib, et
lainete tegelik levik on siiski pisut
teine kui seda jutustab teooria.
Teooria järgi levivad ultralühi-
lained sirgjooneliselt, taoliselt val
guskiirtele. Praktikas saavutati
aga tulemusi, mis mitmeti käivad
vastu sellele ^seletusele. Eriti
väärtuslikuks kujunesid õhtupoolel

teises kontrollpunktis saavutatud
andmed. Siis asus mõlemate jaa
made vahel tihe läbitungimatu
mets, kaks kõrget seljandikku ja
lisaks sadas veel tihedat vihma.
Kõik eeldused teooria järgi sel
leks, et sidepidamine on võimatu.
Tegelikult saavutati isegi pare
maid tagajärgi kui esimeses punk
tis, kus oli olemas optiline side ja
vihma ei sadanud. Muidugi ei saa
nende katsete järgi veel öelda
midagi kindlat, . kuna selleks on
vajalik suurem arv katseid. Kuid
nagu selgub ka mujal maailmas
teostatud katsete tulemustest, kus
saavutati tulemusi, mis kaugelt
ületavad käesolevad, siis võib us
kuda, et seda teooriat tuleb tea
tavates punktides korrigeerida.
Nii näiteks on New Yorgis võetud
ligi kaks kuud kestnud katsetel
pidevalt vastu Londoni ja Berliini
ultralühilaineil töötavaid kauge-

nägemissaatjaid, mõnel korral
isegi säärase tugevusega, et võis
rakendada tööle isegi kaugenäge-
misvastuvõtjat. Kõik need tule
mused on muidugi erandlikud ja
pole mitte saavutatavad alati. Ka
suks küsimuse selgitamisele tule
vad loomulikult iga katse tule
mused ja saavutused.

Eesti Raadio Amatööride ühin
gu kolmandat välipäeva külastas
ka Riigi Ringhäälingu dir. ja ühin
gu auliige F. Olbrei, kes vaatles
tehtud tööd ja tegi ühingule suure
üllatuse, määrates Riigi Ringhää
lingu rändauhinna parimale ama
töörile aasta jooksul.

Päeva võib lugeda, maha arva
tes ajanappust, igati kordaläinuks.
Koguti uusi kogemusi, selgusid
igale tema konstruktsiooni puudu
sed ja hüved ning saadi uusi ergu
tusi ning juhiseid edasiseks tööks.

Laiast maailmast
Saated naistele

Radio Bordeaux teostab juba
mõnd aega lühisaateid naistele,
milles antakse juhiseid iluraviks,
ülevaateid moodidest ja lisaks
veel erilist saadet tiitli all „Pour
vous, madarne".

Eriauhind rahvavastu-
võtja konstruktorile.

Käesoleva, s. o. 16. Saksa raa-
dionäitusel on määratud väljaja
gamiseks suur auhind, kas ring-
häälinguteaduse või ringhäälingu-
tehnika ja ringliäälingusaatekava
alal.

Käesoleval aastal määrati see
auhind Saksa rahvavastuvõtja
konstruktorile üleniinsener Otto
Griessing’ile.

Prantsuse ringhäälingu
ülejääk

Seaduse-eelnõu, millega taheti
Prantsuse ringhäälingu 1938. a.
sissetuleku ülejääke üle kanda
1939. a. eelarvesse, seisab suve
vaheaja tõttu. Daladier’ välitsus
oma korralduste kaudu lubas mai
nitud ülejääke kasutada . käesole
val aastal. See valitsuse korral
dus on tehtud põhjendusel, et
ringhääling käesoleval aastal roh
kem kui millalgi varem on muu
tunud tähtsaks passiivseks maa-
kaitse vahendiks ja seetõttu ka
on kohustatud suurendatud mää
ral alluma propaganda- ja teade-
teteeništuse täitmisele.



R. ES OP

Mootorrattal jahiretkele!
Esmaspäeva hommikul istun

tuntud «raadiojäneste kindrali" R.
Esopi seljataha mootorratta taga
istmele, et sõita pikemale «jahi
retkele". Nagu korralikul jahime
hel ikka, nii on ka R. Esöpil jahi-
kott seljas, mis teele asudes on
pungil toidukraami.

Mootorratta porisedes jõuame
välja Pärnu maanteele. Kiire

mootorratas on R. Esopi edasilii
kumise abinõuks teist aastat —

enne seda kasutas ta peamiselt
jalgratast, millega kümne aasta,
jooksul raadiojäneseid püüdes on
maha sõitnud üle 15.000 km. Neid.
aegu, on esimese klassi teel moo
torrattaga kihutades nüüd hea
meelde tuletada. R. Esop jutustab,
kuidas kaks korda on tahetud jalg
ratast temalt ära varastada: kolm
aastat tagasi Lehmja külas asunud
ta kontrollkäigule ühte tallu ja
jätnud - jalgratta lukustamatult
maanteele. Tagasi tulles oli ratas
kadunud. R. Esop näeb, kuidas
eemal lippab keegi maamees, ratas
õlal. Kuna mees hüüdmise peale
seisma ei jäänud, võttis Esop tas
kust pa.ukpüstoli, mis tal on kaa
sas külaköerte peletamiseks, ja
hakkas paugutama. Sama talu pe
renaine oli ka jooksnud maanteele,
haaras ehmunult raadiokontrolöri
käest kinni ja palus jumalakeel!, et
inimest, maha ei lastaks. Targal
läks aga olemine pauke kuuldes
liiga kahtlaseks, ta viskas peagi
ratta maha ning kadus põldude
vahele.

Nii tuletab R. Esop meelde vanu
mälestusi. Seal sõidab meile vastu
kortsnapiihkija jalgrattal,

„Mis see nüüd tähendab — kas
õnne meile või raadiojänestele?"
arutleme.

Esimene kontrollkäik
Sõidame piki maanteed. Maan

teede ääres ja lähemas ümbruses
näed vaevalt maja, mille katusel
ei ilutse raadiomasti. Ent need
raadiomastid en R. Esopile juba
tuttavad. Kõik puha kontrollitud
varematel sõitudel.. Tal on koguni
meeles, mitbaelambiline aparaat on
ühel või teisel, keegi halvatu on
randiomakstist vabastatud jne. Äga
äkki R. Esop* peatab mootorratta.’ -
Tema terane silm on ühes talus
avastanud • «tundmatu" antenni,.

• ••Püüdke ssianes
kinni!. ..

//

õigus, traat alles haljendab. As
tume talutuppa, kus meile vastu
tuleb poisike. Tahame näha raa-
dioluba. Selle toob tagakambrist
perenaine. On kohe näha, et neil
inimestel südametunnistus on pu
has. Raadioluba on võetud detekto
rile. Tabame ka näha aparaati,
sest mõnikord on tulnud ette juh
tumeid, kus detektoraparaadi loaga
kasutatakse lampaparaäti. Taga
toas laual asubki aparaat kalie
paari telefoniga. Ei, see siin on
pesuehtne detektor, selles pole
kahtlust. V

«Kas selle aparaadiga Tallinna
kah kuulete?" küsime.

«Kuuleme küll!" on vastus.
Kuid asja järele uurides selgub,

et siin on arusaamatus. Nimelt ei
tohiks 1 kilovati võimsusega Tal
linna saatja siia kosta. Kuulatakse
Türit, aga kuna teadustaja igakord
saate algul teatab: «Siin Tallinn,
Tartu, Türi," siis muidugi arva
takse üldiselt maal, et nad kuule
vad ka Tallinna ja Tartut!

üldse on seda vahet maainimes
tele raske selgeks teha. Ka sel ju
hul seletame asja nii, kuidas os
kame, kuid jääb mulje, et meie se
letustele suhtutakse teatud umb
usuga.

Muide, see esimene detektorapa-
raat, jäi ligi saja tol päeval kont
rollitud raadiovastuvõtja seas ai
nukeseks.

Suur jaht algab
Meie sihtkohaks on Järvakandi.

Seal pole ammugi enam raadiolu
basid kontrollitud, ent tööstusra-
joon laseb eeldada saaki. Mootor
ratta ulu alla pannud jä end üle-
liigseist riideist ja kraamist va
bastanud, tutvume Järvakandi asu
laga. R. Esop läheb jahiretkele
teatud süsteemiga. Kõigepealt ot
sime üles kaugemal ja eraldi seis
vad majad. On nimelt karta, et
majahlokkides levib kuuldus raa-
diokontrolli tulekust kulutulena.

Kõigepealt astume sisse pool ba-
rakitaolisse kahekordsesse ma

jasse. Majakatus on. risti-rästi
antenne täis. õigus — pea igas
vaikekorteris on siin oma raadio-
aparaat, kuid ka oma raadioluba.
Kuna majades on odava vooluga
elekter, siis tarvitatakse pea eran
ditult võrkvastuvõtjaid, peamiselt
4-lambilisi. Torkab silma, et kor
terid on puhtalt sisustatud, kuigi
nad arusaadavalt siin pole teab
kui suured.

Peagi saadab meid majast majja
mudilaspere, kes kuulutavad ka
naabruses meie tulekut. Kuna see
meile aga sugugi ei meeldi, vaid
selline eelreklaam tõotab kujuneda
koguni kahjulikuks, siis vaatame,
et vabaneme õunapirukat söövast,
kära Okkast lastejõugust.
Esimesed raadiojänesed siplevad

võrgus
R. Esop on nüüd sattunud hoogu.

T.a tormab vilkalt trepist üles ja
alla, nii et päris raske on teda jäl
gida. Higi voolab n. ö. ojadena,
sest päev on lämmatavalt kuum.
Veel kuumem on aga puust eluma
jades, kuhu päike halastamatult
sijsse paistab. Olles, juba paarküm
mend - abonenti kontrollinud, jõua
me ühe aiaga piiratud maja teisele

korrale. Koputuse peale avab nagu
tavaliselt, ukse naine, sest mehed
on suuremalt jaolt tööl. Pärast
esitlemist kohmetub naine ilmselt
ja ei oska esimese ehmatusega
muud teha, kui istub köögilaua
ääres asuvale toolile.

Jah, raadioaparaat neil ju on, ei
julge naine vastu vaielda, sest nad
kasutavad koguni välisantenni.

Aga luha? Ju ikka luba peaks ka
olema, aga see on mehe käes -—
naine ei tea sellest midagi. Taha
me näha aparaati. See osutub nel-
jalambiliseks. Umbes kolm aastat
tagasi on säärane mudel müügile
lastud. Ja kui kaua on aparaat
juba siin? Naise pisut segastest se
letustest võib järeldada, et juba
tükk aega. Kuna asi näib kahtlane,
koostab R. Esop vastava akti, mil
lele naine peab alla kirjutama.
Hiljem Lelle postkontorist järele
pärides selgubki, et sellenimelist
abonenti pole üldse registreeritud.
Niisiis — esimene raadiojänes ta
batud!

Seega oleks nagu «hooaeg" ava
tud.

«Jäneseid" sigib juurde. Üks jä
nes kuulab ilma antennita ja hak
kab meile kaebama halbade vastu-
võtutingimuste üle. R. Esop ajab
nimelt asja väga diplomaatiliselt,
nii et tabatu õieti enne oma sisse
kukkumisest täit selgust ei saagi,
kui koju tuleb kohtukutse. Seetõt
tu muutuvad eriti naised kiiresti

usaldavaiks ja teatavad täpselt,
kui kaua neil juba raadioaparaat
on jne.

„Noa laev“ kolme raadio-
abonendiga

Suurema majadeblolci ääres mär
kame Esopiga punaseks värvitud
piklikku, lagunevat ehitust. Algul
mõtleme, et tegemist on kuuriga,
kuid antennimastid katusel kõnele
vad hoopis teist keelt. Kuuril on
4 ust ja pisitillukesed aknad. Ko
putame ühele uksele, mille kõrvalt
läheb sisse antenni-traat. Ukse

avab umbes kahe meetri pikkune
mehehiiglane. Jah. tema elab siin
— ka raadioaparaat on mehel ole
mas. See asub õige suures kastis,
patareivastuvõtja, kuigi ruumis on
elekter. Mees ütleb endal küll luba
olevat, kuid tal pole seda ette näi
data. Kui küsime, maja aadressi,
kuuleme, et see on üldiselt tuntud
«Noa laeva" nime all. Vana see

hoone ju on, sest tema iga ulatub
tagasi Järvakandi vabriku asutami-
le algusaastaile, millal siin elasid
ehitustöölised, üldse meenutab see
pikergune ehitis pisut, laeva, üle
jäänud osa ruumist võtab oma alla
kaks pikka voodit.

Samas kõrval, ainult laudseinaga
eraldatud, asub kobe teine raadio-
abonent, kelle kaaslasteks on moo
torratas ja 4-lambiline võrkvastu-
võtja. Siin on loaga kõik korras.

Kas need ainult õhukese laud
seinaga eraldatud raadioabonen-
did teineteist ei sega? huvitume.
Ei, mõlematel olevat nii tugevad
pillid, et suutvat teineteisest üle
karjuda! Seega on rahu majas.

«Noa laeva" ahtris märkame
veel üht antenni. Keegi vanaini
mene Lõuna-Eesti murdes seletab
aga meile, et antenn kuulub tema
pojale, kes on ammugi lõpetanud
raadiokuulamise ja viinud apa
raadi tuttava juurde hoiule. * An
tenni ei tohi aga mingil tingimu
sel üles jätta ja teeme selle selgeks
vanainimesele, kes tahab meile
seepeale antenni kohe kaasa anda!

Muuseas — «Noa laeva" elani
kud maksavad ka üüri 1.45 krooni
kuus!

Üks jänes loodab pääseda!
„Noa laeva" juures kihutab mei

le rattaga järele keegi mees. Te
ma segastest seletustest selgub, et
oleme käinud tema juures kontrol
limas, naine oli kodus, kuid tal
polnud esitada raadioluba. Nüüd
püüab mees meile selgeks teha, et
tal on raadiomaks ammugi tasu
tud, ainult et talle polevat veel
Lellest saadetud kviitungit. Kuid
tšekk olevat, tal olemas.

Hea kiili, esitage siis tšekk, soo
vitame mehele.

See kargab rattale, lubades- tše
ki «kodust" tuua. Vaatame mehele
järele ja see kihutab oma kodust
hoopis teise suunda — nimelt
postkontori poole, kus saab õien
dada raadiomaksu. Märgime üles
kellaaja. Kell 14.30.

Kuna meie kontrollkäigu alguse
ni polnud keegi raadiomaksu tasu
nud, pole mehel muidugi pääsu.
Peagi ta tuleb tagasi, küll ilma
tšekita, mis veel polevat Lellest
välja saadetud. Nüüd selgub, et me
hel olevat raadioaparaat alles 1.
augustist ja et huvitaval kombel ta
tasus raadiomaksu just täna hom
mikul.

«Kui asi nii on, siis on ju kõiik,
korras!" lohutame meest.

Nüüd palub see julgustatult, et
kas ei saaks tagasi seda sedelit,
millele naine alla kirjutas. Seda
muidugi ei saa.

(Järg 21. Ihk.)

R. Esop kontrollimas „Noalaevac< elanikkude raadiolubasid.
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Hakkame
pildistama!

Kavas kolmapäeval kl. 20.30
Seletused viimasel küljel
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a. Üksip

ühel kuumal pärastlõunal otsin
üles Albert Üpsipi, et temaga pi
sut vestelda. Näitleja on alles nä
dalapäevad tagasi tulnud suve
puhkuselt, mida veetis peamiselt
Narva-Jõesuus. See, et Albert ük-
sip kogu suve veetis ühes kohas,
on eriti märkimisväärne, sest see
on tema tavaliste harjumuste
vastu, kuna üksip on suur loodu
sesõber ja -uurija, kes kasutab
suve peamiselt kodumaal ringi-
matkamiseks ja taimedekogumi-
seks. Albert Üksip mainib, et tema
tänavuse „laiskuse" põhjus olnud
möödunud hooaja pingutav töö.
Kuid et A. üksip ometi pole kogu
suve laiselnud, selles võime veen
duda samas toas, kus ühes nurgas
paberilehtede vahel on poolemeet-
riliseks kuhjaks laotud suvel kui
vatatud taimed. Iga kokkupandud
lehe vahel on kuivatatud taim.
Sääraseid herbaariumilehti, nagu
neid nimetatakse, on A. üksip tä
navu suvel kogunud 300 lehte,
neist on 100 lehte üksi. võililli,
milliseid A. üksip on kogunud dr.
Saarsoole,, kellel võilillede kohta
on teoksil pikem teaduslik töö.
Tänavusuvist tööd ei pea A. ük
sip aga ise miskiks, sest eelmis
tel suvedel on ta 3—4 kuuga ko
gunud üle 3000 herbaariumilehe!

A. üksip on teatavasti väga mit
mekülgsete harrastustega ini
mene.

„Siis ei ole igav elada, kui sa
tegeled mitmesugustel aladel,"
leiab usutletav. Kuid botaanika on
kõikidest neist harrastustest siiski
kõige laiaulatuseliseni ja vahest
oleks A. üksip end sellele täiesti
pühendanud, kui olud omal ajal:
seda oleksid lubanud. Praegu on

A. üksipil käsil pikem töö hundi
tubakate kohta. Hunditubakas on
taim, mis on teistes maades hästi
läbi uuritud, kuid meil pole teda
tänapäevani võetud lähema vaat
luse alla. Hunditubakad kuuluvad
aga nn. kriitilise' perekonna tai
mede hulka, mis jagunevad väga

rohkearvulistesse eriliikidesse.
Mõned ütlevad, et Eestis on hundi
tubakaid 20 liiki, kuid niisama
hästi võib ka ütelda, et liike on
200 — kõik oleneb sellest, kuivõrd
kitsapiiriliselt asja võtta. Et ük
sikud juhuslikult väljanopitud
hunditubaka-liigid üksteisest on
õige erinevad, see selgub ka võ
hikule. A. üksip näitab usutlejale
siit ja sealt kogust herbäariumi-
lehti hunditubakatega ja vahe on
esimesel pilgul selge. Tänapäevani
on A. üksipi luubi alt läinud läbi
ligi 10.000 herbaariumi-lehte hun
ditubakatega!

Kuidas tuli üksip mõttele hakata
uurima just hunditubakat? Tõsise
botaanikuna kogus ta bundituba-
ka-taimi juba ammugi, lootuses, et
mõni eesti teadlane kord võtab

nad põhjaliku uurimise alla, ja siis
oleks tal materjal käepärast. Kuid
siis andsid loodusteadlased nõu,
et A. üksip toimetaks uurimistööd
sel alal isiklikult. Nüüd ongi näit
leja jõudnud niikaugele^ et küsi
mus on temal juba lahendatud ja
tuleb ainult uurimise tagajärjed
kirja panna, millist tööd A. üksip
loodab teostada talve jooksul.
Töö kirjastatakse ühes võõrkeeles,
sest ta tähtsus ületab kaugelt ko
dumaa piire ja on huvipakkuv
kogu maailma teadlastele. Võhikul
on muidugi raske • süveneda sel
lesse töösse ja nähes meetrikõr

gust aktide-virna, kuhu mikros-
koobilise täpsusega on üles mär
gitud uurimise tulemused, teen
parem kiirelt teist juttu.

Hunditubakate üle vesteldes on
ununenud täiesti A. üksip näitle
jana. Aga siis meenub, et seda
üksipit ma ju õieti usutlema tu
lin. Küll mitte üksi näitlejat ük
sipit, vaid ka raadiokuulajatele
hästituntud muusikalistel teema
del vestlejat ja kuuldemängude
seadjat.

Kõigepealt, harilik küsimus, mil
lele aga siin ootab hoopis suu
rema huviga vastust: kuidas sat
tus usutletav lavale?

„Päris juhuslikult," on vastus.
„Koolis mängisin vaid pealtvaata
jat. Pärast kooli lõpetamist —
olin tol korral 18 aastat vana —
paluti mind kaasa mängida ühes
asjaarmastajate grupis, üks osa
listest oli nimelt tenori moodi
mees ja viimasel silmapilgul ütles,
et ta ei taha mängida kaasa. Loo
tis lihtsalt, et teda tullakse pa
luma. Kuid seda ei tehtud, aeti
samuti jonni ja otsiti uus mees.
Kohane isik leiti A. üksip’is.

A. üksip vaidles küll vastu, et
ta pole kunagi mänginud, kuid tei
sed millegipärast arvasid, et tema
saaks küll osaga hakkama. Et si
tuatsiooni päästa, mängiski A. ük
sip. Ja noh, — kui juba ükskord
oled mänginud, siis oled muidugi
juba „vana tegelane". Nii see siis
tuligi, et see üks kord ei jäänud
viimaseks ja peagi jätab A. üksip
maha asjaarmastajad ja astub elu
kutseliste ringidesse. Peagi leia
me teda juba Narva ..Võitlejas",
kust tee viib ..Estoniasse".

Missugused osad on olnud A.
üksipile hästi südamelähedased?

..Osadega on nagu inimestega,
ühed on juba pealiskaudsel tut
vumisel sümpaatsed, kuid teised
on sulle millegipärast vastumeel
sed, ilma et oleksid sulle teinud
kurja- Selline südamelähedane
osa võib teinekord olla ise äärmi
selt negatiivne, kuid ta „istub"
sulle hästi ja osa õppides hakka
vad sinus äkki helisema mingisu
gused toonid, hakkad tema kallal
töötama ja suudad tõepoolest anda
midagi head.

A. üksip on väga palju mängi
nud arsti, professoreid, pasto
reid, — üldse, ..intelligentseelu-
kutselisi". Kuid ta on andnud ka
toredaid vastandkujusid — mee
nutagem vaid tema väikekodan
likku Panisseü ..Kaugetest ran
dadest" ja „Cesarist“. Samuti agu-

’ li majaperemeest M. Metsanurga
näidendist „Haljal oksal".

A. üksip arvab ise selle kohta,
et kindlasti peitub väga paljudes
näitlejates palju rohkem, kui pub
lik seda näeb. Teatriringides pole
sugugi harulduseks, et näitleja
saab hiilgavalt hakkama osaga,
millele teda õieti ei arvatud sobi
vat, kuna kogu aja mängis vas-

tandosi. Näitleja on pain
duvam kui me sageli seda

näeme ! Aga näitejuhtidel on
harjumuseks anda näitlejatele um
bes sääraseid osi, milles nad kord
on olnud edukad. On teada, et ta
selle osaga kuidagimoodi rahul
davalt toime tuleb. Ent kui teine
kord päris juhuslikult samale
näitlejale antakse vastandosi, siis

kolleegid päris imestavad, kui
hästi see õnnestub! Tegelikult
peaksidki näitejuhid rohkem eks
perimenteerima, kuigi see on mui
dugi seotud riskiga ja teinekord
võib katse hoopis ebaõnnestuda.

Kuidas suhtub A. üksip kuulde
mängudes esinemisse?

Kuuleme, et A. üksip võtab mik
rofoni ees esinemist väga tõsiselt
ja mängib kuuldemängudes mee
leldi, kuna see võimaldab luua
mitmesuguseid tüüpe.

„üks kord kuuldemängus män
gimine tähendab 20 korda samas
osas ..Estonias" esineda," leiab A.
üksip ja põhjendab oma arvamust
seega, et kuuldemängu kuulavad
kõige vähem 20.000 raadiokuula
jat ja „Estonia“ teatrisaalis on
igal etendusel keskmiselt 1000 ini
mest. Pealegi mängid sa teatris
ainult kohalikkudele elanikkudele,
kuid ringhäälingu kaudu kuuleb
sind kogu maa."

Aukartust mikrofoni vastu on
aidanud veel süvendada matkad
maal, mil sageli on ette tulnud juh
tumeid, kus näiteks klassi piima
küsimisel perenaine jääb teraselt
su otsa vaatama. Kui siis suunad
pilgu katusele, siis. märkad kind
lasti katuseharjal antenni-traati.
Sageli mäletavad maakuulajad A.
üksipi muusikalisi vestlusi ja k-u-.
na need eranditult on puudutanud
tõsist muusikat, siis tundub küll
ränga liialdusena arvamus, nagu

%ei mõistaks maa üldse midagi tõ
sisest muusikast. Seda tõendavad
ka mitmed maakuulajate poolt A.
üksipile tulnud kirjad, kus palu
takse sageli täiendavaid andmeid
ühe või teise muusikalise teose
kohta, mille juures ringhäälingus
lühemalt peatatud.

Muusikaliste vestlustega on. A.
üksip ringhäälingus õige sageli •
esinenud, peamiselt sümfoonia
kontsertide puhul ja heliloojate
sünni- ja surmapäevadel. Peale
selle on kolme helilooja kohta
olnud terve sari vestlusi, nailüede
jooksul tutvustati raadiokuulajaid
heliplaatidelt ka nende loomin
guga. Niisuguseid sarju on olnud

Beethoveni, Tšaikovsfei
ja möödunud hoojal Sibeliu-se
kohta. Nagu A. üksip tähendab,
on ta oma muusikalistes vestlus

tes püüdnud iseenda arvamust või
malikult vähe esile tuua, ja toe
tub peamiselt autoriteetide uuni-
müstele, neid raadiokuulajatele
stiilselt suupärasemaks tehes.,'

Kas A. üksip ka ise mängib
mõnda pilli?

..Viiulit olen kunagi mänginud,
sest harrastasin omal ajal kam
mermuusikat, kuid nüüd on see
pill nii kõrvale jäänud, et varsti
ma ei tea enam, missugune ots
viiulist lõua all hoitakse," nalja
tab näitleja.

Tuleks veel lisada, et A. üksip
on üks esimestest, kes hakkas näi
dendeid seadma ja tõlkima kuul
demängudeks. Kas seega on üles
loetud kõik A. üksipi kokkupuuted
mikrofoniga? Kahtlemata mitte,
sest A. üksip on veel pidanud
loenguid looduskaitse alal ja kes
teab — vahest mäletavad raadio
kuulajad veel mõnd eriküsimust,
mille kohta mitmekesine Albert
üksip mikrofoni ees oleks sõna
võtnud?



Pühapäeval kell 1^.00 kõneleb
minister A. Oidermaa Tallinna

JHesti Põllumeeste Seltsi näitusel.

Sügisese saatekava algus
Esmaspäevast, 28. augustist ala

tes läheb ringhääling üle jällegi
sügisesele saatekavale, mis ilmneb
peamiselt saatekava pikenemises.
Argipäeviti algab saatekava nüüd
igapäev kell 17.45 peale lõunat.
Sel pühapäeval aga algab saade
erakorraliselt koguni kell 16.45.

Samuti on jällegi kavas laste-
tunnid neile juba eelmisel hooajal
kindlaks määratud ajal ja korras.
Ka leiavad kuulajad saatekavast
jälle iganädalase kuuldemängu ja
saatekava-vestlu se.

Ülekanded näitustelt
Pühapäeval on rida ülekandeid

Tallinna Eesti Põllumeeste Seltsi
näituselt, mis teostub näitušeplat-
sil.

Kell 14 kantakse näitusevälja
kult üle minister Ants Oidermaa
kõne, millele paaritunnilise vahe
aja järele järgneb puhkpillimuu
sika ja reportaaž samast. Repor-
teerib Felix Moor.
Laupäeval külastab mikrofon

iiht teist näitust. Nimelt põllu
meeste seltsi näitust Eesti nädala
puhul Tartus. Mikrofoni taga on
jällegi Felix Moor.

Reportaaž Riiast
Pühapäeval saame ühe küllaltki

omapärase reportaaži Riiast. Ni
melt toimub Riias midagi jalgrat
turite päeva taolist; seks pu
huks on oodata Lätti ümmargu
selt 6000 jalgratturit. Seda oma
pärast sündmust saadab meie
ringhääling Lätti jälgima Paul
Viidingi, kes jutustab sellest
..jalgrataste maratonist" meie
raadiokuulajatele pooletunnilises
otseülekandes pühapäeval Riiast.

Olgu siinkohal juhitud ka spor
disõprade tähelepanu pühapäeva
õhtusele reportaažile Eesti-Leedu
jalgpallimaavõistluselt Tallinnas.
Seda kauaoodatud pallisündmust
reporteerib Heino Mikkin.

Nädala soliste
. Pühapäeval mängib ksülo-

marimbal raadiokuulajatele juba
hästituntud Wolfgang Pactila.
Noormees mängib oma õige ras
kelt käsitsetaval pillil terve rea
koiitsertpalu, nagu Thomas’ ava
mängu ooperist «Raymond", Bi-
zet' avamängu ooperist ..Carmen"

ja terve rea kergemaid palu, nagu
Durand5 valss nr. 1, Rixneri «Võ
rukaela" ja Kriigeri «šveitsi fan
taasia".

Esmaspäeval esineb klaverisoo-
lodega Lilli Paulsen, kelle esitu
ses kuuleme Rameau’ gavotti va
riatsioonidega, Haydni «Capriccio"
h-mollis, Daquini rondoo „Kägu“,
Roncalli „Passacaglia“.

Uuematest heliloojatest mängib
Lilli Paulsen Glasunovi „Ga-

vott’i d-duuris“ ja Rachmaninovi .
kaht pala — «Barkarooli" ja «Se
renaadi".

Kesknädalal esineb soololaulu
dega bass Leo Puks, kes laulab
Rachmaninovi laulu „Oo lasku al
la", Adaci «Jälle kõnnin ma siin
nurmel", Reissigeri «Sileeslane ja
kurat" ning Riid «Viimse valsi".

Kergesisuliste ettekannete sõp
radele meeldivad kindlasti Robert
Viisimaa kandlelood, mis on kavas
reedel.

Olav Roots juhatab
Eelolevast nädalast alates juha

tab sisukamaid ringhäälingu or-
kestrikontserte uus orkestrijuht
Olav Roots. Esmaspäeval toimub
tema juhatusel esimene õhtukont-
sert, mis algab Tobias-Tubina
«Prelüüdi ja fuugaga", millele
järgneb E. Kappi «Hällilaul" ja
skertso. Järgneb vennasrahva he
lilooja Sibeliuse I süit draamale
«Pelleas ja Melisande". Edasi on
veel kavas Palmgreni valss «Tuh
katriinu" ja Griegi «Palve ja
templitants". Ka teisipäeval vee
dame tunni RR orkestriga, samuti
annab RR orkester kontserdi Olav
Rootsi juhatusel veel reedel.
Londoni sümfooniaorkestri

kontsert
Pühapäeval kuuleme heliplaati

delt Londoni sümfooniaorkestri
kontserti ka heliloojana tuntud
Albert Coatesd juhatusel. Süm
fooniaorkester mängib kõigepealt
Tšaikovski tuntud sümfoonilist

poeemi «Franeesea da Rimini",
mis on komponeeritud Dante
«Põrgus" ettetuleva loo alusel,
alusel. Sümfoonilise poeemi algul
kuuleme peagi pisut õudsena tun
duvaid huugeid, mis iseloomusta
vad põrgus alatasa puhuvat tormi.
Alles Franeesea da Rimini ilmu

misel tuleb ka muusikasse uus
motiiv. «Pole suuremat valu kui
õnnetuses meenutada kadunud õn-
nepäevi", kaebab da Rimini. Ent
siis pääseb nüüd juba täiel mää
ral maksvusele torm, miile motiiv
siin-seal kogu aja on kummitanud.
Kohutava tormina lõpebki süm
fooniline poeem.

Mussorgski „öö lagedal mäel"
jutustab ühe ränduri elamusi la-.
gedal mäel. Siia ilmuvad mäevai
mud ja nõiad pidama oma öist pi
du, mida lõpetavad alles esimesed
valgusekiired ja kuke kauge kire
mine.

Kava lõpeb Ljadovi «Kaheksa
vene muinasjutuga". Vene heli
looja Ljadov (1855—1914) on roh
kem mõjutatud Schumannist ja
Chopinist. Tema graatsilised ja
sageli sügavasti tunnetatud klave
ripalad on väärtuslikumad kui te
ma sümfoonilised luuletused. Te

ma loomingus moodustavad vahest
erandi ainult kavas olevad «Ka
heksa vene muinasjuttu", mis on
sageltmängitavamaks palaks sel
le helilooja loomingust.

Armastatud avamänge.
Neljapäevasest kavast leiame

terve rea armastatud avamänge.
Kontsert algab Beethoveni ava
mänguga „Egmont“, mis selle
suure helilooja avamängudest on
üks mängitavamaid. Seda avamän
gu kuuleme Briti ringhäälingu
sümfooniaorkestri esituses. Edasi
on kavas Rossini tuntud «Sevilla
habemeajaja", mida esitab New
Yorgi sümfooniaorkester. Veel

kuuleme Nikolai avamängu «Wind
sori lõbusad naised", mis on mai
nitud ooperi populaarsemaks pa
laks. Järgneb Keler-Bela «Ungari
lustmängu avamäng" ja Suppe
«Luuletaja ja talupoeg", mis on
juba paarkümmend aastat kõikide
promenaadi-orkestrite lemmik-
palaks.

Lemmikhelindite kontsert
Pühapäeval on lemmikhelindite

kontserdi kavas eestikeelseid lau
le. Kava algab rahvaviisiga «Tiide-
ratas, taaderatas", mille järele
Karl Ots laulab Vogeli rahvapära
se laulu «Kui elab veel su ema
ke". Järgneb terve rida laule bass
Benno Hanseni esitusel: Neszleri

Laupäeval kannab RR üle tantsumuusikat „Estonia“ suveaiast.
Pildil Kurt Strobel ja tema orkestri liikmeid.

Reedel kell 20.00 kuulete Griegi
tantse, — pildil Edward Grieg.

«Sind kaitsku Jumal", Lebari
valss operetist „Eva“ ja üliõpi
laslaul «All keldris". Edasi kuu
leme Helmi Eineri esituses rahva
viisi «Vaneit ketras" ja Tamme
veski «Unistuse" Eedo Karrisoo et
tekandel.

Nüüd järgneb turve rida rahva
päraseid lugusid Ants Eskola, Ar
tur Rinne ja orkestri esituses.

Lemmikhelindite kontsert lõpeb
Mozarti «Hällilauluga" Aarne Vii
simaa esituses.

Mida veel kuulata
Pühapäeval kuulakem mitmeke

sist lõunamuusika kontserti. Es
maspäeval algab kava opereti-
lauludega. Tuntud solistid, nagu
Erna Sack, Gitta Alpar, Hans
Bollmann ja Richard Tauber lau
lavad tuntud laule Abrahami, Le-
hari ja Lincke operettidest. Veel
kuuleme esmaspäeval Corso-trio
kontserti ja suurt popurriid bal
lettidest. Teisipäeval algab kava
kontserdiga heliplaatidelt, mille
nimeks on «Kolm on ikka hea".
Kava algab Frimli popurriiga
«Kolmest musketärist" ja siis
järgnevad kolme Odeon klaveri
virtuoosi ettekanded. Ikka kolm ja
kolm — nii läheb kava kuni lõpu
ni. õhtul on kontsert pealkirja
all: «Missugune mustlasorkester
meeldib teile kõige enam?" Saa
tes on esitatud kõik tuntud must-
lasorkestrid, nii et raadiokuula-
jail on tõesti suur valik. Nelja
päeval algab kava ülekandega
«Harju" kohvikust, millele järg
neb lõbus saade heliplaatidelt
«Kõike valsitaktis". Samal päeval
on kavas ka hooaja esimene kuul
demäng — Valve Saretoki «Suvi
la Järvekaldal", milles on kaaste
gevad Els Vaarmann, Marje Pari-
kas, Ants Lauter, Sergius Lipp ja
Miili Rebane. Neljapäevane kava
lõpeb «Balletimuusikaga vene
ooperitest" Priit Nigula juhatusel.
Reedel laulavad heliplaatidelt ve
ne lauljad ja kuuleme terve rea
Edvard Griegi tantse, õhtuse tun
ni veedame Corso-trio helidel.

Laupäeval kuulakem Fuciki he
lindeid. Siis mängib Alfredo Cam-
poli orkester ja kuuleme tradit
sioonilist kontserti «Muusika nä
dalalõpuks". Kava lõpeb tantsu
muusika saatega «Estonia" val
gest saalist
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f Kodumaa kava 1 Soovitame lllfife *
8.03 Riia: Koraale. 19.00 D.-sender: Ajaviitemuusika»

8.00 Äratusmäng. Võimlemine.
8.20 Ins. Hugo Lipping: Maa kui

vatamisest ja maa niisutami
sest.

8.40 Põllumajanduslikud teated,
õige aeg. Ilmateade.

8.45 Homiiiikukontsert. (Helipl.).
Ambros: Popurrii Eestis laul ela
vaist lauludest — Ringhäälingu
orkester. Baekmann: Pühapäeva
hommik. Palmgren: valss „Tuh-
kimo“ — kontsertorkester. Ro-
sen: Pöialpoiste baaris. Powell:
Käharpeake — Ilja Livšakovi
orkester. Strauss: Kadrill op.
..Nahkhiir" — Polydori orkes

ter. Köhler: Madrusetants.
Schittenhelm: polka „Rätsep".

Hermann Schittenhelm
(akordion). Coates: süit „Su-
vepäevad" — orkester. Luigini:
Vene ballett — ooperi orkester.
Rimski-Korsakov: Hindu laul

oop. „Sadko“; Rimski-Korsa
kov: Hümn päikesele oop.
„Kuldkikas“ — Reginald Kingi
orkester. Schubert-Liszt: Un
gari marss — Berliini riigioo
peri orkester.
10.00 Tallinn ja Türi: Juma
lateenistus Toompea Aleksand
ri katedraalist. ülempreester
Anton Angerjas.

Tartu: Jumalateenistus Jüri
kirikust. Preester K. Kolda.

12.00 Londoni sümfooniaorkestri
kontsert. (Hpl.). Juh. Albert
Coates. Tšaikovski: Francesca
da Rimini. Mussorgski: öö la
gedal mäel. Liadoff: Kaheksa
vene muinasjuttu.

12.35 ..Kõikidelt radadelt", valitud
peatükke populaarteaduslikest
raamatutest.

13.00 Lõnnanmusika. (Hpl.). Do-
nizetti: avamäng oop. „ Rüge
mendi tütar" — sümfooniaor
kester. Grothe: Vene fantaasia
— Robert Gadeni orkester. Ei-
lenberg: masurka ..Kannike".
O. Strauss: reinlender ..Lõbus
abielumees" — šrammel-kvar-
tett. Walt Disney popurrii —
Silly Symphonie orkester. Kal-
man: tšardaš op. „Mariza";
Kalman: Tšardaši popurrii —
Lajos Kissi orkester. Kennedy:
Moskiito paraad: Kennedy: Vi
listaja Rufus — orkester. Hol-
laenderi meloodiate pop. „Met-
ropoliana" — Polydori orkester.
Strauss: valss ..Ilusal sinisel
Doonaul" — Briti ringhäälingu

Välisma
7- 8

D.-sender: 7.00—9.00 sõjaväeork.
ja koor.

8- 9
D.-sender: Sõjaväeork. ja koor .—

9.00.
Kannas: 8.45—9.15 ajavm.
Riia, Madona, Kuldiga: 8.03—

8.25 koraale puhkpilliork. 8.50
—9.20 hpl.

9—10
D.-sender: 9.05—9.20 hpl.
Kaunas: Ajavm. —9.15.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 9.00—

10.00 Lahti: hpl. 9.00 Helsingi:
loeng rootsi k. 9.25—10.00 hpl.

Riia, Madona, Kuldiga: Hpl. —
9.20. 9.40—9.50 hpl. lastele.

koor ja ork. Blankenburg:
marsside popurrii — puhkpilli
orkester.

14.00 Ülekanne Tallinna Eesti
Põllumeeste Seltsi näituselt.
Minister Ants Oidermaa kõ
ne. (Kaitusväljakult).

10.45 Teated ja reklaam.
17.00 Puhkpillimuusika ja repor

taaž Tallinna Eesti Põllumeeste
Seltsi näituselt. Reporteerib
Felix Moor. (Näitusväljakult).

19.00 Lemmikhelindite kontsert.
(XXIX). Eestikeelseid laule.
Eesti rahvaviis ..Tiideratas, taa-
deratas". Vogel: Kui elab veel
su emake — Karl Ots (tenor).
Neszler: Sind kaitsku Jumal.

Lehar: valss op. „Eva“. All
keldris — Benno Hansen (bass).
Rahvaviis: ..Vanaeit ketras —
Helmi Einer (sopran). Valss
„Miks oled kurb?" Tammeves

ki: Unistus — Eedo Karrisoo
(tenor). Compe: Kui kallist ko
dust läksin — oi’kester lauluga.
Siiralt: valss ..Kadunud mõrs
ja"; Siirak: polka ..Laisa laul".
Veebel: valss ..Päikeselised päe

vad". Tammeveski: valss
..Suudluse sünd" — Ants Esko-
la. Polka ..Kiigelaul"; valss
„Mu kuldne sõbrake"; valss
..Meremehe tervitus kallimale";
valss „Kolm lille"; Siirak: valss
„Mind kaugele on saatus vii
nud"; Kodukotus — Artur Rin
ne (bariton). Mozart: Hällilaul
— Aarne Viisimaa (tenor).

20.00 KOGtt pätt JALGRATAS
TEL. 6000 jalgratturit kogu
maalt kihutab Riiga. Reportee
rib Paul Viiding. (Riiast).

20.30 Soolosid ksiilo-inarimbal.
Wolfgang Pachla. Thomas: ava
mäng oop. ..Raymond" Durand:

Valss nr. 1. Rixner: Võrukael.
Krüger: Šveitsi fantaasia. Bi-
-zet: avamäng oop. ..Carmen".

20.50 Päevauudised ja sporditea-
ted.

21.00 õige aeg. Teated.
21,05 Vana ja moodne tantsumuu

sika. (Hpl.).
22.00 Reportaaž Eesti-Leedu jalg-

palliniaavõistlusest Tallinnas —
Heino Mikkin.

22.50 õige aeg. Päevauudised ja
sporditeated.

a kavad
Varssavi: 9.15—10.00 ajavm. Sõ

javäeork. Andersz: „ President
Moscicki", marss. Moniuszko:
fantaasia oop. ..Krahvinna".
Waldteufel: „Päev Sevillas",
valss. Moniuszko: Kontsertpo-
lonees. Wilkuszewski; „ Lõi
kus", masurka.

10-11
D.-sender: 10.00 kontsert. Schu-

mann: ..Manfred", avamäng.
Stromr Kantaat. 10.50—11.15
Kauneid hääli hpl.

Lahti, Helsingi, Viiburi: 10.00—
11.50 soome jumalateenistus.

Riia, Madona, Kuldiga: 10.20—
.11-00. klaverimuus. hpl.

Varssavi: 10.00-t-11.30 jumalatee
nistus.

10.00 D.-sender: Kontsert.
11.00 Stokholm: Kontsert hpl.
12.00 Lahti: Soome muusika.
12.00 T.T.T.: Kontsert hpl.
13.03 Varssavi: Kontsert hpl.
14.00 T.T.T.: Minister A. Oider-

maa kõne.
14.15 Varssavi: Ajaviitemusika.
17.00 T.T.T.: Reportaaž Tallinna

Eesti Põllumeeste Seltsi näitu
selt.

19.00 T.T.T.: Lemmiklielindite-
kontsert.

20.05 Riia: Kontsert.
21.15 D.-sender: Laulumäng.
21.35 Königsberg: Sümfooniakont

sert.
2.00 Rooma: Canonica oop. „Mi-

randa“.
22.00 T.T.T.: Reportaaž Eesti-Lee

du jalgpalli-maavõistluselt.
22.15 München: Mozarli oop. „Don

Juan“, II vaatus.
22.15 Stokholm: örkestrikontsert.
24.00 Budapest: Mustlaskapell.

11-12
D.-sender: Kauneid hääli hpl.

11.15—13.30 Tannenbergi mä-
lestussaade.

Lahti, Helsingi, Viiburi: Jumala
teenistuse järg. 11.50—12 OO
päevauudised.

Riia, Madona, Kuldiga: 11.00—
12.55 jumalateenistus.

Stokholm, Motala: 11.00—12 00
kontsert hpl. Mozart: Adagio
ja fuuga c-moll (kammerork.);
klaverikontsert d-moll (B. Wal-
ter ja ork.).

Varssavi: Jumalateenistus. 11.30
—12.57 hpl.

12- 13
D.-sender: Saate järg —13.30.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 12.00—

12.50 soome muusika. Jorma
Huttunen (laul), C. Hirn (kla
ver) ja ..Sibelius kvartett". Si-
belius: Laul. Madetoja: 2 laulu.
— Hirn: Kevad; Kui moorus-
puu õitseb; Kevadoja; Arabesk;
Bakhanaal; Canzone; Tantsi
takse (klaver)-. — Ikonen:
Laul. Fougstedt: Laul. Meri-

kanto: Laul. — Kuusisto: So
natiin keelpilliorkestrile, op. 7.

Riia, Madona, Kuldiga: Jumala-
teen. —12.55.

Stokholm, Motala: 12.00—13.40
jumalateenistus.

Varssavi: Hpl. —12.57.
13- 14

D.-sender: Saate järg. 13.30—
14.45 ork. Boieldieu; ..Valge
daam" .avamäng. Mozart: „Les
petits riens", ballett. Rameau:
Tamburiin. Spohr: ..Jessonda",
avamäng. Charpentier: Mäles
tused Itaaliast. Liszt: ..Prelüü-
did", sümfooniline poeem.

Kalundborg: 13.00—15.00 ajavm.
ork. ja duette.

Kaunas: 13.20—14.30 hpl.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 13.00—

14.15 rootsi jumalateenistus.
Riia, Madona, Kuldiga: 13.25—

14.40 salongmuus. ja laule.
Stokholm, Motala: Jumalateenis

tus —13.40.
Varssavi: 13.03—14.00 Bostoni

sümf.-ork. ja klaver (hpl.)
Schubert: muus. balletist „Ro-
samunde", op. 26 nr. 2. Men-
delssohn: IV sümfoonia a-duur,
op. 90. Liszt: Klaverikontsert
a-duur, nr. 2. Berlioz: ,,Eksi-
tülede-menuett oop. ..Fausti
needmine".

14- 15
D.-sender: Ork. (järg). —14.45.
Kalundborg: Ajavm. —15.00.
Kaunas: Hpl. —14.30.
Lahti, Helsingi, Viiburi: "jumala

teenistuse järg. 14.15—15:00 re
portaaž.

Riia, Madona, Kuldiga: Salong
muus. ja laule —14.40.

Stokholm, Motala: 14.00—14.55
ajavm. G. österbergi ork.

Varssavi: 14.15—15.45 ajavm.
Kammerork., metsosopran, te
nor ja saksofon. Tšaikovski:
Valss balletist ..Okasroosike".
Rapacki: Laul. Gall: Barka

rool. Drdla: Mälestus (sakso
fon). J. Strauss: Perpetuurn
mobile. Moore: Laul. Smetana:
tantsusüit oop. ..Müüdud mõrs
ja". Kera: Laul. Tšaikovski:
Eleegia Valss. Vidoeft: Armas
tuse nägemus (saksofon). Rims
ki-Korsakov: hindulaul oop.

„Sadko“. Moore: Laul. Pade-
rewski: Menuett. Silver: Laul.

Müller: fantaasia teemal „La
Paloma". Johnston: ,.Kaunis",
valss (saksofon). Rybicki: Häl
lilaul. Lewandowski: Laul. Fet-
ras: Mälestusi Offenbachist.

Tähtsamad saatjad
Saatja lcHz m. kW.
Bari 10-59 283,3 20
Berliin 841 356,7 100
Beromünster 556 539,6 100
Breslau 950 315,8 100
Boiogna 986 304,3 50
Budapest 546 549,5 120
Bukarest 823 364,5 12
Brüssel 11 932 321,9 15
Deutschlands. 191 1571 60
Droitwich 200 1500 150
Hamburg 904 331,9 100
Helsingi 895 335,2 10

Hörby 1131 265,3 100
Kalundborg 240 1250 60
Kopenhaagen 1176 255,1 10
Köln ‘ 658 455,9 ioo
Königsberg 1031 291 100
Kuldiga 1104 271,7 25
Lahti 166 1807 150
Leipzig 785 382,2 120
London Nat. 1149 261,1 40
London Reg. 877 342,1 70
Lwow 795 377,4 50
Madona 683 514,6 50
Milaano 814 368,6 50
Motala 216 1389 150
München 740 405,4 100
Praha 638 470,2 120
Riia 1258 238,5 15
Rooma I 713 420,8 120
Rooma H 1222 245,5 60
Stuttgart 574 522,6 100
šoti Reg. 767 .395,8 70

Tallinn 1366 219,6 l
Tartu 512 686 0,5
Turin I 1140 263,2 1Ö0

Türi 781 410,4 50
Varssavi 224 1339 120
Viiburi 527 569,3 10
Viin 592 506,8 100
Vilno 536 659,7 60

— io —



RET raadio
on ilus silmale ja

kaunis kõrvale

15— 16
D.-sender: 15.00 muinasjutt. 15.30

—16.00 Puccini helitöid lipi.
Droitwieh: 15.15—16.15 kontsert.

Ork. ja metsosopran.
Lahti, Helsingi, Tiihuri: 15.00

Sibelius: Viiulikontsert d-moll,
kpl. (solist: J. Heifetz). 15.35—
16.00 vestlus.

Riia, Madona, Kuldiga: 15.00—
15.40 ajavm. hpl.

Varssavi: Ajavm. järg —15.45.
16— 17

I).-seuder: 16.00—19.00 kontsert
ja reportaaž sõjaväeparaadilt
Tannenbergist.

Droitwieh: Kontserdi järg. 16.15
—17.00 ajavm. Palkman ja ta
bänd.

Lahti, Helsingi, Viiburi: 16.00—
18.20 reportaaž.

Riia, Madona, Kuldiga: 16.15—
16.45 kontsert hpl.

Stokholm, Motala: 16.45—17.30
hpl.

Varssavi: 16.00—17.30 sõnalis-
muus. saade.

17— 18
I).-sender: Saate järg —19.00.
Droitwieh: 17.00 hpl. 17.30—18.00

ajavm. L. Bridgevvateri kvin
tett.

Kalundborg: 17.00—19.00 puhk-
pilliork.

Lahti, Helsingi, Viiburi: Repor
taaž —1S.20.

Riia. Madona, Kuldiga: 17.35—
18.15 eesti, läti ja leedu muu
sika. Sõjaväeork. I Läti muus.
Banders: Sõjaväemarss nr. 5.1va-
novs: Tantsustseen. Vitols-Ban-

ders: Valguse loss; Beverina
laulja. Banders: Sõjaväeni, nr. 1.
II eesti muus. Greza: Süit eesti
lauludest. Liinev: Kaluri tants;
Eesti pidulik marss. III leedu
muus. Novickas: Kevad. Gaite-
vicius: Kaks venda.

Stokholm, Motala: Hpl. — 17.30.
Varssavi: Saate järg. 17.30—18.15

d’Indy: Trio klaverile, klarne
tile ja tšellole.

18— 19
D.-sender: Saate järg —19.00.
Droitwieh: 18.20—19.00 Brahms:

Keelpillisekstett g-duur, op. 36.
Kalundborg: Puhkpilliork. —

19.00.
Kaunas: 18.30—20.00 sümfoonia

kontsert.
Lahti, Helsingi, Viiburi: Repor

taaž. 18.20 Orel. Y. Marjakorpi.
18.45—19.00 vestlus perenais
tele.

Riia, Madona, Kuldiga: Muus.
järg. —18.15.

Stokholm, Motala: 18.05—18.30
koorilaule.

Varssavi: Trio järg —18.15. 18.30
—20.00 kirev muus. saade.

19— 20
D.-sender: 19.00—20.45 ajavm.

Em. ’Rambouri kapell ja E.
Steinbacheri saksofonikvartett.

Droitwieh: 19.00 päevauudised.
19.10 välispoliitiline ringvaade.
19.30—20.20 keelpilliork. Mon-
terverdi-Molipiero: „Orfeo“,
süit. Rlgar: Serenaad e-moll,
op. 20. Moszkowski: Prelüüd ja
fuuga. Warlock: „Capriol“,
süit.

Kaunas: Sümfooniakontsert —
20.00.

Lahti, Helsingi, Viiburi: 19.10 nä-
dalaringvaade. 19.25 loeng.

19.40—20.04) laule ja aariaid. An-
tonietta Toini. Kavas: Sibelius,
Madetoja, Donizetti ja Pacini.

Riia, Madona, Kuldiga: 19.35—
19.45 kadetid laulavad. Kavas:
Graubinš, Jurjans, Vigners,
Norvilis ja Duks.

Stokholm, Motala: 19.00—20.15
jumalateenistus.

20-21
Budapest I: 20.25—24.00 Schu-

bert-Bertke operett „Kolme
neitsi maja“.

D.-sender: Ajavm. järg —20.45.
Droitwieh: Keelpilliork. (järg).

20.20—20.55 ajavm. W. Walkeri
oktett.

Kaunas; 20.00—20.15 hpl. 20.50—
21.00 leedu muusika.

Königsberg: 20.00—20.40 saade
sõjaväele.

Lahti, Helsingi, Viiburi: 20.00
loeng. 20.25—21.05 Helsingi rap
soodia.

Riia, Madona, Kuldiga: 20.05—
21.00 kontsert Riia plaažilt.
Ajavm. Ork. juh. M. Schönherr.
Solist: Elfriede Paknes (sop
ran) .

Stokholm, Motala: Jumalateenis
tus —20.15. 20.30—21.15 ajavm.
hpl.

Varssavi: 20.30—21.10 kuulsaid
kunstnikke hpl.

21-22
Berliin: 21.15—23.00 ajavm. Väi

ke ork., sporan, tenor, saksofon,
klaver, balalaika.

Beromiinster: 21.25—21.50 klaver.
Bratislava: 21.00—22.15 saade vä-

lisslovakkidele.
Breslau: 21.35—23.00 ülek.
Budapest I: Opereti järg — 24.00.
D.-sender: 21.00 päevauudised.

21.15—23.00 Streckeri laulu
mäng „Thorau Ännchen“.

Droitwieh: 21.00—21.45 jumala
teenistus. 21.50—22.05 päeva
uudised.

Hamburg: 21.15—21.35 hpl.
Kalundborg: 21.15—22.00 kont

sert. Ork. Söderman: „Orleani
neitsi", avamäng. Atterberg:
Andante IV sümfooniast. Tšai-

lcovski: Valss ja tšardaš balle
tist „Luikede järv". Borodin:
Polovetsi tantsud oop. „Vürst
Igor".

Kaunas: 21.45—22.15 kontsert.
Köln: 21.15—22.00 ajavm. Ork. ja

sopran.
Königsberg: 21.00—21.15 päeva

uudised. 21.35—23.00 sümfoo
niakontsert. Ork. Brahms:

Traagiline avamäng. Beetho
ven: V sümfoonia. Liszt: Pre

lüüdid. Reger: Isamaaline ava
mäng.

Lahti, Helsingi, Viiburi: 21.05
serenaade ja armastuselaule.
Ork. ja solistidekvartett. Juh.
E. Linkko. Toselli: Serenaad.

Wetterling: Maga hästi. Lange-
Mtiller: Kalevala tuli. Braga:

Serenaad. Witt: Hinnaline pärl.
Czibulika: Armastuseunelm pea
le balli. Hermes: öised meloo
diad. Drdla: Serenaad. Josef-
son: Tähed. Drigo: Serenaad.
Grieg: Sind armastan. Marsch-
ner: Serenaad. Merikanto: Ro
manss. 21.45—22.00 päevauudi
sed.

Leipzig: 21.15—23.00 ajaviitekont-
sert. Ork., koor, sopran ja bass.
Kavas: Mozart, Schubert, Lort-
zing, d’Albert, Weber, Kreutzer
j. t.

Lille: 21.30—23.30 ork.-kontsert.
Jtizza: 21.30—23.30 kirev saade.
Paris PTT: 21.30—23.30 kirjan-

duslik-muus. saade. '
Praha: 21.00—22.00 ajaviitesaade.

Väike ork. ja koor.

Radio-Paris: 21.15 laule. 21.30—
23.30 sümfooniakontsert. Men-
delssohn: šoti sümfoonia. Ade-
rer-Salvayre: Sainte-Genevieve.

Riia, Madona, Kuldiga: 21.15—
22.00 kontserdi järg.

Stokholm, Motala, Hörby: Ajavm.
hpl. —21.15.

Stuttgart: 21.15—21.30 Tšailtovs-
ki: Serenaad keelpilliorkest

rile. (Hpl.)
Varssavi, Yilno, Lvov: Hpl. —

21.10.
Viin: 21.15—22.00 tantsumuus.

22-25
Berliin: Ajavm. järg —23.00.
Bratislava: Saate järg —22.15.

22.20—22.45 puhkpilliork.
Breslan: ülek. —23.00.
Budapest I: Opereti järg —-24.00.
D.-sender: Laulumängu .järg —

23.00.
Droitwieh, London-Nat.: 22.05

ajavm. L. Jeffries ja ta ork.
22.40— 23.15 kinoorel.

Kalundborg: 22.20 Sehuberti lau
le. 22.50—23.00 hpl.

Kaunas: Kontsert —22.15. 22.30
—23.00 ajavm

Köln: 22.00—23.00 Wagneri ooper
„Tannhäuser", III vaalus.

Königsberg: Sümfooniakontserdi
järg —23.00.

Lahti: 22.10 reportaaž ujumis
võistlustelt. 22.25 sõjaväeork.
restoranist „Kappeli“,

Leipzig: Ajaviitekontserdi järg —
23.00.

Lille: Kontserdi järg —23.30.
London-Reg.: 22.45—23.30 ork.

Sibelius: Ajaloolised stseenid.
Chabrier: Slaavi tants.

Milaano: 22.00—23.30 ajavm. Ork.
22.40— 23.30 opereümuus. Ork.

München: 22.15—23.45 Mozarti
ooper „Don Juan", II vaatus
ülek. Salzburgist.

Mzza: Kirev saade —23.30.
Paris PTT: Muus. kuuldemäng —

23.30. Vahepeal 22.30—22.45 päe
vauudised saksa k.

Praha: 22.25—23.00 tantsumuus.
hpl.

Radio-Paris: Sümfooniakontserdi
järg —23.30.

Riia, Madona, Kuldiga: 22.20—
24.00 tantsumuus. hpl.

Rooma I, Bari I: 22.00—1.00 Ca-
nonica ooper „Miranda‘\

Stokholm, Motala, Hörby: 22.15—
23.00 orkestrikontsert. Schu
bert: „Rosamunde“, avamäng.
Berwald: Fantaasia orkestrile.
Dvorak: Sümfooniline poeem.
Joh. Strauss: „Vein, naised ja
laul", valss.

Šoti-Reg.: -22.45—23,30 kontsert
Londonist.

Varssavi, Vilno, Lvov: 22.35—
24.00 ! helifilmimuus. Ork. ja vo
kaal solistid.

Viin: 22.00—23.00 reportaaž üli
õpil as-maailmamängud eit.

25-24
Berliin: 23.30—1.00 tantsumuus.

Stuttgartist.
Beromiinster: 23.10—23.30 hpl.
Bratislava: 23.00—23.30 ülek. koh

vikust. 23.45—24.00 tantsumuus.
Breslau: 23.30—1.00 tantsumuus.

Stuttgartist.
Budapest I; Opereti järg — 24.00.
D.-sender: 23.00—23.30 päeva

uudised.
Droitwieh, Londou-Nat.: Kinoorel

—23.15.
Hamburg; 23.40—1.00 tantsu

muus.
Kopenhaagen, Kalundborg: 23.20

—0.10 ork. Prantsuse kompo
niste. Kavas: Lalo, Fauri, Rous-
sel ja Chabrier.

Köln: 23.40—1.00 tantsumuus.
Hamburgist.

Pühapäev
Königsberg: 23.00—23.15 päeva

uudised. 23.20—23.30 hpl. 23.40
—1.00 ajavm. E. Börscheli kapell.

Lahti: 23.00—24.00 ajavm. hpl.
Leipzig: 23.30—1.00 tantsumuus.

Stuttgartist.
Lille: Kontserdi järg — 23.30.
London-Reg.: Ork. (järg). 23.30

-—23.45 päevauudised saksa k.
Milaano: Operetimuus. järg. 23.30

—24.00 ajavm. Ork.
München: Ooperi järg —23.45.
Nizza: Kirev saade —23.30.
Paris PTT: Muus. kuuldemäng.

23.30—23.37 päevauudised. 23.45
—24.00 päevauudised saksa k.

Praha: 23.15—1.00 ajav.- ja tant
sumuus. Väike ork., vokaalso-
listid ja hpl.

Radio-Paris: Sümfoon iakontserdi
järg. 23.30—24.00 hpl.

Riia, Madona, Kuldiga: Tantsu
muus. hpl. —24.00.

Rooma I, Bari I: Ooperi järg —
1.00.

Stokholm, Motala, Hörby: 23.30—
24.00 ajavm. Wladimiri ork.

Stuttgart: 23.30—1.00 tantsumuu
sika. Väike ork. ja vokaalsolist-

Šoti-Reg.: Kontsert Londonist —
23.30.

Varssavi: 1-Ielifilmimuusika järg
—24.00.

Viin: 23.45—1.00 ajavm. Königs-
bergist.

24—1
Berliin: Tantsumuus. Stuttgar

tist —1.00.
Breslau: Tantsumuus. Stuttgar

tist —1.00.
Budapest I: 24.00—L00 mustlas-

kapell.
D.-sender: 24.00:—1.00 ajavm.

Münchenist.
Hamburg: Tantsumuus. —1.00.
Kopenhaagen, Kalundborg: Ork.

0.10—-1.30 tantsumuus.
Köln: Tantsumuus. Hamburgist

—1.00.
Königsberg: Tantsumuus. järg —

1.00.
Leipzig: Tantsumuus. Stuttgar

tist —1.00.
Milaano: 0.15—1.00 tantsumuus.
München: 24.00—1.00 ajavm. Väi

ke ork.
Paris PTT: 24.00 tantsumuus.
ülek. Radio-Paris’ist.

Praha: Ajav.- ja tantsumuus.
järg —1.00.

Radio-Paris: 24.00—1.30 tantsu
muus. Ed. Foy ja ta ork.

Rooma I, Bari X: Ooperi järg —
1.00.

Stuttgart: Tantsumuus. järg —
1.00.

Varssavi, Vilno, Lvov: 0.05—0.20
saksa- ja ingliskeelne infor
matsioon.

Viin: Ajavm. Königsbergist —
1.00.

1—4
Kopenhaagen, Kalundborg: Tant

sumuus. —1.30.
Königsberg: 1.00—4.00 ajav.- ja

tantsumuus. hpl.
Radio-Paris: Tantsumuus. järg

—1.30.

LClhilaine
DAVENTRI

19 tn; 25 nt; 30 m.
7.00—7.30 muinasjutt muus. 7.40
jumalateenistus. 8.25 päevauudised,
8.45—9.15 kuuldemäng.

13 m; 16 m; 19 tn; 30 m.
12.45 ajavm. F. Hartley ja ta seks
tett. 13.15—14.00 ajavm. M. Brear-
ley ja ta ork, 14.25 jumalateenistus.
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15.15—15.35 päevauudised. 16.15
ajavm. Falkiuan ja ta bänd. 17.00
klaver. Iris de Rego. Schumann-
Liszt: Pühendus. Barret: Coro-
nach. Iris de Rego: Valge pilv;
Albatross. Eaton: Ketrajad. 17.15
jumalateenistus. 18.00—18.20 päe
vauudised. 18.30—18.55 T. Jenkins
ja Grand Hotelli ork.

16 ui.; 11) ui; 25 m; 30' m.
19.30 kuuldemäng. 20.00—20.20 päe
vauudised. 20.55 jumalateenistus.
21.45 klaveriduo. Bach-Scott: Ore
likontsert c-duur. Grainger: Amee
rika rahvatants (Spoon River).
Scott: Džungel; Elevantide tants.
20.05— 20.45 L. Jeffries ja ta ork.

10 m; 25 m; 30 m.
23.05— 23.25 päevauudised. 23.35
meloodiaid komöödiatest. Ork. 0.15
—0.45 iiri muusika. Ork. 1.50 Ph.
Martell ja ta ork. 2.30 päevauudi

sed. 2.50 jumalateenistus. 3.40—
4.00 viiul.

25 m; 30 m.
4.50 «Veneetsia kaupmees", kuul-
depilte Shakespeare’i järele. 5.30
W. Wallter ja ta oktett. 6.00—6.20
päevauudised.

Z E E S E N
19 ui; 30 m.

7.10 ajavm. 8.00 päevauudised. 8.15
—8.50 ajavm. 9.30 kontsert. Ork.
Bach: Sümfoonia doppeltorkest-
rile. Spolir: Viiulikonsert a-moll.
Beethoven: V sümfoonia c-moll.
10.15 saksa laule. 11.30 päevauudi
sed. 11.45 sümfooniakontsert. 13.00
—14.00 ja 14.15 ajavm. 15.00 päe
vauudised. 15.15—16.00 kuuldepilt.
16.45—17.00 saade välissakslastele.

19 ui; 25 ui; 30 m.
19.10—19.30 -avaval. 19.45—20.00

päevauudised. 20.15—21.09 ajavm.
23.00—23.25 päevauudised.

16 m; 19 m; 30 m.
0.15 klaver. Brahms: Variatsioonid
ungari rahvalaulu teemal. Weber:
Rondo brillante. Chopin: Variat
sioonid saksa rahvalaulu teemal:
Valss e-moll; Kolm šoti tantsu.
0.45—1.00 päevauudised. 1.15—1.45
Mignone: Sekstett klaverile ja
puhkpillidele. 3.30—4.00 muusika.

R 0 0MA
19 ui

11.10—11.55 kontsert.
25 ni

11.45—13.00 mess.
16 iii; 25 ni.

13.00 ajavm. 14.30—15.45 kontsert.
Tšaikovski ja Liszti helindeid.

19 m; 25 m.
17.00 duette ja aariaid Verdi oope
reist. 18.15—19.06 kammermuus.

25 m; 31 ni.
19.07—19.56 araabia muusika.

31 iii.
20.37— 21.14 ajavm.

19 m; 25 ni.
20.38— 21.30 ajavm. kpl.

31 m.
21.15—21.59 kreeka muus.

19 m; 25 m.
22.00— 24.00 iilek. Roomast (420,8).

16 m; 25 m; 31 m.
1.00— 2.25 ajavm.

19 in; 25 iii; 31 ni.
2.30—4.00 ooperimuusika.

TIKI 0
9 m; 25 m.

21.35 päevauudised inglise k. 21.45
loeng inglise k. Kitarrisoolo. 22.05
päevauudised saksa k. 22.15 laule.

RUISSELEDE
29 ni.

21.00— 22.00 kabaree.

28. august Esmaspäev 23. august

Kodumaa kava Soovitame iälaida:
16.15 Varssavi: Ajaviitemuusika.
17.00 D.-sender: Ajaviitemuusika.
19.00 Varssavi: Ealletimuusika.
19.15 Lahti: Tšello.
20.00 T.T.T.: Corso-trio.
20.30 Varssavi: Ajaviitemuusika.
22.00 T.T.T.: RR ork.
22.00 Varssavi: Viiul.
22.15 Bratislava: Beethoven: Kla

verikontsert.

23.00 Budapest: Mustlasi.apell.

23.05 Droitvvich: Raelimaiiinov:
Sonaat.

23.15 Stokliolm: Orelikontsert.

23.30 Breslau: Kontsert.

23.40 Köln: Atterberg: Meresüm
foonia.

24.00 Praha: Tšehhi muusika.

7.20 Äratusmäng. Võimlemine.
7.20 õige aeg. Ilmateade.

Päevauudised.
7.30 Hoinmikukontsert. (Helipl.).

Maillart: avamäng „Eremiidi
kelluke" — Polydori orkester.

Hellström: Kalurite valss —
Otto Kevmbachi orkester. Fant.
..Laulev laevastik" — Reginald
Foort (kinoorel). Strassmann:
valss „Kes tunneb igatsust" —
Otto Kermbachi orkester. Brus-
so: Sügiskuid. Nucci: Muusika
line hetk — Hans Buschi orkes

ter. Kern: kaks laulu filmist
„Ma unistan liiga palju" — Li
ly Pons (sopran). Aletter: Koh
tamine. Waldau: Armastuse se
renaad — Lajos Kissi orkester.
Rossini: avamäng ..Itaallanna
Alžeris" — Polydori orkester.
Figedy: Ungari fantaasia — or
kester.

8.15 Hommikupalvus — preester
E. Lepik. (Issanda-Muutmise
peakirikust).

8.35 Tallinn ja Tiiri: Turuteated.

17.45 Teated ja reklaam.
18.00 Laule operettidest. (Helipl.).

Suppe: pop. op. ..Boccaecio" —
solistid, koor ja orkester.

Lineke: Jaaniussikese idüll op.
..Lysistrata" — Erna Sack (sop
ran). Stolz: „Sule oma silmad",
op. ■ „Kui väikesed kannikesed
õitsevad" — Herbert Ernst
Groh (tenor). Romberg: pop.
op. „Printsüliõpilane“ — ope-
retiansambl. Raymond: kaks
laulu op. ..Rahvuste ball" —
Hans Bollmann (tenor). Abra-
bam: Mul on mees, kes armas
tab mind; Abrahana: Ilus Tan-
gorita op. ..Savoy ball" — Gitta
Alpar (sopran). Abraham: Par-
don madame; Abraham: Good

Valisin
7- 8

D.-sender: 7.00 päevauudised. 7.10
bpl. 7.30—9.00 sõjaväeork.

Riia, Madona, Kuldiga: 7.30—8.00
hpl.

8- 9
D.-sender: 8.00 päevauudised; sõ

javäeork. — 9.00.
Varssavi, Vilno, Lvov: 8.15—9.15

hpl.

night op. ..Viktooria ja tema hu
saar" — Richard Tauber (te
nor). Laule Lehari operettidest
— operetiansambl.

15.50 Muljeid Stockholmi võimle-
mispidustusilt — Edgar Pau.

19.10 Klaveri soolosid. Lilli Paul-
s e n. Rameau: Gavott variat
sioonidega. Haydn: Capriccio
h-moll. Daquin: rondo „Kägu“.
Roncalli: Passacaglia. Glasu-
nov: Gavott D-duur. Rachmani-
nov: Barkarool. Rachmaninov:

Serenaad.
19.40 Raadiovestlus — RR direk

tor ins. F. Olbrei.
20.00 Corso-trio mängib.

Tšaikovski: katkendeid oop.
..Eugen Onegin". Carosio: Tule
tagasi. Scliarvenka: Poola tants.
Tosti: Serenaad. Micheli: Suud
lused pimedas. Moszkowski:
Kontsertvalss.

20.40 Päevauudised ja spordi-
teated.

21.00 õige aeg. Teated.
21.10 Viis minutit tervisele — dr.

med. M. Kask. (Tartust).
21.15 Balleti-ööd. (Hpl.). Suur

popurrii ballettidest — sümfoo
niaorkester.

21.40 Meie maanaiste õppekäik
Soome — Kai Vilms. (Koduma-
janduskoja loeng. Tartust).
22.00 Õlit.ukontsert. RR or
kester, juh. Olav Roots. Tobias-
Tubin: Prelüüd ja fuuga. E.
Kapp: a) Hällilaul; b) Skertso.
Sibelius: I süit muusikast draa
male ..Pelleas ja Melisande":
a) Lossi väraval; b) Melisande;

, c) Mere kaldal; d) Imeallikal;
e) 3 pimedat õde; f) Pastoraal.
Palmgren: valss «Tuhkatriinu".
Grieg: Palve ja templitants.

22.50 õige aeg. Päevauudised ja
sporditeated.

12-13
D.-sender: 12.30—13.00 hpl.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 12.00

hpl, 12.20 päevauudised. 12.35—
12.50 ajavm.

Riia, Madona, Kuldiga: 12.10—
12.30 hpl. 12.35—13.00 Riia:
hpl.

13- 14
D.-sender: 13.00—13.55 ork. ja

klaver.
Kaluiulborg: 13.00—15.00 ajavm.

Ork.
Kaunas: 13.15—13.35 ajavm.
Riia, Madona, Kuldiga: 13.05—

13.20 hpl.
Stokliolm, Motala: 13.05—13.30

ajavm. ..Malmö trio".
Varssavi: 13.03—14.00 lõunasaade.

14- 15
D.-sender: 14.15 ork. ja klaver.

14.45—15.00 päevauudised.
Kaluiulborg: Ajavm. — 15.00.
Stokliolm, Motala: 14.00—15.00

ajavm. Waldimiri ork.
15- 16

D.-sender: 15.00—16.00 hpl.
Droitwieh: 15.15 koorilaule. 15.45

—16.15 iiri muus. Ork. ja bari
ton.

Kaluiulborg: 15.00—15.30 helipl.
15.40—16.00 ooperiaariaid.

Kaunas: 15.35—16.30 hpl.
Stükholm, Motala: 15.30—16.00

solistid. Viola Langby (laul) ja
C. Christiansen (tšello). I Mo-
zarti laule. II Faure: Meloodia.
Gassec: Gavott. Lalo: Vene

laule. Thermaenius: Menuett.
Popper: Serenaad.

16- 17
D.-sender: 16.15—16.40 valsse ja

marsse hpl.
Droitivich: Iiri muus. järg 16.15

17.00 hpl.
Kalundborg: 16.00—17.30 ork.
Kaunas: Hpl. — 16.30.
Varssavi: 16.15.—16.45 ajaviiteni.

Ork. Penna: katkendeid op.
..Farangio". Porrel: Araabia
tants; Hiina tants. Powiadoms-
ki: Dumka. Bordin: ..Lilledest
tee", valss. Prichystal: Rama-
dani püha. Paima: «Liblikas",
tangolaul. Pazeller: Tulpide
kodumaal.

17- 18
D.-sender: 17.00—19.00 ajaviiteni.

Ork. Fuõik: ..Marinarella", ava
mäng. Friedemann: Slaavi rap
soodia. Bolzoni: Menuett. Mas-
senet: meditatsioon oop.

„Thais“. Joh. Strauss: «Armas
tuslaulud", valss. Verdi: me
loodiaid oop. ..Rigoletto". Ha
nel: ..Pulmareis", avamäng.
Rust: Schwabi neiu. Kutsch:
„Pustapilte“, mustlasfantaasia,
de Micheli: Suudlused pimedas.
Raymond: meloodiaid op. «Mask
sinises".

Droitwieh: 17.00 kinoorel. 17.30—
18.00 Händeli keelpillimuus.

' hpl.
Kalundborg: Ork. — 17.30.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 17.00

ajavm. Ork. Juh. E. Linkko.
Blume: Olümpia marss. Keler-
Bela: Avamäng ungari komöö
diale. Coates: Valss Steinkopf:
Viiulipolka. Luigini: Vene bal-
let. Komzak: Rahvalaul. Frie

demann: Slaavi rapsoodia. 17.55
—18.15 aktuaalne loeng.

Varssavi: 17.20—17.45 laule. Ka
vas: Rozycki, Wieniavski, Szy-
manowski, Niewiadomski, Mali-
nowski, Scliubert, Schumann ja
Brahms.

18- 19
D.-sender: Ajavm. järg — 19.00.
Droitwieh: 18.00—18.30 ajavm. I.

Schwiller ja ta keelpilliseptett.
Kalundborg: 18.50—19.15 hpl.
Lahti, Helsingi, Viiburi: Loengu

järg. 18.15 E. Tidlundi swing-
kvartett. 18.40 põllumajanduslik
loeng. 18.50—19.00 päevauudised1.

Riia, Madona, Kuldiga: 18.00—•
18.45 läti salongmuus. ja laule.

Stokholm, Motala: 18.05—18.30
mandoliinimuus.

Y-»i-ssavi: 18.00—19.00 tantsum.
hpl.

aa kavad
9-10

Varssavi: Hpl. — 9.15.
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Läbi tuulte ja tormide, üle
vete ning kauguste toob
kaunid helid koju RET

raadio

19— 20
D.-seii<ler: 19.25—20.00 ajavm.
Droitwieh: 19.00—19.30 päevauu

dised. 19.50—20.45 kontsert.
Ork. ja bariton.

Kahmdborg: Hpl. — 19.15.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 1915

tšello. A. öfverlund. Händel:
Aaria ja gavott. Haydn: Menu

ett. Neruda: Slaavi hällilaul.
Lee: Gavott. 19.35 loeng. 19.55
—20.15 Mikko Koljase laule.
Helvi Silvo.

Kiin, M ail on su Kuldiga: 19.00—
19.25 viiul. R. Mikelsons. 19.45
—20.15 ajavm. hpl.

Stokholm, Motala: 19.00—2000 he-
lipl.

Varssavi: 19.00—20.00 balletimuu-
sika. Ork. Gluck: katkendeid

balletist „Don Juan“. Mozart:
katkendeid balletpantomiimist
„Les petits riens". Beethoven:
katkendeid balletist „Pro-

metheus".
20- 21

D.-sender: 20.15—21.00 ajavm.. E.
Jahni kapell ja vokaalsolist.

Droitwieh: Kontserdi järg. 20.45
—21.15 ajavm. A. Campoli ja ta
salongork.

Kaunas: 20.30—21.30 ajavm.
Königsberg: 20.00—20.40 ajavm.

šrammelansambl ja akordioni-
kvartett.

Lahti, Helsngi, Viiburi; Laule
<järg). 20.15—21.45 kuuldemäng.

Riia, Madnna, Kuldiga: Ajavm.
hpl. — 20.15 20.50—21.00 tun
tud läti lauljaid hpl.

Stokholm, Motala: 20.30—21.10
balletimuusika. Ajav.-ork.

Varssavi: 20.30—21.15 ajaviitem.
Culotta: Burlesk. Schubert:
Vaikselt anuvad mu laulud.
Cu:: Idamaa tants. Godard:

l-Iällilaul. Boceherini — Menu
ett. Couperin: Liblikad. Tšai-
kovski: Romanss. Friml: Pan
tomiim. Dvorak: Indiaani laul.
Drigo: Serenaad.

21-22
Berliin: 21.15—23.00 ajaviitem.

Breslaust.
Beromiinster: 21.15—21.45 Huber:

Klaverikvintett op. 111.
Bratislava: 21.45—22.00 Jänošiki

laule.
Breslau: 21.35—23.00 ajavm. Ork.,

tantsukapell, sopran ja tenor.
Budapest I: 21.20—22.40 Liszti

helindeid. Ork.
D.-sender: 21.00 päevauudised.

21.15—22.40 tantsumuus. Ham
burgist. * *

Kroitvvieh: Ajavm. järg. 21.15—
22.00 kuuldemäng muusikaga.

Bbunburg: 21.-15—23.00 vana- ja
moodne tantsumuus. Sõjaväe-
ork. ja ajaviitekapell.

Kalundborg: 21.30—22.30 kontsert.
Ork. ja vokaalsolistid.

Kaunas: Ajavm. — 21.30.
Köln: 21.15—22.00 sõjaväeork.
Königsberg: 21.00—21.15 päeva

uudised. 21.35—22.00 ajavm. E.
Birscheli kapell.

Lahti, Helsingi, Viiburi: Kuulde
mäng. 21.45—22.00 päevauudi-

. sed.
Leipzig: 21.15—23.00 ajaviitem.

Breslaust.
Lille: 21.30—23.30 ork.-kontsert.
München: 21.15—22.00 lõbus õhtu.
Nizza: 21.30—23.30 teatri saade.

Paris PTT: 21.30—1.00 ülek. Rah-
vus-ooperist. .

Radio-Paris: 21.15 flööt. 21.30—
*23.30 muusikaline komöödia.

Stokholm, Motala, Hörby: Balle-
timuus. järg — 21.10. 21.30—
22.15 lööklaule New-Yorgi maa
ilmanäituselt. Solistid, ork. ja
tantsu ork.

Stuttgart: 21.15—22.30 ajaviitem.
Väike ork., ja harmoonika.

Varssavi, Vilno, Lvov: Ajaviiteni,
järg — 21.15.

Viin: 21.15—22.00 lõbus rahva-
muus,

22— 25
Berliin: Ajavm. Breslaust —

23.00.
Bratislava: 22.15—22.45 Beetho

ven: Klaverikontsert c-moll, op.
37.

Breslau: Ajavm. järg — 23.00.
Budapest 1: Liszti helindeid. Ork.

— 22.40.
I).-sender: Tantsumuus. Hambur

gist — 22.40.
Droitwieh, London-Nat.: 22.00—

22.30 päevauudised.
Hamburg: Tantsumuus. järg —

23.00.
Kalundborg: Kontserdi järg -—

22.30.
Kaunas: 22.00—23.00 sümfoonia

kontsert.
Köln: 22.20—23.00 ajavm. H. Bun-

di ork. ja saksofon.
Königsberg: 22.00 Mozarti helin

deid (ülek. Salzburgist.) Marss
d-duur (K. V. 335). Serenaad
d-duur kahele viiulile. (K. V.
204). Pariisi sümfoonia. Kolm
saksa tantsu. (Iv. V. 6,05). 22.30
—23.00 hpl.

Lahti: 22.10 spordi loeng. 22.50
—23.00 hpl.

Leipzig: Ajavm. Breslaust —
23.00.

Lille: Kontserdi järg — 23.30.
London-Reg.: 22.05—22.45 ajavm.

Ork. ja tantsubänd.
Milaano: 22.00 koorilaule. 22.30—

1.00 sümfooniakontsert.
München: 22.10 maailmapoliitiline

kuuringvaade. 22.30—23.00 kla
ver.

Nizza: Teatri saade — 23.30.
Paris PTT: ülek. Rahvusooperist

— 1.00 Vahepeal 22.30—22.45
päevauudised saksa k.

Praha: 22.30—23.00 orkestrilcont-
sert. Noskowski: „Rohtla“,
sümfooniline poeem op. 66.
Dvorak: Scherzo eaprieeioso.

Radio-Paris: Muusikaline komöö
dia — 23.30.

Riia, Madona, Kuldiga: 22.15 kla
ver A. Brailovsky (hpl.). 22.50
—23.00 hpl.

Rooma I, Bari I: 22.00—24.00
muusikaline komöödia.

Stokholm, .Motala, Hörby: Ajavm.
järg — 22.15. 22.45—23.00 kan
nel. W. Gerwig.

Stuttgart: Ajavm. järg. 22.30—
23.00 kuuldemäng „õed-vennad“
Goethe järele.

šoti-Reg.: 22.35—22.45 tenor.
Varssavi, Vilno, Lvov: 22.00—

22.30 viiul. Irene Dubiska.
Tanicjev: Teema variatsiooni
dega. Hindemith: Meditatsioon.
Aulin: Humoresk. Cassado:

Riequiebros. Brahms-Joachim:
Ungari tants. 22.40—23.00 mood
ne kammermuus. hpl.

Viin: 22.00—23.30 orkestrikont-
sert Salzburgist.

23— 24
Berliin; 23.30—1.00 kontsert Bres

laust
Beromünster: 23.20—23.30 hpl.
Bratislava: 23.15—23.45 muusika.

Breslau: 23.30—1.00 kontsert.
Mozart: Duo viiulile ja vioolale,

. g-duur. Dvorak: Mustlasviise;
Rondo Mozart: Duo viiulile ja
vioolale, b-öuur. Sehumann:
4 laulu; Rahvalik pala. Kaun:
Laulustseen. Brahms: 3 laulu.
Beethoven: Variatsioonid Mo-
zarti teemal.

Budapest: 23.00—23.40 mustlas-
kapell.

D.-sender: 23.00—23.15 päevauu
dised.

Droitwieh, London-Nat.: 23.05
Raehnianinov; Sonaat tšellole
ja klaverile, g-rnoll, op. 19.
23.35— 0.30 tantsumuus.

Hamburg: 23 40—0.10 norra kla-
verimuus. Johansen: Prillar
Guri. Grieg: Ballaad g-moll.

Kopenhagen, Kalundborg: 23.30—
24.10 kammermuusika. Tšai-
kovski: Sekstett ..Mälestusi
Firenzest", op. 70.

Köln: 23.40—0.20 Atterberg: Me
resümfoonia.

Königsberg: 23.00—23.15 päevauu
dised. 23.20—23.30 hpl. 23.40—
1.00 ajav.- ja tantsumuus. E.
Börseneli kapell.

Lahti: 23.00—24.00 kontsertmuus.
hpl. Vivaldi: Viiulikontsert a-
moll (Anitsa Senatra, orel ja
ork.) j. m.

Leipzig: 23.30—1.00 ajavm. Kö-
nigsbergist.

Lille: Kontserdi järg — 23.30.
London-Reg.* 23.15—23.45 päeva

uudised saksa k
Milaano: Sümfooniakontsert —

1.00.
München: 23.30—1.00 ajavm. Vii

nist.
Nizza: Teatri saade — 23.30.
Paris PTT: ülek. Rahvusooperist

— 1.00.
Praha: 23.10 Schubert: Kvartett

d-moll (..Tütarlaps ja surm“.)
23.50— 24.00 hpl.

Radio-Paris: Muusikaline komöö
dia. 23.30—24.00 E. Emsco: Ru
meenia rapsoodia a-duur, nr. 1.
(Hpl.).

Riia: 23.00—23.15 ajavm. hpl.;
Madona, Kuldiga: saksakeelne
kroonika

Rooma I, Bari I: Muusikaline ko
möödia — 24.00.

Stokholm, Motala, Hörby: 23.15—
24.00 orelikontsert. Dora Lind-
gren (laul) ja H. Lindgren

(orel). Guilmant: Lamentation.
G. Faure: Pie Iesu. J. Faure:

O salutaris. Bossi: Meloodia;
In vocazione. Reichenberger:
Maria igatsus.

Stuttgart: 23.3u—1.00 tantsumuus.
Königsbergist

Šoti-Reg.: 24.05 šoti tantsumuus.
23.35— 24.00 hpl.

Varssavi: 23.00—24.00 tantsuna,
hpl.

Viin: Kontserdi järg — 23.30
23.50— 1.00 ajav.- ja rahvamuus.
Väike ork. ja tsitriduo.

24—1
Berliin: Kontsert Breslaust —

1.00.
Breslau: kontserdi järg — 1.00.
Budapest I: 24.00—1.00 hpl.
I).-sender: 24.00—1.00 ajavm. Vii

nist.
Droitwieh, London-Nat.: Tantsu

muus. 0.30 Brahms: Kvintett
g-duur, hpl. 0.55—1.00 päeva
uudised.

Hamburg: Klaver (järg). 0.10—
1.00 ajavm. Viinist.

Kopenhagen. Kalundborg: Kam
mermuus. järg. 0.10—1.30 tant-

sumuus.
Köln: Sümfoonia järg. 0.20—1.00

ajavm. Viinist.

Esmaspäev
Königsberg: Ajavm. järg — 1.00.
Leipzig: Ajavm. Königsbergist —

1.00.
London-Reg.: 24.00 päevauudised.

0.10—1.00 tantsumuus.
Milaano: Sümfooniakontsert -—

1.00.
München: Ajavm. Viinist — 1.00.
Paris PTT: ülek. Rahvusooperist

— 1.00.
Praha: 24.00—1.00 tšehhi muusi

ka. Ork. ja orel. Novak: Slo
vakkia süit. Fibich: „Alcona
langemine", avamäng. Smetana:
„Vallensteini laagris", sümfoo
niline poeem.

Radio-Paris: 24.00—1.00 esperan
tokeelne kuuldemäng.

Rooma I, Bari I: 0.15—1.00 tant
sumuus.

Stuttgart: Tantsumuus. Königs
bergist — 1.00.

Šoti-Reg.: 0.10—1.00 tantsumuus.
Varssavi, Vilno, Lvov: 0.05—0.20

saksa- ja ingliskeelne informat
sioon.

Tiin; Ajavm. järg — 1.00.
1-4

Kopenhagen, Kalundborg: Tant
sumuus. — 1.30.

Königsberg: 1.00—4.00 öömuus.
Lühžfainfi

DATESTEI
19 m; 25 nt; 30 m.

7.15 „Laulud, mida isa laulis". Ork.
ja vokaal'olistid. 7.55 kuuldepilt.
8.20 bariton. 8.30 päevaudised. 8.45
—9.15 ajavm. A. Powell ja ta band-
žooktett.

13 m; 10 m; 19 m; 30 m.
12.45 kirev saade muus. 13.45 Ph.
Martell ja ta ork. 14.30 „Veneetsia
kaupmees", kuuldemäng Shakes-
peare’i järele. 15.15—15.30 päevas
uudised. 16.00—16.50 muusikaline
romaan. 17.30 B. Howell ja ta bänd.
18.00 päevauudised. 18.15—18.50
tantsumuus.

16 m; 19 m; 25 m; 30 m.
20.00— 20.15 päevauudised. 20.30
kuuldemäng. 21.00 kontsert Wag-
neri helitöist. Ork., sopran ja tenor.
22.05—22.45 ork.

19 iii; 25 m; 30 nt.
23.30 päevauudised. 23.45—0.15 aja
viiteni. F. Hartley ja ta sekstett.
0.30—1.00 tantsumuus. 1.25 muusi
kaline kuuldemäng. 2.10 prantsuse-
kanada laule. 2.30 päevauudised.
2.45 BBC ork. 3.30—4.15 jumalatee
nistus.

25 iii; 30 ui.
*4.45 kuuldemäng. 5.15 orel. 5.40 F.
Biffo puhkpillikvintett. 6.00—6.15
päevauudised.

Z F. E S E N
19 m; 30 m.

7.10 ajavm. S.00 päevauudised. 8.15
—8.50 ajavm. 9.15—9.45 ja 10.15
saade välissakslastele. 11.30—11.45
päevauudised. 12.15 puhkpilliork.
13.00— 14.00 ja 14.15 ajavm. 15.00—
15.15 päevauudised. ' 16.20—17.15
saade välissakslastele. 17.30—17.45
ajavm.

19 ih ; 25 in; 30 rn.
17.45—18.15 ajavm. 19.10—19.30
ajavm. 19.45 päevauudised. 20.00—
21.00 puhkpilliork. 21.30 saade
välissakslastele. 21.45 muusikaline
saade. Ork. ja vokaalsolistid. 23 00
—23.25 päevauudised.

16 m; 19 m; 30 nn
24.00 ajavip. 0.15 saade välissaks
lastele. 0.45—1.00 päevauudised.
1.30— 2.45 muus. saade. (Vt. 21.45).
3.30— 4.00 muusika.

(Järg 14. Ihk.)
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7.00 Äratusmäng. Võimlemine.
7.20 õige aeg. Ilmateade.

Päevauudised.
7.30 Hoiiiiiiiktikontsert* (Helipl.)

Siuding: Groteskne marss.
Blauuw: Mängutoos. Ailbout:
Kella 5-tee konnatiigis — Paul
Godwini orkester. Stolz: Unel
mad Doonaul — Kontsertorkes

ter. I\ iwalski: intermetso
„Mängud"; Aeglane valss —

Kölni klaveritrio. Börscliel:
Väike tants. Schönian: Arabesk

— Erich Börscheli orkester.
Tšaikovski: aaria oop. „Mase-
pa“; aaria oop. „Eugen Onegin"
— Adolf Kaktin (bariton). Pon-
chielli: tundide-tants oop. „Gio-
conda“ — orkester.

8.15 Hommikupalvus — praost H.
Kubu. (Jaani kirikust).

8.85 Perenaistele.
8.40 Turuteated.

17.45 Teated ja reklaam.
18.00 Kolm on ihka hea. (Helipl.)

Friml: pop. „Kolm musketääri“
— orkester. Fisclier: Perpetuum
mobile. Golwyn: Ekvilibristika
— kolm Odeoni klaveri-virtuoo-
si. Coates: fant. „Kolm karu“
— teatri-orkester. Molloy: Ar
mastuse vana magus laul —
trio (viiul, <»šello, harf). Som-
merfeld: galopp „Lõbus kolmik"
— salongorkester.

18.30 „.läile kooli sammub Ju
ku...“ Vestleme veidi ja jutus
tame esimestest koolipäevadest.
(Lastele).

19.00 Tund Rlt orkestriga.
Juh. Olav Roots. Mendelssohn:
avamäng „Fingali koobas11. To-
bias-Tubin: Väike süit „Keva-
del“: a) Väike kevadlaul, b)
Valss, c) Sõnadeta laul, d) Me
nuett. Aavik: Eesti rahvalaul
„Oh seda elu ja õnne“. Grieg:
I süit muusikast „Peer Gynt“.
Tšaikovski: Romanss f-ruoll.

Weber-Weingartner: Kutse tant
sule.

20.00 Euroopa seltskonna kujune
misest. Sentimentalismi ajastu
— Osvald Havel.

20.20 Eesti soololaule. Mari
Lang (metsosopr.). Meri: Sü
gise laul. Jürme: Ma sündisin
seal ilmale. Kapp: Ärge mu mu
resid võtke. Ernesaks: Alla val
gete kaskede. Kreek: Oh ma ise
gi ei tea. Heuer: Lind läks ma
gama. Oja: Me olime nagu lap
sed. Tiirnpu: Valvates.

20.40 Päevauudised ja sporditea-
ted.

21.00 õige aeg. Teated.
21.10 Missugune niustlasorkester

meeldib kõige enam* (Hpl.) La-
zar: Ungari tšardaš. Vecsey:
Ungari valss — Rozsi Retliy or
kester. Leopold: Kuuvalgus —
Walford Hydeni orkester. Bela:
Puszta tervitused — Lajos Kissi
orkester. Tšardaši-popurrii ,.Sa
lajane armastus" — Bela Jani
orkester. Ferraris: Mustlase
silmad — Alfredo orkester. Ke
vadkuu — Magyari Imre orkes
ter. Falussy: Võrratu silmade-
paar — ungari mustlasorkester.
Kondor: Vana mustlane — Hor-
vath Sandori orkester. Iliescu:
Mustlasunelmad — Iliescu or
kester. Ferraris: Mustlasidüll.
Leopold: Ungari meloodiaid —
Constantine Vladescu orkester.

21.50 Aianduse-nõuanne.

22.05 Beethoven: Viiuli
kontsert 1) ■ il n u r. o i*.
Cl. (Hpl.) a) Allegro ma non
troppo; b) Larglietto; c)
Rondo (Allegro) •— Fritz
Kreisler (viiul) ja Londoni
filharmoonia-orkester, juh
John Barbirolli.

22.50 õige aeg. Päevauudised ja
sporditeated.

23.00—23.10 Esperantokeelne nä-
dalakroonika.

Välismaa kavad
7- 8

I).-sender: 7.00 päevauudised. 7.10
hpl. 7.30—9.00 W. Remy kapell.

Riia, Madona, Kuldiga: 7.30—8.00
hpl.

8- 9
D.-sender: 8.00 päevauudised; W.

Remy kapell — 9.00.
Varssavi, Vilno, Lvov: 8.15—9.15

hpl.

9-10
Varssavi: Hpl. — 9.15.

12-15
D.-sender 12.30—13.00 hpl.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 12.00 hpl.

12.20 päevauudised. 12.35—12.50
ajavm.

Riia, Madona, Kuldiga: 12.10—
12.30 ajavm. hpl. 12.335—13.00
Riia: kontsert hpl.

(Algus 13. Ihk.)
ROO M A

19 m
11.10—11.55 itaalia rahvamuus.

25 in
11.30— 11.55 araabia muus.

16 m; 25 ih.
12.00 ajavm. 13.00 kammermuus.
14.30— 15.45 ajavm.

19 m; 25 in.
17.00 ajavm. 18.15—19.06 ooperim.

25 ui; 31 m.
19.07—19.56 araabia muus.

31 in.
20.37— 21.14 kammermuusika.

19 m; 25 in.
20.38— 21.30 itaalia rahvamuusika.

31 m.
21.15—21.õu kanunemiuusika.

j 19 iii; 31 m.I 22.00—24.00 tilek. Milaanost.
16 m; 25 m; 31 m.

1.00—2.25 klassikaline muusika.
19 m; 25 m; 31 m.

2.30—4.00-viiul; Itaalia rahvamuus.
TOK 10

9 m; 25 tn.
21.35 päevauudised inglise k. 21.45
klassikaline tantsumuus. 22.05 päe
vauudised saksa k. 22.15 loeng sak
sa k. Jaapani muus.

RUYSSELEDE
29 ui.

21.00 puhkpillimuus. hpl. 21.30—
22.00 kontsert hpl.

16.00 Varssavi: Ajaviitemuusika.
17.00 Lahti: Ajaviitemuusika.
19.00 T.T.T.: KR ork.
20.30 Varssavi: Ajaviitemuusika.
20.45 Lahti: Orkestrikontsert.
21.15 D.-semler: Õhtumuusika.
21.15 Hamburg: Tšaikovski heli

tööde kontsert.
22.00 Milaano: Canonica oop. „Mi-

raiula“.

22.00 Praha: Sümfooniakontsert.

22.05 Varssavi jt,: Sümfooniakont
sert Luzernist.

22.05 T.T.T.: Beethoven: Viiuli
kontsert.

23.30 Leipzig: Mozart: Reekviem.
24.00 Budapest: Mustlaskapell.
24.00 Praha: Tšehhi muusika.

13- 14
D.-sender: 13.00—13.55 ork.
Kalundborg: 13.00—15.00 ork.
Kaunas: 13.15—13.35 ajavm.
Riia, Madona, Kuldiga: 13.05—

13.20 ajavm. lipi.
Stokholm, Motala: 13.05—13.30

ajavm. Esbjörnssoni ork.
Varssavi: 13.03—14.00 lõuna saa

de.

14- 13
D.-sender: .14.15—14.45 ork.
Kalundborg: Ork. — 15.00.
Stokholm, Motala: 14.00—15.00

ajavm. Waldimiri ork.
15- 16

D.-sender: 15.00—16.00 hpl.
Droitwich: 15.00 kinoorel. 15.25

rahvalaule. 15.45—16.35 hpl.
Kalundborg: 15.00 hpl. 15.30—

17.30 kontsert. Kavas: Ireland,
Coates, German, Phillips, Boro-
din, Fauri, Grieg ja Liszt.

Kaunas: 15.35—16.30 hpl.
Stokholm, Motala: 15.15—15.30

ksülofon. A. Norberg. 15.45—
16.00 Maxime Sullivan laulab
(hpl.).

16- 17
D.-sender: 16.15—16.40 lapsed lau

lavad.
Droitwich: Hpl. 16.35—17.15 aja

viiteni. Ork. ja tantsubänd.
Kalundborg: Kontserdi järg —

17.30.
Kaunas: Hpl. — 16.30.
Varssavi: 16.00—16.45 ajavm. Ork.

Wallace: „Maritana“, avamäng.
Sullivan: fantaasia op. „Mikaa-
do“. Tapp: ..Muinasjutu raama
tust", süit. Mac Dowell: Metsa-

idiillid. Scott: „ Valminud
kirss", rahvalik meloodia.

17- 18
D.-sender: 17.00—19.00 ajavm. O.

Fricke kapell. Kavas: Geisler,
Haslinde, Pogorelow, Maietti,
Dostal, Vidak, Winkler, Ernst,
Richartz, Fischer, Jeroehnik,
Helger, Strauss jt. „

Droitwieli: Ajavm. järg. 17.15—
18.00 kammermuus. Trio.

Kalundborg: Kontserdi järg —
17.30.

Lahti, Helsingi, Viiburi: 17.00—
18.00 ajavm. P. Endrasi ork.

Varssavi: 17.20—17.45 moodsaid
klaverisonatiine.

18- 19
D.-sender: Ajavm. järg — 19.00.
Droitwich: 18.00—18.30 ajavm. W.

Reinoldsi ork.
Kalundborg: 18.50—19.15 hpl.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 18.00

Lahti: loeng. 18.20 Lahti: laule.
V. Karttunen. Kavas: Merikan-
to, Klemetti, Schumann ja Kil-
piuen. 18.00 Helsingi: kuulde
mäng lastele rootsi k. 18.25
Helsingi: loeng rootsi k. 18.40
Lahti: raamatuleated; Helsingi:

põllumajanduslik loeng rootsi
k. 18.50—19.00 päevauudised.

Riia, Madona, Kuldiga: 18.00 —
18.50 mandoliinimuus. ja laule.

Varssavi: 18.00—18.45 tantsu
muus. hpl.

19- 20
D.-sender: 19.20 ajavm. 19.45 —

20.00 trautonium.
Droitwich: 19.00—19.30 päevauu

dised. 19.45—20.30 Liszti klave-
rimuus.

Kalundborg: Hpl. — 19.15.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 19.15

Lahti: loeng; Helsingi: laule.
Margit Ahlfors. Kavas: Alfveti,
Palmgren, Gubitosi, Kilpinen,
Bratt ja Puccini. 19.35 Lahti:
lcandlemuus. E. Tulikari. Ehr-

ström: Allikal. Tulikari: Ma
surka; valss ja polka. 19.50—•
20.10 Lahti: kuuldepilte. 19.35
—20.00 Helsingi: välispoliitiline
ringvaade rootsi k.

Riia, Madona, Kuldiga: 19.00—
19.10 A. Priednieks-Kavara (te
nor) hpl. 19.20—19.40 A. Ore
helindeid mandoliiniorlc. ette

kandel.
Stokholm, Motala: 19.00—20.00

hpl.
Varssavi: 19.00 kuulsaid sümfoo

niaid hpl. 19.45—20.00 laule. Ka
vas: Brahms, Dubois, Gouncd,
Maszynski, Lipski ja Felix.

20- 21
Budapest I: 20.40—22.40 Puccini

oop. „Tosca“, hpl.
D.-sender: 20.15—21.00 tantse ko-

• gu maailmast.
Droitwich: Lifzti klaverimuus. —

20.30.
Kalundborg: 20.30—21.00 üliõpi

laslaule.
Kaunas: 20.30—21.30 ajavm.
Königsberg: 20.00—20.40 ajavm.

hpl.
Lahti, Helsingi, Viiburi: Lahti:

saate järg. 20.10 Lahti: luge-
mistund. 20.30—20.45 Lahti:
Soome kunstnikke hpl. 20.00—•
20.45 Helsingi: operett „Armas-
tuseduett". 20.45—21.45 orkest
rikontsert. Juh. B. Sirpo. H,
Haitto (viiul). Sibelius: „Kar-
jala", avamäng. Vieuxtemps:
Viiulikontsert nr. 4. Haydn:
Sümfoonia. (..Kuninganna").

Riia, Madona, Kuldiga: 20.00 hpl.
20.10—21.00 kontsert Riia plaa-
žilt. Ork.

Stokholm, Motala: 20.30—21.00
vokaalkvartett.

Varssavi: 20.30—21.15 ajavm.
Ork., klaver ja tenor. Fletcher:
Introduktsioon ja tants süidist
„Metsa pildid". Rameau: Ga
vott ja variatsioonid. Fletcher:
Romanss süidist „Metsa pildid".
Tšaikovski: Laul. Fletcher:

Humoresk süidist „Metsa pil
did". Mozart-Sohurhoff: Menuett
es-duur. Elliot-Smith: Mere ju-
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Üllatuseks raadiosõpradele
on RET raadio uudisapa-

raadid

tustus. Niewiadowski: Laul.
Myddleton: õhtu. Beethoven:
Ekossees. Pitt: Tants balleti
süidist „Sa'kura“. Denza: Laul.
Pitt: Valss balletisüidist „Saku-
ra“. Paderewski: Fantastiline
krakovi tants. Pitt: Hindu tants
balletisüidist „Sakura“. Wrons-
ki: Laul. Pitt: Võlusamm balle
tisüidist „Sakura“; Finaal bal
letisüidist „Sakura“.

21-22
Berliin: 21.15—23.00 tantsumuus.

Väike ork., Fr. Hippmanni ka
pell ja sopran.

Beronuinster: 21.50—22.50 süm
fooniakontsert.

Breslan: 21.35—23.00 iilelc.
Budapest I: Ooperi järg — 22.40.
D.-sender: 21.00 päevauudised.

21.15—22.00 õhtumuus. Ork.
Joli. Strauss: «Mustlasparun",
avamäng. Riege: Menuett. Joh.
Strauss: Kus õitsevad sidrunid.
Bizet: eelmänge oop. „Cannen“.
Liszt: Rapsoodia nr. 3. Joh.
Strauss: Pärsia marss.

Broitwicli: 21.00—22.00 muusika
line komöödia.

Baini turg: 21.15—23.00 Tšaikovski
helitööde kontsert. Suur ork. ja
R. Beckmann (klaver). „Voje-
vooda“, sümfooniline ballad, op.
78. Kontsert klaverile ja orkest
rile, b-moll, op. 23. IV sümfoo
nia, f-moll.

"Kaunas: Ajavm. — 21.30.
Köln: 21.30^—23.00 tantsuõhtu.
Königsberg: 21.00—21.15 päeva

uudised. 21.35—22.30 kirev
muus. saade. Sopran, bariton,
klaver ja E. Börsclieli kapell.

Lahti, Helsingi, Viiburi: Kontser
di järg. 21.45—22.00 päevauudi
sed.

Leipzig: 21.15—22.00 sõdurikoor.
Lille: 21.00 komöödia. 21.30—22.05

bpl.
München: 21.15—22.15 moritaat.
Nizza: 21.30—24.00 ülek. «Koomi

lisest Ooperist".
Paris PTT: 21.30—23.30 koomilisi

oopereid.
Praha: 21.10—21.30 böömi rahva

laule.
Radio-Paris: 21.15 Mozart: kat

kendeid oop. «Võluflööt" bpl.
21.30—22.30 kammermuusika.

Riia, Madona, Kuldiga: 21.15—
22.00 Riia: kontserdi järg; Ma
dona, Kuldiga: ajavm. hpl.

Stuttgart: 21.15—22.00 ülek. Vii
nist.

Varssavi, Vilno,. Lvov: Ajavm.
üirg — 21.15.

Tiin: 21.15—23.00 Oschonitzky
laulumäng «Tütarlaps Kokelta-
list".

22—23
Berliin: Tantsumuus. järg —

23.00.
Beroiniinster: Sümfooniakontsert

— 22.50.
Bratislava: 22.00—22.45 sümfoo

niakontsert.
Breslau: ülek. — 23.00.
Budapest I: Ooperi järg — 22.40.
D.-sender: 22.00 poliitiline ajakir

janduse ülevaade. 22.15—23.00
ballaade. Bariton. Kavas: Schu-
mann, Schubert, Wolf, Brahms,
Loewe.

Proitwieh, London-Nat.: 22.00—
22.30 peävauudised. 22.50—23.40
kontsert. BBC sümfooniaork. H.

J. Woodi juhatusel, R. Hender-
son (bariton) ja Solomon (kla
ver). Schumann: Klaverikont
sert a-moll; 2 laulu. Mozart:
«Võluflööt", avamäng.

Hamburg: Tšaikovski-kontserdi
järg — 23.00.

Kalundborg: 22.00—23.00 ülek.
Luzern ist. (vt. Varssavi).

Kaunas: 22.00—22.30 kontsert.
22.40—23.00 tantsumuus.

Köln: Tantsuõhtu — 23.00.
Königsberg: Saate järg — 22.30.
Lahti, Helsingi: 22.10—23.00 sõja-

väeork. restoranist «Espilä".
Leipzig: 22.00—23.00 stseene Goet

he elust.
Lille: 22.05—23.00 ülek. Luzer-

nist (vt. Varssavi).
London-Reg.: 22.00 Schumann:

IV sümfoonia, d-moll. 22.30—
23.00 tantsumuus.

Milaano: 22.00—1.00 Canonica oo
per «Miranda".

München: Moritaat. 22.15—23.00
ork.

Nizza: ülek. «Koomilisest Oope
rist" — 24.00.

Paris PTT: Koomilisi oopereid —
23.30. Vahepeal 22.30—22.45 päe
vauudised saksa k.

Praha: 22.00—23.00 siimfoonikont-
sert. Ork. ja viiul, šin: Raadio
avamäng. Karel: Sümfoonia
viiulile ja orkestrile. Noväk:
„Lõuna-Böömi“, süit.

Radio-Paris: Kammermuusika —
22.30. 22.45—0.30 komöödia.

Riia, Madona, Kuldiga: 22.15—
23.00 ajavm. hpl.

Rooma T, Hari I: 22.00—22.50 or-
kestrikontsert.

Stokholm, Motala, Hörby: 22.05—
23.00 ülek. Luzernist. (vt. Vars
savi) .

Stuttgart: 22.00—23.00 ooperi-
niuus hpl.

Soti-Reg.: 22.00 sümfoonia Lon
donist. 22.30—23.00 tantsumuus.

Varssavi, Vilno, Lvov: 22.05—
23.00 sümfooniakontsert, ülek.
Luzernist. Juh. A. Toscanini.

W. Horowitz (klaver). Scarlatti-
Tommasini: balletis. ..Windsori
lõbusad naised". Brahms: kont
sert b-duur klaverile ja ork.
nr. 2.

Viin: Laulumängu järg — 23.00.

23-24
Berliin: 23.35—1.00 öömuus. Mün-'

chenist.
Beromünster: 23.10—23.40 tantsu

muus.
Bratislava: 23.15—23.45 slovaki

I tantsumuus.
Breslau: 23.30^—1.00 tantsumuus.

• Budapest I: 23.00—23.40 tantsu
muus.

D.-sender: 23.00 päevauudised.
23.20—23.45 hpl.

Droitvvich, London-Nat.: Kontser
di järg. 23.40—0.30 tantsumuus.

Hamburg: 23.40—1.00 tantsumuus.
Kopenhaagen, Kalundborg: 23.40

—24.00 hpl.
Köln: 23.40—1.00 tantsuõhtu.
Königsberg: 23.00—23.15 päevauu

dised. 23.20—23.30 hpl. 23.30—
24.00 klaver. Beethoven: Andan

te favori. Weber: Sonaat e-
moll. •

Lahti: 23.00—24.00 ajav.- ja tant
sumuus. hpl.

Leipzig: 23.30—1.00 ^ Mozart:
Reekviem.

London-Reg.: 23.15—23.45 päeva
uudised saksa k.

Milaano: Ooperi järg — 1.00.
München: 23.20—1.00 öömuus.

Väike ork. ja kvintett .

Nizza: ülek. «Koomilisest Oope
rist — 24.00.

Paris PTT: Koomilisi oopereid.
23.30—23.37 päevauudised. 23.45
—24.00 päevauudised saksa k.

Praha: 23.10—24.00 tantsumuus.
hpl.

Radio-Paris: Komöödia — 0.30.
Riia: 23.00—23.15 ajavm. hpl.;

Madona, Kuldiga: ingliskeelne
kroonika.

Rooma I, Bari I: 23.20—24.00
viiul.

Stokholm, Motala, Hörby: 23.15—
24.00 sõjaväeork.

Stuttgart 23.35—1.00 öömuusika.
I prof. Kempff (klaver). Mo
zart: Fantaasia c-moll, K. V.
475; Sonaat b-duur, K. V. 281.
II kammermuusika. Kavas: Vi-
valdi, Pergolesi, Stamitz ja
Bach.

Šoti-Reg.: 23.15 ajavm. Ph. White-
way ansambl. 23.45—24.00 hpl.

Varssavi: 23.20—24.05 sümfoonia-
konserdi järg. (ülek. Luzer
nist). Mozart: Kontsert klaveri
le ja orkestrile. (K. V. nr. 450).
Beethoven: «Leonora", avamäng
nr. 3.

Viin; 23.35—1.00 öömuus. Münche
nist.

24—1
Berliin: öömuus. Münchenist —

1.00.
Breslau: Tantsumuus. — 1.00.
Budapest T: 24.00—3.00 mustlas-

kapell.
D.-sender: 24.00—1.00 tantsuõhtu

Kölnist.
Droituich, London-Nat.: Tantsu

muus. 0.30 hpl. 0.55—1.00 päeva
uudised.

Hamburg: Tantsumuus. — 1.00.
Kopenhaagen, Kalundborg: 24.00—

1.30 tantsumuus.
Köln: Tantsuõhtu — 1.00.
Königsberg: 24.00—1.00 ajavm.

Münchenist.
Leipzig: Reekviemi järgo — 1.00.
London-Reg.: 24.00 päevauudised.

0.10—1.00 tantsumuus.
Milaano: Ooperi järg — 1.00.
München: Öömuus. järg — 1.00.
Praha: 24.00—1.00 tšehhi muusi

ka. Ork., viiul ja segakoor. Zich:
«Konrad Wallenrod", avamäng;
Mustajärve romanss; «Saatus
likud pulmad", kantaat. Fibich:
Kontsert-polonees viiulile ja or
kestrile d-duur; süit «Maaelu
muljeid, g-duur, op. 54.

Rooma T, Bari 1: 0.15—1.00 tant
sumuus.

Stuttgart: öömuusika järg — 1.00.
Soti-Reg.: 0.10—3.00 tantsumuus.
Varssavi, Vilno, Lvov: 0.10—0.25

saksa- ja ingliskeelne informat-
‘ sioon.
Viin: öömuus. Münchenist — 1.00.

1-4
Kopenhaagen, Kalnndhorg: Tant

sumuus. — 1.30.
Königsberg: 1.00—4.00 öömuus.

Lühflaine
DAVENTRY

19 m; 25 ni; 30 m.
7.00 iiri muusika. 7.30 «Yorkshire"
— sõnalis-muus. saade. 8.15 viiul.
Händel-Hubay: Larghetto. Tartini-
Kreisler; Fuuga a-major. Falla-
Kreisler: Hispaania, tants. 8.30
päevauudised. 8.45—-9.15 kabaree.

13 m; 16 ni; 19 m; 30 m.
13.15 ork. 14.00—14.15 hpl. 14.45
iiri muus. 15.15—15.30 päevauudi
sed. 16.00 ajavm. R. Crean’i ork.
16.50 torupillimuus. 17.00 kirev
saade muus. 18.00 päevauudised.

Teisipäev
18.15— 18.50 Fr. Hartley ja ta seks
tett.

l(i m; 19 iii; 25 m; 30 in.
20.00— 20.15 päevauudised. 20.30
puhkpilliork. Marsse. 21.00—22.00
muusikaline komöödia.

19 m; 25 m; 30 iii.
23.30— 23.45 päevauudised. 24.00—
1.00 BBC ork. 1.55 tantsumuus. 2.30
päevauudised. 2.45 klaver. 3.15—
4.15 muus. komöödia.

25 m; 30 m.
4.45 iiri muus. 5.15 sopran. 5.30

kabaree. 1.00—6.15 päevauudised.
ZEESEfi

19 iii; 30 m.
7.10 ajavm. 8.00 päevauudised. S.15
—8.50 ajavm. 9.15—9.30 saade vä-
lissakslastele. 9.45 austria viise.
10.15— 10.45 uusi. heliplaate. 11.00
klaver. Beethoven: Variatsioonid
vene balleti «Metsatiitarlaps" tee
mal; Sonaat c-moll, op. 111. 11.30
päevauudised. 11.45—14.00 ja 14.15
ajavm. 15.00 päevauudised. 15.15—
16.00 muus. saade. Ork. ja vokaal-
solistid. 16.25 saade välissakslas-
tele. 16.45—17.45 puhkpilliork.

19 iii; 25 iii; 30 m.
17.45 ajavm. 18.15 kirev saade.
18.30— 19.00 Melichari laule. 19.10
—19.30 ajavm. 19.45 päevauudised.
20.00— 21.00 saksa ajavm. ork. 21.15
saade välissakslastele. 21.45 Del-
lingeri op. «Don Cesar". 23.00—
23.25 päevauudised.

16 ni; 19 m; 30 ni,
0.15 Melichari laule. 0.45—1.00 päe
vauudised. 1.15 saade välissakslas
tele. 1.45 saksa ajavm. Ork. 2.45—
3.00 ja 3.15 Austria viise. 3.30—
4.00 muusika.

ROO M
19 ni

11.10—11.5 5 kamm e rmuu s i ka.
25 ni

11.30— 11.55 araabia muus.
16 nt; 25 m.

12.00 kontsert. 13.00 ocperlmuus.
14.30— 15.15 ajavm.

19 in; 25 ni.
17.00 kontsert. 18.15—19.06 ajavm.

25 ni; 31 ni.
19.07—19.56 araabia muusika.

31 nn
20.37— 21.14 katk. Ponehielli oop.
«Gioconda".

19 ni; 25 nn
20.38— 21.30 kammermuusika. Sop
ran.

31 iii.
21.15— 21.59 kreeka muus.

19 in; 31 tn.
22.00— 24.00*ülek. Milaanost.

16 ni; 25 ni; 31 ni.
1.00— 2.25 katk. Puccini oop. „Tos-
ca".

19 ni; 25 in; 31 in.
2.30— 4.00 kontsert.. Viiul ja ork.

T 0 K I 0
9 ni; 25 m.

21.35 päevauudised inglise k. 21.45
informatsioon. 22.05 päevauudised
saksa k. 22.15 sõjaväemuus.

RUYSSELEDE
29 iii.

21.00— 22.00 kuninganna Astridi
mälestussaade.

Pettunud.. <,
Eesistuja tõusis, et pidada laua-

kõnet:
«Mu härrad, joogem oma kollee

gi terviseks, kes õige pea meie lin
nast lahkub. Ta on siin sündinud
ja abiellunud. Me kõik lootsime,
et ta ka siin sureb — aga meie
lootus ei täitunud."



30. august Kolmapäew 30. august

Kodumaa kava Sccvitame iäfaMa :
16.15 Varssavi: Ajaviitemuusika.
18.05 Stokholm: Tšello.
19.00 Varssavi: Balletimuusika.
19.50 T.T.T.: Operetimuus. KR

ork.
20.05 Riia: Kontsert.
20.30 Varssavi: Ajaviitemuusika.
21.00 Droitivich: Bachi-kontsert.
21.00 Praha: Sümfooniakontsert.

21.00 Stokholm: Pucciui oop. „Ma-
daine Butterfly“, I vaatus.

21.15 Berliin: Kontsert.
22.00 Varssavi: Chopini klaveri

muusika.
22.05 T.T.T.: C orso-trio.
23.00 Budapest: Mustlaskapell.
23.10 Hamburg: Mozarti klaveri

muusika.

7.U0 Äratusmäng. Võimleiuiae.
7.20 õige aeg. Ilmateade.

Päevauudised.
7.30 Foiimiikukontsert. (Helipl.)

Thurban: süit „Yankiana“ —
reatri-orkester. WestUng: TJnel-
materiigis — Paul Godivini or
kester. Friml: pop. op. „Rose-
Marie“ — operetiansambl.
Bircli: Intermezzo pizzicato. Ri-
viere: Serenaad — orkester.

Youmans: pop. op. „No, no Na-
nett.e“ — operetiansambl.

Strauss: Aarde-valss. Offen-
bach: intermetso ja barkarool
oop. «Hoffmanni lood“ — orkes
ter. Mendelssohn: sõnadeta laul
„Mai tuul“ — Fritz Kreisler
(viiul). Fantaasia Franz Lisati
helitöist — Berliini filliarmoo-

nilcud.
8.15 llommikupalvus — õp. L.

Raudkepp. (Jaani kirikust).
8215 Tallinn ja Türi: Turuteated.

ii...» Teated ja reklaam.
18.00 Pärastlõunamuusika. (Hpl.)

\vrallace: avamäng «Maritana"
— ooperi-orkester. CUopin: bal
lett «Haldjad" — Londoni fil-
liarmoouia-orkester. Lumbye:
Unelmpildid. Meisel: valss ,,Lõ-
bus Viin" — Ferdy Kauffmani
orkester. Offenbach: pop. op.
«Orfeus allilmas" — De Grooti
orkester.

18.50 L. Metslang: Tööliskoda ja
töölisvanemad. (Tööliskoja
loeng).

19.10 Soololaule. Teo Puks (bass).
Racbmaninov: Oo, lasku alla.
Adac: Jälle kõnniu ma siin nur

mel. Reissiger: Sileeslane ja
kurat. Rik: Viimne valss.

7- 8
D.-sender: 7.00 päevauudised. 7.10

hpl. 7.30—9.00 ork.
Riia, Madona, Kuldiga: 7.30—

8.00 bpl.
8- 9

D.-sender: 8.00 päevauudised;
ork. — 9.00.

Varssavi, Yilno, Lvov: 8.15—9.15
hpl.

9- 10
Varssavi: Hpl. — 9.15.

12- 13
- D.-sender: 12.30—13.00 hpl.
lahti, Helsingi, Viiburi: 12.00

hpl. 12.20 päevauudised. 12.35—
12.50 ajavm.

Biia, Madona, Kuldiga: 12.10—
12.30 hpl. 12.35—13.00 Riia:
kontsert hpl.

13- 14
• D.-sender: 13.00—13.55 lõuna-

muus.
Kalundborg: 13.15—15.00 ajavm.
Kaunas: 13.15—13.35 ajavm.
Biia, Madona, Kuldiga: 13.05 uusi
marsse. 13.15—13.30 hpl.
Stokholm, Motala: 13.05—13.30

hpl.
Varssavi: 13.03—14.00 lõuna saa

de.

14- 15
D.-sender: Lõunamuus. 14.45—

15.00 päevauudised.
Kalundborg: Ajavm. — 15.00.
Stokholm, Motala: 14.00—14.30

vana tantsummis.

19.30 Välispoliitiline vestlus —
peatoimetaja Eduard Laaman.

19.50 Operetimuusikat. RR
orkester, juh. Priit Nigula.
Strauss: avamäng op. „Prints
Methusalem“. Zeller: pop. op.
«Mäekaevajad". Millöcker: Ar
mastuse laul op. «Kerjusüliõpi
lane". Lehar: pop. op. «Lõbus
lesk".

20.30 Hakkame pildistama!
20.40 Päevauudised ja sporditea-

ted.
21.00 õige aeg. Teated.
21.10 Hugo Schütsi viiulisoolosid.

(Hpl.) Lemba: Armastuse-
poeem. Eesti rahvaviis «Kui ma
olin väiksekene". Kappel-Hurs-

tinen: üksinda. Hurstinen
(sdn.): Pulma lust.

21.25 Türi: Põllutöökoja hobuse
kasvatus e-nõunik agr. Karl Ere-
nunn: Missugune peab olema
põllumehe hobune?

21.40 Türi: Põllumajanduslikud
teated.

21.25 Tallinn ja Tartu: Rossini
helindeid. (Hpl.)

21.50 Lastevanematele: Haridus
ministeeriumi kooliosakona di
rektor Villem Alttoa: Uut kooli

aastat alates.
22.05 Muusika õhtuks. Corso
trio. Yerdi: katkendeid oop.
«Traviata". Ehrke: Haldjad

ojal. Korentz: Laul. Arditi:
Suudlusvaiss. Mishel: Egiptuse
kuninganna laul. Tšaikovski:
Balli möllus. Niklas-Kempner:
Tšardaš.

22.50 õige aeg. Päevauudised ja
sporditeated.

15- 16
I).-sender: 15.00—lõ.OO hpl.
Droitivich: 15.00 ajavm. Kvartett.

15.30—16.00 kammermuus.
Kalundborg: 15.45—17.30 kont

sert. Ork. ja klaver.
Kaunas: 15.35—16.30 hpl.
Stokholm, Motala: 15.00—16.00

ajavm. Sonja Sahlbergi ork. ja
Mita Libell (laul).

16- 17
D.-sender: 16.15—16.40 hpl.
Droitivich: 16.00—17.00 sõjaväe-

ork.
Kalundborg: Kontserdi järg —

17.30.
Kaunas: Hpl. — 16.30.
Varssavi: 16.15—16.45 ajavm.

16.45 keelpilliansambl. Pryor:
„Arkasas“, intermetso. Phels:
Valss. Leverne: «Sorrento", se
renaad. Miehiels: Tšardaš nr.
2. Tšaikovski: Unustus — laul.
Fremeaux: „Zwanzinett", inter
metso. Dubois: „Mõte“, laul.

17- 18
D.-sender: 17.00—19.00 ajavm.

Ork. ja klaver.
Droitivich: 17.00—17.50 jumalatee

nistus.
Kalundborg; Kontserdi järg —

17.30.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 17.00

ajavm. hpl. Lincke: „Laada-
trumm", marss (puhkpilliork.).

— Popurrii lilledemeloodiaist.
(ork.) Strauss: Tujukas Õnn
(Joseph Schmidt). Kockmann:

„šampanjapärlid“, valss-inter-
metso (ork.). Serrano: „Car-
mencita", bolero (Rosita Serra
no). Frimli meloodiaid. (R.
Foort, kinoorel). di Capua: Ma
ria, Mari (Comedian Harmonis-
tid). Brodszky: Mängi veelkord
(ork.). „Meremehelaul“, valss
(Harmony Sisters ja ork.). Ken-
nuly: «Kord elas neeger", foks.
(G. Maknsten ja ork.). Carl-Gus-
taf: «Vana meremehe mälestu
sed", valss (E. Malmsten ja
ork.). Laurila: Polka (T. Aalto-
nen ja ork.), di Chiara-Sjöblom:
Hispaanlanna (K. Hurttia ja
ork.). Aarnio: „Roos“, slow-
foks (E. Eirto ja ork.). Sylvain:
Oltimpiafoks. (A. Tikkala ja
ork.).

Varssavi: 17.20—17.50 laule. Sop
ran ja tenor. Kavas: Szeluto,
Obuchowicz, Szumowski, Bial-
kieivicz, Rostivoroivski, Lipski,
Wertheim, König, Marczewski.

18- 19
D.-sender: Ajavm. järg — 19.00.
Droitivich: 18.00 helifilmimuus.

hpl. 18.20—19.00 B. Cotton ja ta
bänd.

Lahti, Helsingi, Viiburi: 18.00
lastetund. 18.50—19.00 päevauu
dised.

Riia, Madona, Kuldiga: 18.20 läti
laule. Olga Blumbergs (metso
sopran). 18.30—19.00 Grieg: So
naat tšellole ja klaverile a-
moll, op. 36. hpl.

Stokholm, Motala: 18.05—18.30
tšello. G. Lundqvist. Vivaldi:
Sonaat e-moll. Reger: Väike ro
manss; kapriis. Frescobaldi-Cas-
sado: Toccata. Popper: Masur
ka.

Varssavi: 18.00—19.00 tantsu-
muus.

19— 20
D.-sender: 19.00—19.30 rahvalau

le. Koor.
Droitwich: 19.00 päevauudised.

19.30—20.00 kinoorel.
Kalundborg: 19.10—19.35 hpl.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 19.15

päevaküsimusi. 19.30—20.00 soo
me ja läti laule ja klaverimuus.
Elli Kallas-Ingman (laul) ja O.
Ingman (klaver). Wihtol: 9 läti
rahvalaulu. Sibelius: 6 soome
rahvalaulu. I. Hannikainen: 2
soome rahvalaulu.

Riia, Madona, Kuldiga: 19.00—
19.10 ooperi aariaid. Olga Blum
bergs (metso-sopran). 19.301—
19.50 ajavm. hpl.

Stokholm, Motala: 19.00 hpl. 19.20
—20.00 Rootsi-šoti vahetussaa-
de. Ork.

Varssavi: 19.00—20.00 balletimuu
sika. Sümfooniaork. Schubert:
balletimuus. oop. «Rosamunde".
Delibes: „Sylvia“, balletisüit.
Tšaikovski; «Luikedejärv", bal
letisüit.

20-21
D.-sender: 20.15—21.00 ajavm. H.

Steinbocki kapell.
Droitivich: 20.00—20.45 ajavm.

Ork. ja bariton.
Kaunas: 20.30—21.30 ajavm.
Königsberg: 20.00 ajavm. hpl.

20.40—20.55 poliitiline ajakir
janduse ringvaade.

Lahti, Helsingi, Viiburi: 20.00
loeng. 20.15 intervjuu. 20.35
mustlasmuus. restoranist „Hun-
garia". 20.55—21.45 «Reis kuu
paistel".

Riia, Madona, Kuldiga: 20.05—•
21.00 kontsert Riia plaažilL
Operetimuusika. Ork. juh. M.

Schönherr. Solistid: Paula
Brivkalns (sopran) ja A. Kor-
tans (bariton).

Varssavi: 20.30—21.10 ajavm.
Ork., viiul ja tenor. Schubert:
Impromptu. Mascheroni: Laul.
Wagner: Unistus. Tšaikovski:
Sõnadeta laul. Paderewski: Le
gend. Skriabin: 2 prelüüdi. Dvo

rak-Kreisler: Slaavi tants nr.
2. Racbmaninov: Laul. Ravel:

2 valssi.
21-22

Berliin: 21.15—22.15 kontsert.
Viini Filliarmoonikud ja W. Gie-
sering (klaver). Jerger: Salz
burgi õuemuusika. Beethoven:
Kontsert klaverile ja orkestrile,
g-duur.

Bratislava: 21.20—22.10 muusika.
Breslau: 21.35—23.00 ajav.- ja

tantsumuus. Ork., tantsukapell
ja vokaalsolistid.

Budapest I: 21.20—21.50 laule.
D.-sender: 21.00 päevauudised.

21.15—22.00 reportaaž.
Droitwich: 21.00—22.00 Bachi he

litööde kontsert. BBC sümfoo
niaork. H. J. Woodi juh. Gla-
dys Ripley (kontraalt) ja Jelly
d’ Aranyi (viiul). Brandenburgi
kontsert nr. 3, g-duur. Aaria
kantaadist nr. 129. Viiulikont
sert nr. 2, e-duur. Süit nr. 4,
d-duur.

Hamburg: 21.15—22.00 laule ja
marsse hpl.

Kalundborg: 21.00—21.45 ajavm.
Ork.

Kaunas: Ajavm. — 21.30.
Köln: 21.15—22.10 hpl.
Königsberg: 21.00—21.15 päevauu

dised. 21.35—22.15 viini valsse.
Ork.

Lahti, Helsingi, Viiburi: Saate
järg. 21.45—22.00 päevauudised.

Leipzig: 21.00—23.00 Weberi oo
per «Nõidkütt", II ja III väär
tus. ülek. Salzburgist.

München: 21.15—23.00 ülek. Stutt-
gartist.

INizza: 21.30—23.30 koom. oop.
Paris PTT: 21.30—23.30 ülek.
Praha: 21.00—22.00 sümfoonia

kontsert. Ork. ja laul. Foerster:
«Kevad ja igatsus", sümfooni-

Välismaa kavad

ib



Kui räägitakse heast raa
diost, siis öeldakse RET

line poeem, op. 93. Novak: Me-
lankoolsed armastuslaulud, op.
38. Fibicli: I sümfoonia f-duur,
op. 17.

Radio-Paris: 21.30—22.30 ajav.
saade.

Riia, Madona, Kuldiga: 21.15—
22.00 kontserdi järg.

Stoklioliii, Motala, Hörliy: 21.00—
21.50 Puccini ooper „Madame
Butterfly“ I v. ülek. Kuningli
kust Ooperist.

Stuttgart: 21.15—23.00 kirev saa
de muus.

Tarssavi, Vilno, Lvov: Ajavm.
järg — 21.10.

Tiin: 21.15—23.00 kirev saade.

22—23
Berliin: Kontserdi järg. 22.15—

23.00 vokaalsolistid lipi.
Beroniiinster: 22.30—23.00 kont

sert.
Bratislava: Muusika — 22.10.
Breslau: Ajav.-muus. järg —

23.00.
D.-sender: 22.00—23.00 riigipäeva-

saade.
Droitwich, London-Nat.: 22.00—

22.30 päevauudised.
Hamburg: 22.00—23.00 ülek. D.-

senderilt.
Kalundborg: 22.15—23.00 taani

muusika. Ork.
Kannas: 22.00—23.00 sümfoonia

kontsert.
Köln: Hpl. 22.10—23.00 õlitumuus.

Suur ork. ja alt. Kavas: Haydn,
Gluck, Mozart, Volkmann.

Königsberg: Viini valsse (järg).
22.15—23.00 kuuldepilte.

Lahti: 22.10—24.00 tantsumuus.
restoranist „Rio“.

Leipzig: Ooperi järg — 23.00.
Lille: 22.00—23.30 ajavm. Ork.
London-Reg.: 22.00—23.00 muusi

kaline komöödia.
München: ülek. Stuttgartist —

23.00.
Nizza: Kooni ooper — 23.30.
Paris PTT: ülek. — 23.30. Vahe

peal 21.30—22.45 päevauudised
saksa k.

Radio-Paris: Ajav.-saade — 22.30.
Rnnma T, Bari I: 22.00—23.00 or-

kestrikontsert.
Stokholin, Motala, Hörby: 22.20—

22.45 klaveriduo. Dohnänyi: Va-
• natsioonid lastelaulu teemal.

Stnttsrart: Kirev saade muus. —
. 23.00.

ftoti-Reg.: 22.00—23.00 muusikali
ne komöödia.

Tarssavi, Tilno, Lvov: 22.00—
22.40 Chopini klaverimuusika.
H. Sztompka. 2 nokturni: .c-
nooll, op. 48 ja c-moll, op.
posth.; 4 masurkat: fis-moll,
op. 6; cis-moll, op. 6; h-moll,
op. 33 ja c-moll, op. 41; Hälli
laul des-duur, op. 57; Barca-
rool.

Tiin: Kirev saade — 23.00.

25—24
Berliin: 23.30—1.00 ajavm. Bres-

laust.
Bratislava: 23.15—23.45 kirev saa

de.
Breslau: 23.30—1.00 ajavm. Ork,

tantsukapell ja vokaalsolistid.
Budapest I: 23.00—23.40 mustlas-

kapell.
D.-sender: 23.00 päevauudised.

2? 20—23.45 meloodiaid.
Droitwich, London-Kat.: 23.20—

24.00 tantsukabaree.

Hamburg: 23.40—0.10 Mozarti
kammermuus. Sonaat viiulile ja
klaverile, e-moll. Divertimento
kahele klarnetile ja fagotile, b-
duur.

Kopenhaagen, Kalundborg: 23.20
klaverimuus. neljal käel. 23.45
— 0.15 ajavm.

Köln: 23.40—1.00 tantsumuus.
Leipzigist.

Königsberg: 23.00—23.15 päeva
uudised. 23.20—23.30 hpl. 23.40
1.00 ajav.- ja tantsumuus. E.
Börscheli kapell.

Lahti, Helsingi, Viiburi: Tantsu
muus. järg — 24.00.

Leipzig: 23.30—1.00 tantsumuus.
O. Fricke kapell ja kinoorel.

Lille: Ajavm. järg — 23.30.
London-Reg.: 23.15—23.45 päeva

uudised saksa k.
Milaano: 23.30 —24.00 koorilaule.
München: 23.20—1.00 öömuus.

Väike ork. ja tantsukapell.
Nizza: Koom. ooper — 23.30.
Paris PTT: ülek. 23.30—23.37 päe

vauudised. 23.45—24.00 päevauu
dised saksa k.

Praha: 23.10—24.00 hpl.
Radio-Paris: 23.00—1.00 ajaviite-

kontsert. Messager: „Kalcs tu
vikest", ballett. Massenet: aaria
oop. „Lahore kuningas". Beydts:
Pariisis. Delibes: „Sylvia“, bal
lett. Lecocq: „Päev ja öö",
koom. ooper.

Rooma T, Hari I: 23.15—24.00 aja
viiteni. Ork.

Stokliolm, Motala, Hörby: 23.15—
24.00 tantsumuus. B. Larny ork.

Stuttgart: 23.30—24.00 kammer
muusika. Haydn: 3 laulu. Beet
hoven: Sonaat g-moll tšello-
le ja klaverile, op. 5.

Soti-Reg.: 23.20—24.00 koor ja
klaver.

Varssavi: 23.00—24.00 ajavm. hpl.
Tiin: 23.30—1.00 ajavm. Väike

ork., sopran ja tenor.

24-1
Berliin: Ajavm. Breslaust — 1.00.
Breslau: Ajavm. järg — 1.00.
Budapest I: 24.00—1.00 ork.
D.-sender: 24.00—1.00 ajavm. Vii

nist.
Droitwich, London-Nat.: 24.00

tantsumuus. 0.30 klaverimuus.
hpl. 0.55—1.00 päevauudised.

Hamburg: Kammermuus. järg.
0.10—1.00 ajavm. Münchenist.

Kopenhaagen, Kalundborg: Aja-
viitemuus. 0.15—1.30 tantsumuu
sika.

Köln: Tantsumuus. Leipzigist —
1.00.

Königsberg: Ajavm. järg — 1.00.
Leipzig: Tantsumuus. järg — 1.00.
London-Reg.: 24.00 päevauudised.

0.10—1.00 tantsumuus.
Milaano: 0.15—1.00 tantsumuus.
München: öömuus. järg — 1.00.
Praha: 24.00—1.00 tšehhi muusi

ka. Ork. ja viiul. Ridky: kont
sert, e-duur viiulile ja klaverile.
Martina: „Rahvalaulik", süit.

Radio-Paris: Ajaviitekontserdi
järg — 1.00.

Rooma I, Bari I: 0.15—1.00 tant
sumuus.

Stnttgart: 24.00—1.00 tantsumuus.
hpl.

Šoti-Reg.: 0.10—1.00 tantsumuus.
Tarssavi, Tilno, Lvov: 0.05—0.20

saksa- ja ingliskeelne informat
sioon.

Tiin: Ajavm. järg — 1.00.

1-4
Kopenhaagen, Kalundborg: Tant

sumuus. — 1.30.
Königsberg: 1.00—4.00 öömuus.

Lühilaine
D 4 V E N T R ¥

19 ui; 25 m; 30 m.
7.00— 7.50 ajavm. R. Crean’i ork.
8.30— S.45 päevauudised.

13 m; 10 m; 19 m; 30 m.
12.45 klaver. 13.00—13.30 klaver.
Beethoven: Kolmkümmend kaks
variatsiooni c-mollis. Skriabin:

Kolm prelüüdi op. 11 — nr. 6, b-
moll; nr. 9 e-duur ja nr. 4 e-moll;
Poeem d-duur, op. 32 nr. 2; Im-
promptu a-duur, op. 10 nr. 2. Bau-
mer: Romantiline prelüüd. Rosen-
thal: Dublin Reel. 14.00 ajavm.
W. Walkeri oktett. 14.30 puhkpilli-
ork. 15.15 päevauudised. 15.30—
15.45 ajavm. 16.00 ork. ja tšello.
17.00 bass ja orel. 17.30 kuulde
mäng. IS.00 päevauudised. 18.15
maailma sündmustest. 18.30—18.50
tantsumuus.

16 m; 19 m; 25 in; 30 iii.
19.30 kinoorei. 20.00 päevauudised.
20.15 maailma sündmustest. 20.30
kabaree. 21.00 Mendelssohn: Kvar
tett f-moll viiulile, vioolale, tšel-
lole ja klaverile, op. 2. 21.30 sõduri-
laule. 22.00 „Veneetsia kaupmees",
kuuldepilte Shakespeare’i järele.
20.40—21.00 ajavm. F. Biffo puhk
pillikvintett.

19 m; 25 m; 30 in.
21.30 päevauudised. 21.45—22.30
puhkpilliork. 2.15 laule ja klaveri
duo. 2.30 päevauudised. 2.45 maail
ma sündmustest. 3.00 tšello. 3.30—
4.15 M. Brearley ja ta ork.

25 ni; 30 m.
4.45 klaveriduo. 5.15 kuuldemäng.
6.00— 6.15 päevauudised.

ZEESEN
19 m; 30 m.

7.10 ajavm. 8.00 päevauudised. 8.15
—8.50 ajavm. 9.15 saade välissaks-
lastele. 9.45—10.00 ajakirjanduse
ringvaade. 10.15 Dellingeri op.
„Don Cesar". 11.30 päevauudised.
11.45 tantsumuus. 13.00—13.45 ja
14.15 ajavm. 15.00 päevauudised.
15.15— 16.00 kauneid viise. 16.20
saade välissakslastele. 16.45 Schu-
manni helindeid II vioolale ja kla
verile. 17.00 ajakirjanduse ring
vaade. 17.15—17.45 klaver.

19 m; 25 in; 30 m.
17.45 ajavm. 18.15 puhkpillimuus.
18.45—19.00 Händel: Sonaat d-
duur viiulile ja klaverile. 19.10 aja
viiteni. 19.30 ajakirjanduse üle
vaade. 20.00—20.45 kauneid viise.
21.15— 21.30 saade välissakslastele.
21.45 klaver. Beethoven: Variat
sioonid vene balleti „Metsatütar-
laps" teemal; Sonaat c-moll, op.
111. 22.15 rahvalaule ja tantse.
Mezzosopran, bariton ja šrammel-
ansambel. 23.00—23.25 päevauudi
sed.

16 m; 19 m; 30 jn.
0.15 klaver. (Vt. 21.45). 0.45—1.00
päevauudised. 1.15 saade välissaks
lastele. 1.30 rahvalaule ja tantse.
(Vt. 22.15.) 2.15—2.45 kauneid
viise. 3.30—4.00 muusika.

ROOMA
19 m

11.10—11.55 hispaania tantse.
25 m

11.30— 11.55 araabia muusika.
16 m; 25 m.

12.00 Verdi oop. „Othello" II v.
13.00 ajavm. 14.30—15.45 itaalia
rahvamuus.

19 m; 25 m.
17.00 Donizetti oop. «Favoriit" III
vaatus. 18.15—19.06 klassik, muus.

25 m; 31 m.
19.07—19.56 araabia muusika.

Kolmapäev
31 m.

20.37— 21.14 ajavm.
19 in>; 25 m.

20.38— 21.30 ooperimuus.
dl III.

21.15—21.59 kreeka muusika.
19 ni; 31 m.

22.00— 24.00 ülek. Milaanost.
19 m; 25 in; 31 in.

1.00— 2.25 kammermuusika. Sop
ran. Tšello.

19 ni; 25 m; 31 m.
2.30—4.00 ajavm.

TOKIO
9 m; 25 ni.

21.35 päevauudised inglise k. 21.45
loeng inglise k. Ksülofoni soolo.
22.05 päevauudised saksa k. 22.15
muusika.

RÜYSSELEDE
29 in.

21.00— 22.00 hpl.

Lühiteateid
Ringhääling põhjustab

arusaamatusi
Moodsa raadioseadme magneti-

lised kiirglemised ei jää, nagu väi
davad kellasepad, mitte ilma mõ
juta käekelladele. Aastate jooksul
kellale mõjunud magnetilised mõ
jutused teevad kella parandusva-
jalikuks. See on harukordne juh
tum, kus üks tööstus tõendab, et
ringhääling annab oma olemas
oluga talle enam tööd kui muidu.
Tavalist! on harjutud vastupidist
kuulma. Nii on väga kurjad ring
häälingule heliplaaditööstused, kes
1‘aadio levikuga näevad oma tur
gu kokku kuivamas. Omapärasem
tohiks olla USA saapatöösturite
väide, kes oma toodangu tagasimi
nekuks näevad süüd mitte autode
kasutamises, vaid raadioaparaadis.

Ringhääling — ,.Swmr
Tuu!“

Indiaanlastel on teatavasti kal
duvus iga asja, mis neile on võõ
ras või saladuslikuna näiv, va
rustada suure mõtterikka poeeti
lise nimega. Nii on nad andnud
kõigile tänapäeva valgete poolt
leiutatud esemetele oma hüüdni-
nimed, 'kuid ringhääling on kuni
siiani pidanud siiski jääma ilma
nimeta. Hiljuti teostati USA-s Na-
vajous-indiaanlastele eriline saa-
teseeria ja nende laagrid varusta
ti seks ajaks vastuvõtjatega. Pä
rast seda, kui indiaanlased mõnd
aega olid kuulnud ettekandeid,
oli neil ka leitud ringhäälingu
jaoks oma hüüdnimi: „Suur Tuul
kõneleb".

Kantavate saatjatega eksi
mise vastu

Austraalias on muutunud ar
mastatud spordiks teostada välja
sõite ja tutvumisreise põõsastiku-
lisesse maa-alasse. Seda teosta
vad tavaliselt mitmesugused klu
bid, kus juhtub tihti mitmete klu
biliikmete kadumisi eksimiste tõt
tu maastikus ja nad jäävad otsi
misest hoolimata leidmatuks.
Nüüd teostatakse niisugused väl
jasõidud, võttes kaasa lühilaine-
saate- ja vastuvõtuseadmed. Vii
mased töötavad käsikäes neil
maa-aladel asuvate politseijaama-
dega. Sellega on edukalt kõrval
datud väljasõidust osavõtjate jäl
jetu kadumise võimalus.
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I - Kodumaa kava i
7.OÜ Äralusmäng. Võimlemine.
7.20 õige aeg. Ilmateade.

Päevauudised.
7.30 Hommikukontsert. (Helipl.)

Kollo: marss-intermetso „Sclte-
nebergis" — puhkpilliorkester.
Maddleton: Neegri unelm —
Teddy Peterseni orkester. Woit-
schach: Resi-polka — puhkpilli
orkester. Bräu: valss „Margit“.
Kletsch: Naerev saksofon — Al
bert Bräu (saksofon). Künne-
cke: kaks laulu op. „Suur pa
tustaja" — Helge Roswaenge
(tenor). Coates: Miniatüürne
süit — orkester. Gounod: fant.

oop. „ Romeo ja Juulia“ — süm
fooniaorkester.

8.15 Hommikupalvus — õp. mag.
K. Saarse. (Jaani kirikust).

S.35 Perenaistele.
8.40 Turuteated.

17.45 Teated ja reklaam.
15.00 Muusika kohvikust ,,Harju“.

Verdi: katkendeid oop. „Aida“.
Küster: lüüriline intermetso

„Teeroos“. Fail: valss ..Dollar-
printsess". Stolz: laul ja tšar-
daš op. ..Veenus siidis".

18.30 Esimene päev maal“, Mar
ta Sillaotsa kuuldemäng. (Mu
dilastele ja lastele).

10.00 kõike valsitaktis. (Helipl.)
Merikanto: Suveõhtu — orkes

ter. Wild: %-taktis läbi Tessini
— bandoniumi-soolo. Zimmer:

pop. Joh. Straussi tundmatuist
meloodiaist — Claire Fuchs.
Shilkret: Kui esimesed roosid

õitsevad — Michele Ortuso (ki
tarr). Boulanger: Kui ma olen
rahul — Georges Boulanger or
kester. Pop. ,.Armasta mind
%-taktis" — Anni Frind ja
Walter Ludwig ning ork.

Lincke: Pulmatants — Alfredo
orkester. Nicholls: Babette —
De Grooti orkester. Delibes >
valss ..Coppelia" — laulukvar-

Välisma <
7- 8

D.-sender: 7.00 päevauudised. 7.10
hpl. 7.30—9.00 ork.

Riia, Madona, Kuldiga: 7.30—8.00
hpl.

8- 9
D.-semler: 8.00 päevauudised;

ork. — 9.00.
Varssavi, Yilno, Lvov: 8.15 hpl.

8.50—9.20 sõjaväeork. Iasinski:
..Maailma rahu", marss. Sled-
zinski: Legionääride laule.
Szalowski: ..Unistusi Visla kal
dal", valss. Slaski: Mathieu,
lambur ja mina. Makosza:

Oberek.
9-10

Varssavi: Sõjaväeork. järg —
9.20.

11-12
D.-sender: 11.00—11.30 rahvalau

le. Koor.
12-13

D.-sender: 12.30-—13.00 hpl
Lahti, Helsingi, Viiburi: 12.00

hpl. 12.20 päevauudised. 12.35—
12.50 ajavm.

Riia, Madona, Kuldiga: 12.10—
12.30 ajavm. hpl. 12.35—13.00
Riia: hpl.

tett. De Luca: Ilus Colorado —
Willy Liebe (trompet). Morena:
pop. „Mida jutustab Doonau" —
Viini Boheme-orkester.

19.45 Majanduslik ringvaade —
toimetaja Leho Kareda.

20.00 Armastatud avamänge.
(Hpl.) Beethoven: Egmont —
Briti ringhäälingu sümfooniaor
kester. Rossini: Sevilla habeme
ajaja — New Yorki sümfoonia
orkester. Nikolai: Windsori lõ
busad naised — sümfooniaor

kester. Keler-Bela: Ungari lust
mängu avamäng — Odeoni süm
fooniaorkester. Suppe: Luuleta
ja ja talupoeg — Bostoni prome-
nadi orkester.

20.40 Päevauudised ja sporditea-
ted.

21.00 õige aeg. Teated.
21.10 Viis minutit tervisele — dr.

med. M. Kask (Tartust).
21.15 SUVILA JÄRVEKAL

DAL. Valve Saretoki
kuuldemäng. Osalised: Pee
ter — Sergius Lipp. Lea, te
ma naine — Els Vaarmann.
Ann, Lea sõbratar — Marje
Parikas. Toomas, maailma
kuulus laulja — Ants Lau
ter. Väikepreili — Miili Re
bane. Näitejuht — Felix
Moor.

22.00 Balletimuusika Vene oope
ritest. RR orkester, juh. Priit
Nigula. Tšaikovski: Polonees
oop. ..Eugen Onegin". Rubin-
stein: Bajadeeride tantsud oop.
„Fer-mors“. Glinka: Valss ja
krakovjak oop. „Elu tsaari
eest". Tšaikovski: Saraband
oop. ..Padaemand". Rimski-
Korsakov: Pidulik rongkäik ja
narride tants oop. ..Lumehelbe-
ke“. Mussorgski: Hopak oop.
..Sorotšini laat". Rubinstein:
Lesginka oop. ..Deemon".

22.50 õige aeg. Päevauudised ja
sporditeated.

kavad
13- 14

D.-sender: 1300—13.55 väike ork.
Kalundborg: 13.00—15.00 ork.
Kaunas: 13.15—13.35 ajavm.
Riia, Madona, Kuldiga: 13.05—

13.20 hpl. ■
Stokhohn, 3Iotala: 13.05—13.30
- S. SkÖldi kvartett.
Varssavi: 13.03—14.00 lõuna

saade.

14- 15
D.-sender: 14.15 väike ork. 14.45

—15.00 päevauudised.
Kalundborg: Ork. — 15.00.
Stokholm, Motala: 14.05—14.30

solistid; Wendela Rudbäck
(laul) ja Hilding DometlÖf
(klaver). I Brahmsi laule. II
Sgambati-Tokkata. Paderewski:
Saraband. Dowell: Scherzino;
Meloodia. Weber: Perpetuum
mobile. 14.50—15.05 lastelaule.
L. Cronström.

15- 16
D.-sender: 15.00—16.00 hpl.
Droitwich: 15.00 hpl. 15.30 klar

neti duo. 15.45—16.15 tantsu-
muus. hpf.

Kalundborg: 15.15 hpl. 15.30—
17.30 ajavm.

Sccvitame jätta ida:
16.00 Varssavi: Ajaviitemuusika.
17.00 Lahti: Ajaviitemuusika.
18.00 T.T.T.: Kolivikumuusika,

19.00 T.T.T.: Valsse hpl.
19.15 D.-sender: Kammermuu

sika.
20.10 Riia: Sümfooniakontsert.

21.00 Kopenhaagen: Sümfoonia
kontsert.

21.15 T.T.T.: Kuuldemäng.

21.35 Königsberg: Orkestrikout-
sert.

22.00 T.T.T.: Balletimuusika Ve
ne ooperitest. RR ork.

22.00 Rooma: Pacini oop. „Saffo“.
22.00 D.-sender: Schmidt: II süm

foonia.
22.00 Varssavi: Viiul.
23.40 München: R. Strauss: Kvar

tett.
0.15 Varssavi: Poola kammermuu

sika.

Kaunas: 15.35—16.30 hpl.
Stokholm, Motala: 15.25—16.00

hpl.
16- 17

D.-sender: 16.15—17.00 kodumuus.
Droitwich; Tantsumuus. hpl.

16.15—17.45 sümfooniakontsert.
Kalundborg: Ajavm. — 17.30.
Kaunas: Hpl. — 16.30
Varssavi: 16.00—16.45 ajaviitem.

Ork. Urbach: Fantaasia Mozar-
ti teemadel. Lanner: Valss. O.
Strauss: katkendeid op. ..Valsi-
unelrn". Friml: Canzonetta.
Porret: Armumõtted; Divertis-
sement-pizzicato.

17- 18
I>.-sender: 17.00—19.00 ajaviitem.

Väike ork. Kavas: Noack, Löhr,
Ricliartz, Lindner, Profes,

Stolz, Mahr, Siede, Plessow,
Illert, Briihne, Winkler, Alex,
Meissner, Volker, Kaschubek.

Droitwich: Sümfooniakontsert.
17.45—18.00 sopran hpl.

Kalundborg: Ajavm. — 17.30.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 17.00—

18.00 ajavm. trio: Ilse Ekblom
(viiul), Elli Sarmas (tšello) ja
Greta Carlson (klaver) ja hpl.
Saint-Saens: mel. oop. ..Simson
ja Delila" (trio). — Mozart:
aaria oop. ..Võluflööt". Puccini:
aaria oop. ..Toska". Grieg: Sol-
veigi laul. Melartin: Kingi

mulle oma süda. (Aulikki Ran-
tavaara), hpl. — Komzak: Mui
nasjutt I ja II. Grieg: Kevade
le (trio). — Strauss-Lehnert:
Variatsioonid valsist ..Austria
külapääsukesed". Brodzky:
Sääl, kus puud on rohelised.
Laula mulle midagi hommikul.
(Gitta Alpar) hpl. — Fibich:
Poeem. ' Kniimann: Rumeenia
tants (trio).

18- 19
D.-sender: Ajavm. järg ;— 19.00.
Droitwich: 18.00 koorilaule. 18.20

—19.00 ajavm. Kvintett.
Kalundborg: 18.50—19.15 jazz-

laule.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 18.00

Lahti: luuletusi; Helsingi: lu-
gemistund rootsi k. 18.20 oboe
(F. Wagner). F. Wagner: An
dante ja Allegro. Haas: Bagä-
tell. Händel: Sonaat g-mõll.
18.40 Lahti: loeng; Helsingi:
jumalateenistus rootsi k. 18.50
—19.00 päevauudised.

Riia, Madona, Kuldiga: 18.20—
19.05 hollandi muus. hpl.

Stokholm, Motala: 18.30—18.45
Marian Anderson laulab neegri-
laule (hpl.)

Varssavi: 18.00—18.45 tantsum.
hpl.

19- 20
D.-sender: 19.15—19.50 kammer-

muus, Schubert: Nokturn kla
verile, viiulile ja tšellole. Ra-
vel: Trio klaverile, viiulile ja
tšellole.

Droitwich: 19.00—19.30 päevauu
dised. 19.50—20.20 kinoorel.

Kalundborg: Jazzlaule — 19.15.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 19.15

Lahti: inetrvjuu; Helsingi:
luuletusi. 19.30 neegrilaule. T.
Stone, Usklikke neegrilaule —

Robinson: Hail the Crown.
White: Ezekiel saw the Wheel;
There’s a man goin’ around;
Littie David, play on your harp.
Burleigh: Didn’t it väin. Dett:
Somebody’s knocking at your
door. — Neegrite kompositsi
oone. — Johnson: Song of the
. heart. Robinson: Water Boy.
Coleridge-Taylor: Thou art ri-
sen, my Beloved. 19.55—20.20
Lahti: , loeng. 19.55—20.35 Hel
singi: Humoresk rootsi k.

Riia, Madona, Kuldiga: 19.20
„Pulmad -läti talus", muusikat
ja laule hpl. 19.35—20.10 sõna-

- lis-muus. saade.
Stokhoim, Motala: 19.05—19.40

lõõtspillimuus.
Varssavi: 19.00—20.00 Beethoveni

kvartett hpl.

20- 21
D.-sender: 20.15—21.00 rahvalaule.
Droitwich: Kinoorel. 20.20—21.00

hpl.
Kaunas: 20 30—21.30 hpl.
Königsberg: 20.00—20.40 ajavm.

E B.örscheli kapell.
Lahti, Helsingi, Viiburi: Saadete

järg. 20 20—21.10 Lahti: kuul
demäng. 20.35—21.00 loeng.

Riia, Madona, Kuldiga: Saate
järg. 20.10—21.00 sümfoonia
kontsert Riia plaažilt. Juh. Janis
Medinš. Solist: ženija Brugans
(harf). Wagner: ..Faust", ava
mäng. Kepitis: Kontsert harfile
ja ork. R. Strauss: • Till Eulen-
spiegely

Stokholm, Motala; 20.30—21.00
ajavm. H. Eichwaldi ork.

Varssavi: 20.20—21.15 ajavm. hpl.

21-22
Berliin: 21.15—23.00 ..Risti ja

põiki läbi Danzigi", reportaaž,
Breslau: 21.35—23.00 lõbus rahva-

muus. •
D.-sender: 21.00 päevauudised.

21.15—22.00 kuuldepilte.
Droitwich: 21.00 ajaviitesaade

muusikaga. 21.45—22.00 lugeja
te nurk.

Hamburg: 21.50—23.00 solistid.
Sopran, tšembalo, oboe, viola
d’amore, viiul, tšello. Kavas:
Bach, Couperin, Händel, Löwe,
Lully jt.



Kui juba ostate raadio, siis
ainuEt RET raadio

Ksilnndborg: 21.00—21.50 sümfoo
niakontsert. Gade: „Hamlet“,
kontsertavamäng. Mendelssohn:
111 sümfoonia.

Kaunas: Hpl. — 21.30.
Köln: 21.15—22.00 sõjaväemuus.
Königsberg: 21.00—21.15 päevauu

dised. 21.35—23.00 orkestrikont-
sert. Guirand: Orkestrisüit nr.
1. Weber: „Oberon“, avamäng.
Grieg: Holbergi-süit. Dvorak:
Slaavi tantse. Smetana: Böömi
metsadest ja põldudelt. Goetz:
Kevade-avamän g.

Lahti, Helsingi, Viiburi; Kuulde
mäng. 21.10 ork. Juh. E. Linkko.
Suppe: „Hommik, lõuna ja õh
tu Viinis", avamäng. Grofe:
..Mississippi", süit. Nessler:
katk. oop. „Säckingeni trompe
tist". Gounod: Valss oop.
„Faust“. Delibes: Katk. balle
tist „Allikas“. 21.-15—22.00 päe
vauudised.

Leipzig: 21.15—23.00 kontsert Kö-
nigsbergist.

Lille: 21.15—22.30 kirev saade.
München: 21.15—23.00 Lehari

operett „Lõbus lesk.
Kizza: 21.30—23.30 ülek.
Taris TXT: 21.30—23.30 Tšehhovi

komöödia «Kirsiaed".
Radio-Taris: 21.00—23210 Rabaud’

ooj). „Marouf“.
Riia, .Mutionu, Kuldiga: 21.15—

22.00 kontserdi järg. Riruski-
Korsakov: «Scheherezade",
sümfooniline süit.

Stokholni, Motala, Hörby: 21.20—
21.45 laule. 0. AVahlström ja C.
Skylling.

Stuttgart: 21.15—22.00 ajaviiteni.
Suur ork., koor ja vokaalsolistid.

Varsavi, Vilun, Lvov: Ajaviitem.
hpl. — 21.15.

Viin: 21.15—22.00 kuuldemäng.

22—25
Rerliin: Reportaaži järg — 23.00.
Bratislava: 22.00—22.45 romanti

line muusika.
Breslau: Lõbus rahvamuus. —

23.00.
D.-sender: 22.00—23.00 Schmidt:

II sümfoonia, es-duur. Juhatab
O. Kabasta.

Droitwieh, Lnndon-Xat.: 22.00—
22.30 päevauudised. 22.45—0.30
tantsumuus.

Hamburg: Solistid (järg) — 23.00.
Kalundborg: 22.15 kinoorel. 22.30

—23.00 ork.
Kaunas: 22.00—22.30 kontsert.

22.45—23.00 tantsumuus.
Köln: 22.10—23.00 rahvamuus.

Viinist.
Königsberg: Kontserdi järg —

23.00.
Lahti: 22.10—23.10 sõjaväeork.
• restoranist «Kappeli".
Leipzig: Kontsert Königsbergist

— 23.00.
Lille: Kirev saade. 22.30—23.30

ajavm. Ork.
London-Reg.: 22.35—23.00 kuulde

mäng.
Milaano: 22.00—23.15 itaalia rah

valaule ja serenaade. Ork.
München: Opereti järg — 23.00.
Ni/za: ülek. — 23.30.

Taris TXT: Komöödia järg —
23.30. Vahepeal 22.30—22.45
päevauudised saksa k.

Radio-Paris: Ooperi järg — 23.30.
Riia, Madona, Kuldiga: 22.15—

23.00 hpl.
Rooma 1, Hari I: 22.00—1.00 Po-

cini ooper „Saffo“.
Stuttgart: - 22.00—23.00 kuulde

mäng.
Varssavi, Vihm, Lvov: 22.00—

22.30 viiul W Niemezyk. Schu-
bert: Muusikaline hetk. Daquin
-Manen: Kägu. Pugnani: Tem
po di minuetto. Kreisler: Hiina
tamburiin. Chaminade: Serenaad.
Niemezyk: Humoresk. Albeniz:
Malaguena. Novacek: Perpe-
tuum mobile.

Viin: 22.00—23.00 itaalia rahva
laule ja serenaade. Ork.

25-24
Berliin: 23.30—1.00 ajavm. Stutt

gartist.
Beromiinster: 23.10—23.35 tantsu

muus. hpl.
Bratislava: 23.15—23.45 inglise

tantsumuus.
Breslau: 23.30—1.00 ajavm. Stutt-

gartist.
Budapest I: 23.00 laule. 23.35—

23.40 tantsumuus. hpl.
D.-sender: 23.00—23.15 päevauu

dised 23.30—23.45 hpl.
Droitwieh, London-Nat: Tantsuni.

— 0.30.
Hamburg; 23.40—1.00 ajavm.

Stuttgartist.
Kopenhagen, Kaluudborg: 23.20

laule. 23.45—24.00 hpl.
Köln: 23.40—1.00 ajavm. Tantsu-

kapell, klaveriduo, kvartett ja
solistid. ,

Königsberg: 23.00—23.15 päeva
uudised. 23.20—23.30 lipi. 23.30
—1.00 ajavm. Stuttgartist

Lahti: Sõjaväeork. järg. 23.10—
24.00 kontsertmuus. hpl.

Leipzig: 23.30—1.00 ajavm. Stutt
gartist.

Lille: Ajavm. järg — 23.30.
London-Reg.: 23.15—23.45 päeva

uudised saksa k.
Milaano: Rahvamuus. järg. 23.15

—1.00 sümfooniakontsert.
München: 23.40—0.20 R. Strauss:

Kvartett klaverile ja keelpilli
dele, c-moll.

Nizza: ülek. — 23.30.
Paris TXT: Komöödia järg. 23.30

—23.37 päevauudised. 23.45—
24.00 päevauudised saksa k.

Praha: 23.10—24.00 hpl.
Radio-Paris: Ooperi järg — 23.30.
Riia: 23.00—23.15 ajavm. hpl.;

Madona, Kuldiga: Saksakeelne
kroonika.

Rooma I, Hari I: Ooperi järg —
1.00.

Stokholm, Motala, Hörby: 23.15—
24.00 hpl.

Stuttgart: 23.30—1.00 ajav.- ja
rahvamuusika. K. Rehfeldi ka

pell, balalailcaork., «Stuttgarti
rahvamuusika" ja laul.

Šoti-Reg.: 23.30—24.00 ork.
Varssavi: 23.00 Eva Bandrowska-

Turska: Inglise laule. 23.30—
24.00 New-Yorgi Filharmoonia
ork.-kontsert (hpl.).

Viin: 23.30-—1.00 ajavm. Stuttgar
tist.

24-1
Berliin: Ajavm. Stuttgartist —

1.00.
Breslau: Ajavm. Stuttgartist —

1.00.

Budapest I: 0.30—1.00 mustlas-
kapell.

D.-sender: 24.00—1.00 ajaviitem.
Tantsukapell, klaveriduo, kvar
tett ja solistid.

Droitwieh, London-Kat.: Tantsu
muus. 0.3Ö nokturne hpl. 0.55—
1.00 päevaudised.

Hamburg: Ajavm. Stuttgai-tist —
1.00.

Kopenhagen. Kalundborg: 24.00—
1.30 tantsumuus.

Köln: Ajavm. järg — 1.00.
Königsberg: Ajavm. Stuttgartist

— 1.00. ~~

Leipzig: Ajavm. Stuttgartist —
1.00.

London-Reg.: 24.00 päevauudised.
0.10—1.00 tantsumuus.

Milaano: Sümfooniakontsert —
1.00.

München: Kvarteti järg. 0.20—
1.00 ajavm. Stuttgartist.

Praha: 24.00—l.fiö Novak: kat
kendeid oop. ..Latern". Ork. ja
vokaalsolistid.

Rooma I. Hari I: Ooperi järg —
1.00.

Stuttgart: Ajavm. järg — 1.00.
Soti-Reg.: 0.10—1.00 tantsumuus.
Varssavi, Vilno, Lvov; 0.15—0.55

poola kammermuusika. Lessel:
Trio. Brzezinski: Teema vari

atsioonidega fis-moll, op. 3.
Melcer: katkendeid triost.

Viin: Ajavm. Stuttgartist — 1.00.

1-4
Kopenhagen, Kalundborg: Tant

sumuus. — 1.30.
Königsbergist: 1.00—4.00 öömuus.

Lühilaime

DAVEKTRY
19 m: 25 in; 30 uu

7.00 ..Yeueetsia kaupmees", kuul-
depilte Shakespeare! järele. 7.40
ajavm. BBC ork. 8.30 päevauudised.
5.45 maailma sündmustest. 9.00—
9.15 laule ja klaveriduo.

13 ni; lfi m; 19 m; 30 m.
12.45 tantsumuus. 13.3 5 viiul. Bach-
Kreisler: Prelüüd e-duur. Rimski-
Korsakov: Hümn päikesele. Falla:
Jota. Hubay: Sefiir. 13.30 ajavm.
14.Q0 laule ja klaveriduo. 14.15
muus. komöödia. 15.15 päevauudi
sed. 15.30—15.45 maailma sünd
mustest. 16.15 kirev saade muus.
17.00 kontraalt. 17.20 tantsumuus.
18.00— 18.15 päevauudised. 18.30—
18.50 F. Biffo puhkpillikvintett.

lfi m; 19 m; 25 nt; 30 tn.
20.00 päevauudised. 20.15 kuulde
mäng muus. 21.00 kirikumuusika.
21.40 Ph. Martell ja ta ork. 22.20
loeng «Brahms". 22.35—23.00 kuul
demäng.

19 m; 25 m; 30 nt.
23.30 päevauudised. 23.45—0.20
tantsumuus. 1.25 loeng „Brahms“.
1.40 klaver. 1.50 ork. 2.30—2.45
päevauudised. 3.00 tantsumuus.
3.30 kuuldemäng. 3.55—4.15 tšello.

29 tn; 30 in.
4.45—5.30 ajavm. Ork. 6.00 päeva
uudised. 6.15—6.30 ajavm.

Z E E S E N
19 m; 30 nt.

7.10 ajavm. 8.00. päevauudised. 8.15
—8.50 ajavm. 9.15 saade välissaks-
lastele. 9.45—10.45 saksa ajavm.
11.00 Melichari laule. 11.30 päeva
uudised. 11.45 W. Kriigeri kapell.
13.00— 14.0-0 ja 14.15 ajavm. 15.00
päevauudised. 15.15—16.00 rahva
laule ja tantse. 16.20 saade valis-

Neljapäev
sakslastele. 16.45—17.00 Händel:
Sonaat d-duur viiulile ja klaverile.
17.15— 18.00 sõjaväeork. ja anek
doote.

19 in; 25 m; 30 m.
17.45 ajavm. 18.15 ajakirjanduse
ringvaade. 18.30—19.00 viini laule.
19.10— 19.30 ajavm. 19.45 päeva
uudised. 20.00—20.45 sõjaväeork. ja
anekdoote. 21.15 saade välissaks-
lastele. 21.45 «Club of Notions".
23.00— 23.25 päevauudised.

lfi tn; 19 m; 30 tu.
0.15 saade välissakslastele. 0.45—
1.00 päevauudised. 1.30 sõjaväeork.
jä anekdoote. 2.30—3.00 brasiilia
armastuselaule. 3.30—4.00 muusika.

ROOMA
19 tn

11.10— 11.55 Verdi ooper «Truba
duur" III v.

25 tn
11.30— 11.55 araabia muusika.

lfi tn; 25 tn.
12.00 ajavm. 13.00 polüfooniline
muusika ja sõjaväeork. 14.30—15.45
ooperimuusika.

19 m; 25 m.
17.00 itaalia rahvamuusika. 18.15—
19.06 katk. Ponckielli oop. „Gio-
conda".

25 m; 31 nt.
19.07—19.56 araabia muus.

31 tn.
20.37— 21.14 ajavm.

19 tn; 25 nt.
20.38— 21.30 ajavm.

31 m.
21.15— 21.59 kreeka muusika.

19 in; 31 in.
22.00— 24.00 ülek. Milaanost.

lfi in; 25 m; 31 nu
1.00— 2.25 ajavm.

19 in; 25 in; 31 m.
2.30— 4.00 ooperimuusika.

RUYSSELEDK
29 in.

21.00— 22.00 kontsert.

(pisut nniia
Moodne stiil

«Vabandust, preili, aga midagi
ripub teie juustes."

«Eksite. See on mu kübar."
Veendumus

Meedium: «Teie kadunud naise
vaim on kohale jõudnud."

Mees kuulatas vaikides.
Meedium: «Kas te ei saanud

aru? Te võite alustada temaga
vestlust"

Mees: Kui see on tõepoolest mi
nu naine, siis alustab tema esi
mesena."

Kas kõik, Tõi mitte midagi
«Härra Jõrmaste, ma tulin sel

leks, et paluda teilt teie tiirre
kätt," lausus noormees tundelii
gutusest väriseval häälel.

Jõrmaste koputas piibust tubaka
välja.

«Ainult tema kätt ma ei saa teile
lubada. Embkumb — kas võtate
terve tüdruku, või te ei saa mi

dagi."
Sellest jätkub

Betty: „Ma ei taipa, miks sa
Peetriga tegeled! Ta ei käi spordi
võistlustel ega tantsL Millest ta
lõppeks üldse on huvitatud?"

Viima: «Minust."

Urge uinutage lina eilmail uut „RAADI0LEHTin



1. september Reede 1. september

20

7.00 Äratusmäng. Võimlemine.
7.20 õige aeg. Ilmateade.

Päevauudised.
7.80 Hommikukontsert. (Helipl.)

Pop. «Operette kolmveerandtak-
tis" — orkester. Desormes:
Kindral Boulanger marss. Gab
riel Marie: La Cinquantaine —
Kurt Engel (ksülofon).) Brook-
house: Leierkasti juures, de
Leur: Musta-hobu võõrastema
ja — harmoonika-duo. Thiele:
Kevadehoinmik; Intermetso —
puhkpilliorkester. Rixner: Rap
soodia — kontsertorkester.
Dvorak: Minu laul heliseb —
Margherita Perras (sopran).
Finck: pop. «Tantsides läbi sa
jandite" — Hermann Fincki or
kester.

8.15 Hommikupalvus — õp. A. V.
Klaus. (Jaani kirikust.)

8.85 Tallinn ja Türi: Turuteated.

17.45 Teated ja reklaam.
18.00 Vene lauljaid. (Helipl.)

Rimski-Korsakov: aaria oop.
«Mai öö“ - Leonid Sobinoff
(tenor), širajeva: Sind armas
tada — Elena Korvatt (metso
sopran). Rubinstein: aaria oop.
«Deemon" — Georg Baklanov
(bariton). Rimski-Korsakov:
aaria oop. „Lumineid“ — Di-
mitr,i Smirnoff (tenor). Tšai
kovski:' Liisa aaria oop. «Pada
emand". Nina Koslietz (sopran).
Rimski-Korsakov: Prohvet —

Feodor šaljapin (bass).
IS.20 Kaubandus-Tööstuskoja Tar

tu osak. dir. August Pakosta:
Eesti Nädal tänavu. (Tartust.)

18.30 Lastelaule ja pillilugusid.
(Lastele.)
19.00 KR orkestri kont

sert. Juh. Olav Roots. Auber:
avamäng „Fra Diavolo". Rebi-

kov: süit «Jõulupuu"; a) Här
japõlvlaste marss; b) Vaikne
öö; c) Hiina nukkude tants; d)
Valss; e) Klaunide tants. Men-
delssobn: Skertso. Lemba:
Hällilaul. Ravel: Five o’clock.

Strauss: valss «Lood Viini met
sast".

19.45 Sisepoliitiline vestlus — Il
mar Raudma.

20.00 Edvard Griegi tantse. (Hpl.)
Sümfoonilised tantsud — süm
fooniaorkester. Anitra tants;
Araabia tants — süidist «Peer
Gynt" — orkester. Norra tant
sud nr. 1, 2, 3, 4 — Londoni
sümfooniaorkester.

20.40 Päevauudised ja spordi-
teated.

21.00 õige aeg. Teated.
21.10 Kandlelugusid. Robert Vii

simaa. Polka-masurka. Valss
«Purustatud elu“. Polka «Hõis
sa pulmad". Fail: «Ema osta
mulle suhkrusaia" — op. «Lõ
bus talupoeg". Marss «Moskva".

21.25 Türi; Põllutöökoja maanoor-
te-nõunik agr. Elmar Nugis:
Maanoored lõikuspühi korralda
mas.

21.40 Türi: Põllumajanduslik päe-
vaküsimus.

21.25 Tallinn ja Tartu: Zarah
Leander laulab. (Hpl.)

21.50 õ h t u n e tund C o r s o-
trioga. Urbacb: pop. «Muu
sikalised seebimullid". Briihne:
laul ja tšardaš filmist «Sinire
bane". Mackeben: Kolm tähte.
Cremieux; Kui armastus ärkab.
Grieg: Pulmapäev Troldhauge-

nis. Tšaikovski: Romanss f-
duur. Stolz: laul op. «Favoriit".
Leopold: Hungaria.

22.50 õige aeg. Päevauudised ja
sporditeated.

Välisma
7- 8

D.-sender: 7.00 päevauudised. 7.10
hpl. 7.30—9.00 Ork.

Riia, Madona, Kuldiga: 7.30—8.00
hnl.

8- 9
D.-sender: 8.00 päevauudised;

ork. —9.00.
• Varssavi, Vii no, Lvov: 8.15—9.15

hnl
9-10

Varrsavi: Hpl. —9.15.

12-15
il.-se.ider: 12.30—13.00 hpl.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 12.00 hpl.

12.20 päevauudised. 12.35—12.50
aja vm.

Riiu Madona, Kuldiga: 12.10—
1 J.30 ajavin. hpl. 12.35—13.00
Riia: ajavm. hpl.

15-14
D.-sender: 13.00—13.55 ork. ja

viiul.
Kalumlborg: 13.00—15.00 ork.
Kaunas: 13.15—13.35 ajavm.
Riia, Madona, Kuldiga: 13.05—

13.20 hpl.
Stokholm, Motala: 13.05—13.30

lõõtspillimuus.
Varssavi: 13.03—14.00 lõuna-

saade.

i kavad
14- 15

D.-sewler: Ork. ja viiul. 14.45—
15.00 päevauudised.

Kalumlborg: Ork. —15.00.
Stokholm, Motala; 14.00—15.00

ajavm. T. Lewenderi ork.

15- 16
D.-sender: 15.00—16.00 hpl.
Droitwich: 15.15—16.00 ajavm.
Kalumlborg: 15.00 prantsuse lau

le. 15.20—15.30 kinoorel hpl.
Kaunas: 15.35—16.30 hpl.
Stokliolm, Motala: 15.30—16.00

laule ja šlaagereid.

16- 17
D.-sender: 16.15 balletimuus. hpl.

16.30—17.00 kuuldepilt.
Droitwich: 16.00—16.30 bariton

ja tšello. 16.45—17.30 sõjaväe-
orlc.

Kalumlborg: 16. )0—17.30 kont
sert.

Kaunas: Hpl. —16.30.
Varssavi: 16.00—16.45 ajavm.

Ork. Fall-Görzynski: Polonees,
de Feo: «Gandhi", valss. Fia-
conne: Külaelanik; Pateetiilne
serenaad. Flotov: mel. oop.
«Marta". Ferraris: ' «Hellitus",
valss. Franceschi; «Kimp roo
se", intermetso. Frederiksen:
Suveõhtu Oresundis. Fresco:
Masurka balletisüidist, op. 6.

ffü&
17.00 D.-sender: Ajaviitemuusika.
19.00 T.T.T.: RR ork.
19.20 Varssavi: Orel.
20.10 Riia: Kontsert.
20.80 Varssavi: Ajaviitemuusika.
21.00 Droitwich: Beethoveni-kont-

sert.

21.15 Berliin: Ooper.

21.15 Riia: Kontsert.
21.15 Viin: Sümfooniakontsert.
21.85 Breslau: Sümfooniakont

sert.
21.50 T.T.T.: Corso-trio.
22.2 5 Budapest: Mustlas kapell.
23.15 Bratislava: Suchon: Kvar

tett.

17- 18
D.-sender: 17.00—19.00 ajavm.

Ork. Auber: «Must dornino",
avamäng. Bodart: Väike sere

naad. Bruck: Rootsi tants. Dvo
rak: Stiil d-duur. Mozart: kat

kendeid oop. „Cosi fan teette".
Rossini: «Varastav harakas",
avamäng. Löhr: Wachau võlud.

Rust: Reis Orplidi. Joli.
Strauss: Viini veri. Scheibe:

Tšardaš nr. 1.
Droitwich: Sõjaväeork. 17.30—

18.00 hpl.
Kalumlborg: Kontsert —17.30.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 17.00

ajavm. Sekstett. Juh. E. Cron-
vall. 17.50—18.20 lugemistund.

Varssavi: 17.20—17.45 klaver.
Szymanovski: Variatsioonid
poola teemal.

18- 19
D.-sender: Ajavm. järg —19.00.
Droitwich: 18 00 laule. 18.20—

19.00 ork.
Kalumlborg: 18.50—19.15 hpl.
Lahti, Helsingi, Viiburi: Luge

mistund. 18.20 rahvalaule. 18.40
olümpiateateid. 18.50—19.00 päe
vauudised.

Riia, Madoua, Kuldiga: 18.00—
18.20 ajavm. hpl. 18.45—19.00
moodne prantsuse muus. hpl.

Stokholm, Motala: 18.05—18.35
rahvamuus.

Varssavi: 18.00—19.00 tantsu-
rnuus. hpl.

19- 20
I).-sender: 19.25—19.45 hpl.
Droitwich: . 19.00—19.30 päeva

uudised. 19.40—20.00 ajavm.
Cellini trio.

Kalumlborg: Hpl. —19.15. ,
Lahti, Helsingi, Viiburi: 19.30

kontsert. Jorma Kärkkainen
(viiul), J. Vänskä (vioola), J.
Haapalainen (tšello) ja G. Jar-
tola (kontrabass). 19.50—20.10
loeng.

Riia, Madona, Kuldiga: 19.20—
19.50 koorilaule. Solist Ksemja
Gutmane. Kavas: Norvilis, A.
Kalninš, Graubinš ja J. Kal-
ninš.

Stokholm, Motala: 19.05—20.00
hpl.

Varssavi: 19.00 hällilaule ja se
renaade. Mezzo-sopran. Kavas:
Gretšaninov, Godard, Nowo-
wiejski, Gall ja Delibes. 19.20
—20.00 orel. Buxehnde: Passa-
cageva d-moll. Bach: Fantaa
sia ja fuuga g-moll; 3 koraali.

20- 21
D.-seuder: 20.15—21.00 ajavm.

Fr. Hippmanni kapell ja Ber
liini trio.

Droitwich: 20.00—20.40 ajaviite
saade muusikaga.

Kaunas: 20.30—21.30 ajavm.
Königsberg: 20.00—20.35 hpl.
Lahti, Helsingi, Viiburi: Loeng.

20.10 inglise ja šoti muusika.
Coates: Mees merelt, (ork.).
«Läbi öö“, walesi rahvalaul
(R. Crooks). Terry: Inglise

meremeeste laule. (J. Goss ja
meeskoor). Metsalill; Põhja
kukk — šoti rahvalaulud (šoti
torupillid ja trummiorlc.) 20.25
reportaaž. 20.50—21.45 pilte
maalt. Ork. Juh. E. Linuko ja
Elli Pihlaja (laul). Sibelius:

Maa süit. Kuula: Laul. Kauppi:
Laul: Ranta: «õhtu", intermet
so ja Pezzo pastorale klarneti
le ja orkestrile. (Solist: M. Ra
juta). Pesola: Laul. Kuula:

Laul. Raitio: Neeme tipus. Kil-
pinen: Laul. Järnefelt: Laul.
Klami: ootus ja marss süidist
«Maaelu pilte". Madetoja: Hüp
lemine.

Riia, Madona, Kuldiga: 20.10—
21.00 kontsert Riia plaažilL
Ork. Solist: O. Ilziuš (viiul).

Weber: avamäng oop. „Eury-
anthe". Janis Medinš: I süit.
Paganini: Viiulikontsert nr. 1,
op. 6.

Stokholm, Motala: 20.50—21.30
sõjaväeork.

Varssavi: 20.30—21.15 ajavm,
Kammerork., sopran ja tenor.
Tšaikovski: Kamina juures;
Karneval: ööbiku laul. Rõzycki:
Laul. Thomas: Gavott oop.
„Mignon“. Elgar: Laul. Toselli:
Serenaad. Cui: 3 laulu. Drigo:
Valse bluette; Pizzicati. Wood-
ford-Finclen: Laul. Schumann:
Hällilaul. Bizet: Menuette süi
dist «Arleslanna".

21—22
Berliin: 21.15—24.00 Eclclebe

ooper «Genoveva",
Breslau: 21.35—23.00 sümfoonia

kontsert. Solist: H. Grolimaun
(viiul). Tšaikovski: «Pähkli

pureja", süit; Viiulikontsert.
Beethoven: VIII sümfoonia,
f-duur.

Budapest I: 21.10—21.50 ooperi-
muus. Ork. ja solistid.

D.-sender: 21.00 päevauudised.
21.15—22.15 ajavm. Em. Ram-
bouri kapell.

Droitwich: 21.00—21.55 Beetho
veni helitööde kontsert. BBC

sümfooniaork. H. J. Woodi juh.,
J. Fullard (tenor) ja Harriet
Cohen (klaver). „Coriolanus“,
avamäng. Laule. Klaverikont
sert nr. 2, b-duur.

Hamburg: 21.15—23.00 ajaviite
saade muusikaga.

Kaunas: Ajavm. —21.30.
Köln: 21.30—23.00 kuuldemäng.
Königsberg: 21.00—21.15 päeva

uudised. 21.35—23.00- kontsert.
Koor ja ork.

Lahti, Helsingi, Viiburi: Ajavm.
21.45—22.00 päevauudised.

Leipzig: 21.15—23.00 kontsert
hpl.

Lille: 21.30—22.00 kirev saade.
München: 21.15—22.00 õhtumuus.

Ork., bariton, sarv ja klaver.
Nizza: 21.30—23.30 kuuldemäng.
Paris PTT: 23.30—23.30 sümfoo

niakontsert.
Praha: 21.30—22.00 Foerster:

Kantaat «Püha Ventselus", so*
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listidele, koorile, suurele or
kestrile ja orelile, op. 140.

Radio-Paris: 21.15 hpl. 21.30—
23.30 kuuldemäng.

Riia, Madona, Kuldiga: 21.15—
22.00 kontserdi järg. Thomas:
avamäng oop. „Cid“. Bizet:
„Arleslanna“, süit nr. 1. Joh.
Strauss: „Vein, naised ja laul“,
valss. Offenbach: avamäng op.
„Orfeus allilmas“.

Stokholni, Motaln, Hörby: Sõja-
väcork. —21.30.

Stuttgart: 21.15—22.00 ajavm.
Varssavi, Vilno, Lvov: Ajavm.

järg —21.15.
Viili: 21.15—23.00 sümfooniakont

sert. Tšaikovski: „Hamlet“,
avamäng - fantaasia. Brahms:

Klaverikontsert b-duur. Sin-
ding: Sümfoonia d-moll.

22-23
Berliin: Ooperi järg —24.00.
Beromiinster: 22.25—23.00 klaver.

Prof. W. Klasen.
Breslau: Sümfooniakontserdi järg

—23.00.
]).-seiuler: Ajavm. järg. 22.15—

23.00 reservistide-tund.
Droitwich, London-Rat.: 22.00—

22.30 päevauudised. 22.45—23.30
pulikpilliork.

Hamburg: Ajaviitesaade muusi
kaga —23.00.

Kaunas: 22.00—23.00 sümfoonia
kontsert.

Köln: Kuuldemäng —23.00.
Königsberg: Kontsert —23.00.
Lahti: 22.10—23.15 ajav.- ja tant-

sumuus. hpl.
Leipzig: Kontsert hpl. —23.00.
Lille: 22.00—23.30 kammermuu

sika.
London-Reg.: 22.00—23.00 ajavii

tesaade muusikaga.
Milaano: 22.40—23.20 trio.
München: 22.00—23.00 riigipäeva-

saade.
Kizza: Kuuldemäng —23.30.
Paris PTT: Sümfooniakontsert —

23.30. Vahepeal 22.30—22.45 päe
vauudised saksa k.

Radio-Paris: Kuuldemäng —23.30.
Riia, Madona, Kuldiga: 22.15—

23.00 ajavm. hpl.
Rooma I, Bari I: 22.00—23.00

ajavm. Ork.
Stokliolm, Motala, Hörby: 22.20—

23.00 popurrii merelauludest.
Ork., kvartett ja vokaalsolistid.

Stuttgart: 22.00—23.00 kuulde
mäng.

Šoti-Reg.: 22.00—22.30 ork.
Varssavi, Vilno, Lvov: 22.25—

22.55 Borodin: Keelpillikvartett
d-duur.

Viin: Sümfooniakontserdi järg —
23.00.

23- 24
Berliin: Ooperi järg —24.00.
Bratislava: 23.15—23.45 E.

Suchon: Kvartett klaverile ja
. keelpillidele, op. 6.
Breslau: 23.30—1.00 tantsumuus.
Budapest I: 23.00—23.40 mustlas-

kapell.
D.-sender: 23.00 päevauudised.

23.20—23.45 hpl.
Droihvich, London-Vat,: Puhk-

pilliork. 23.30—0.30 tantsu
muus.

Hamburg: 23.55—1.00 ajavm. Vii
nist.

Kopenhaagen, Kalumlborg: 23.20
Schumanni laule. 23.40—0.10
hpl.

Köln: 23.40—1.00 ajav.- ja rahva-
rahvamuus. Külalcapell, kvar
tett ja harmoonika.

Königsberg: 23.00—23.15 päeva
uudised. 23.20 hpl. 23.30—1.00
tantsum. Münchenist.

Lahti: Ajavm. järg. 23.15—24.00
kontsertmuus. hpl.

Leipzig: 23.30—1.00 ajav.- ja rali-
vamuus. O. Fricke kapell, alt,
okarina.

Lille: Kammermuus. — 23.30.
London-Reg.: 23.15—23 45 päeva

uudised saksa k.
Milaano: Trio —33.20, 23.30—

24.00 ajavm. Ork.
München : 23.30—1.00 tantsu

muus.
Nizza: Kuuldemäng --23.30.
Paris PTT: Sümfooniakontsert.

23.30—23.37 päevauudised. 23.45
—24.00 päevauudised saksa k.

Praha: 23.15—24.00 tšehhi rahva
laule ja -tantse hpl.

Radio-Paris: Kuuldemäng —
23.30. 23.50—24.00 hpl.

Riia: 23.00—23.15 ajavm. hpl. Ma
dona, Kuldiga: ingliskeelne
kroonika.

Rooma I, Bari I: 23.10—24.00
ajavm.

Stokholni, Motala, Hörby: 23.15
—24.00 kontsert hpl.

Stuttgart: 23.30—1.00 ülek.
Münchenist. *

Šoti-Reg.: 23.05 ajavm. 23.30—
24.00 kelti laule. Sopran ja te
nor.

Varssavi r 23.10 Schuberti ja
Schumanni laule. 23.30—24.00
Mozarti helindeid. Londoni süm-
fooniaork. hpl.

Viin: 23.30—1.00 ajav.- ja tantsu
muus. Väike ork.

24- 1
Berliin: 24.00—1.00 ajavm. Leip

zigist.
Breslau: Tantsumuus. —3.00.

Budapest I: 0.30—1.00 hpl.
D.-sender: 24.00—1.00 tantsu

muus. Münchenist.
Droihvich, London.-Viit.: Tant

sumuus. 0.30 koorilaule hpl.
0.55—1.00 päevauudised.

Hamburg: Ajavm. Viinist —1.00.
Kopenhaagen, Kalundborg: Hpl.

0.10—1.30 tantsumuus.
Köln: Ajavm. järg —1.00.
Königsberg: Tantsum. Münche

nist —1.00.
Leipzig: Ajavm. järg —1.00.
London-Reg.: 24.00 päevauudised.

0.10—1.00 tantsumuus.
Milaano: 0.15—1.00 tantsumuus.
München: Tantsumuus. —1.00.
Praha: 24.00—1.00 tšehhi muusi

ka hpl. Janacek: „Noorus“,
süit puhkpillikvintetile. — Kom
positsioone klaverile: Dvorak:
Dumka. Suk: Humoresk; Me
nuett. Smetana: Tšehhi tants.
— Dvorak: Keelpillikvartett
g-duur, op. 106.

Radio-Paris: 24.00—1.30 öökont
sert. Ork.

Rooma I, Bari I: 0.15—1.00 tant-
surauus,

Stuttgart: Serenaadide-kontsert
Münchenist.

šoti-Reg.: 0.10—1.00 tantsumuus.
Varssavi, Vilno, Lvov: 0.05—0.13

saksakeelne informatsioon.
Viin: Ajavm. järg —1.00.

1-4
Kopenhagen, Kalundborg: Tant

sumuus. —1.30.
Königsberg: 1.00—4.00 öömuus.
Liihilaine

1. septembril.
D A V E V T R Y

lil m; 25 m; 30 m.
7.00 üliõpilaslaule. 7.30—S.00 Reis-
siger: Trio viiulile, tšellole ja kla
verile, g-duur, op. 164. 8.30-—8.45
päevauudised. 9.00—9.15 bass.

13 ni; 16 iii; li) m; 30 iii.
12.45 Fr. Hartley ja ta sekstett.
13.15—14.00 Al. Collins ja ta tant-
suork. 14.15 kabaree. 14.45 kino-
orel. 15.15—15.30 päevauudised.
16.45 sõjaväeork. 17.30 ajavm.
Bandžo ansambl. 18.00—18.15 päe
vauudised.

16 m; li) m; 25 ni; 30 m.
19.40 kinoorel. 20.00—20.15 päeva
uudised. 20.30 ajavm. W. Walker
ja ta oktett. 21.00—22.00 kontsert.
Ork., tenor ja klaver. Beethoven:
Avamäng (Coriolan); Laulude
tsükkel; klaverikontsert b-moll,
nr. 2. 22.15—23.00 kuuldemäng. -

li) m; 25 m; 30 ni.
23.30—23.45 päevauudised. 24.00
viiul. 0.15—1.00 kirev saade muus.
2.10 klaver. 2.30 päevauudised. 2.45
ooperimuusika. Ork. ja tenor. 3.30
—4.15 kinoorel.

Reede
25 m; 30 m.

5.30 Fr. Hartley ja ta sekstett
6.00— 6.15 päevauudised.

Z E E S E R
li) m; 30 m.

7.10 ajavm. 8.00 päevauudised. 8.15
—8.50 ajavm. 9.15—9.45 saade vä-
lissakslastele. 10.00 Rich. Strauss:
Sonaat ..ellole ja klaverile. 10.30
sõjaväeork. 11.30 päevauudised.
11.45 ajaviitekontsert. Koloratuur
sopran, tenor, klaver, viiul ja suur
ja väike ork. 13.00—14.00 ja 14.15
ajavm. 15.00—15.15 päevauudised.
15.30— 16.00 Rich. Strauss: Sonaat
tšellole ja klaverile. 16.25 saade
välissakslastele. 16.45—17.45 or-
kestrikontsert.

li) ui; 25 iii; 30 m.
17.45—18.15 ajavm. 18.30—39.00
Rich. Strauss: Sonaat tšellole ja
klaverile. 19.10 ajavm. 19.45 päeva
uudised. 20.00—21.00 kontsert. Ork.
Wagner: „Faust“ avamäng. We-
ber: Kontsert f-moll klaverile ja
orkestrile. Haydn: IV sümfoonia
d-duur. 21.45 saade välissakslas
tele. 23.00—23.25 päevauudisel'1

16 m; li) m; 30 nn
0.15—1.00 päevauudised. 1.15 saade
välissakslastele. 2.30—2.45 brasii
lia klaverimuus. 3.30—4.00 muu
sika.

R O 0 M A
li) iil

11.10—11.55 ajavm.
25 iii.

11.30— 11.55 araabia muusika.
16 iii: 25 m.

12.00 kammermuusika. 13.00 oope
rimuusika. 14.30—15.45 kammer
muusika.

Li) ni; 25 m.
17.00 ajavm. 1S.15—19.06 itaalia
rahvamuus.

25 iii; 3'. iii,
19.07—19.56 araabia muusika.

31 nn
20.37— 21.14 ajavm.

li) ni; 25 iii.
20.38— 21.30 kontsert.

31 iii.
21.15—21.59 kreeka muus. Sopran
ja tenor.

li) iu; 31 iii,
22.00— 24.00 ülek. Milaanost.

16 m; 25 tn; 31 nn
1.00— 2.25 ooperimuusika.

19 ni; 25 ni; 31 ni.
2.30— 4.00 ajavm.

RÜYSSELEDE
29 nn

21.00— 22.00 kontsert hpl.

Püüdke „jünes" kinni!..
(Algus 6. Ihk.)

Kui postkontorist järele pärime,
millal kõnealune oma raadiomaksu
õiendas, selgub, et kell oli 14.40
samal päeval!

Aparaat on pruudi juures!
ühes barakis leiame noormehe,

kellel on seatud üles antenn ja
maaühendus ning kellel on esitada
ka raadioluba, ainult et aparaati
pole.

„Aparaat on pruudi juures! “ tä
hendab noormees ise häbelikult.
Selgituseks lisab, et tema käib
välistöödel ja vabadel õhtutel on
muidugi rohkem pruudi pool kui
kodus.

„Pruut“ elab naabruses olevas

barakis, kus korter hoopis ühe
meesisiku nimel. „Pruut" on um
bes 50-aastane tüse naine, kes
meie soovi kuuldes hirmsasti eh
matab. Siin on olemas korralik
välisantenu, maaühendus ja apa
raat — ainult luba muidugi puu
dub.

„Peigmees" tuleb omakorda siia
seletama, et talvel viib ta aparaadi
jälle enda juurde. Ent R. Esop
koostab asja kohta akti, millele
„pruut“ peab alla kirjutama.

Viimane katsub närviliselt pead.
„Kas teil on peavalu?" küsib

Esop kaastundlikult ja soovitab
peavalupulbrit võtta ...

Vastuvõtjad metsa all.
Muidugi levis Järvakandis raa-

diokontrolli kohalviibimine kulu
tulena. Pärast einet kontrollima

minnes oli inimestel • raadioluba
juba aparaadi peal valmis. Veel
kõneldi, et need, kellele südame
tunnistus polnud puhas, olevat
oma aparaadid viinud metsa, nii
et põõsaste all olnud väljavalikuks
terve rida kallihinnalisi aparaate.
Oli selge, et selles kihisevas sipel
gapesas täna enam pole suurt
saaki loota, vaid peab nüüd mõni
aeg inimesi laskma rahuneda. Gli-
megi jõudnud juba kontrollida 94
kohta ja kuna ka saagi vähesuse
üle ei võinud kaevata, võisime pin
gutava päeva tulemustega olla pä
ris rahul. Muidugi sai tehtud veel
üht-teist huvitavat tähelepanekut,
ühes kohas oli just möödunud nä
dalal dir. Olbrei raadiovestluses
antud kirjavastuse järele paranda
tud kodusel teel ära streikiv vas

tuvõtja ja inimesed olid selle eest
väga tänulikud. Kuskil pakkus
üks armastav ema meile oma sõ
javäes viibiva poja aadressi, kes
isale raadioaparaadi ehitanud.
Kõikjal suhtuti kontrollimisse hea
tahtlikult, ainult ühes kohas nõuti
tunnistust ja keegi juukselõikaja-
proua arvas heaks näidata vihast
nägu.

Jänestepüüdmise hooaeg alles
algab!

Jänestepüüdmise hooaeg maal
algab õieti sügisel, kui sigineb
kõige rohkem uusi aparaate. Siis
viibib „jänestekindral“ R. Esop
alaliselt ringsõidul, ilmudes oota
matult oma kohapealsete salajaste
abilistega kord siia, kord sinna.
Neid abilisi on raadiojänesie kind
ralil üle kogu maa 213 meest.
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Kodumaa kava *
7.00 Äratusmäng. Võimlemine.
7.20 õige aeg. Ilmateade.

Päevauudised.
7.30 Hommikukontsert. (Helipl.)

Suppee: avamäng „Boccaccio“
— orkester. Karnevalivalss;
Jussi-polka — Polydori harrnoo-
nikaorkester. Cre vetti: Inter

metso. Punk; Lahkumisemarss
— Tsitriorkester. Churchill:

pöialpoiste joodeldamise-laul fil
mist ..Lumivalgeke ja seitse
pöialpoissi". Grever: Ti-pi-tin —
Oomedian Harmonistid. Woit-
schach: Armas Augustin. Wald-

mann: Väike kalurineid —
puhkpilliorkester. Glan: Mand-
žuuria süit — Ilja Livsakovi
orkester. Morena: pop. ..Ekstra-
vagantsused" — Hermann Sta-
chovi orkester.

8.15 Hommikupalvus — õp. A.
Soomre. (Jaani kirikust.)

8.35 Perenaistele.
8.40 Turuteated.

17.45 Teated ja reklaam.
18.00 Fuciki helindeid.. (HpL)

Marss ..Gladiaatorite saabumi
ne" — Odeoni orkester. Ava
mäng ..Marinarella" — Edith
Lorandi orkester. Valss „Doo-
nau muinasjutt" — Viini Bo-
heme-orkester. Marss ..Plusaari-
de valve" — Polydori orkester.
Valss ..Unelmideaal" — Edith
Lorandi orkester. Marss „Her-
kules" — Polydori orkester.
Valss ..Talvetormid" — Edith
Lorandi orkester. Firenze marss
— puhkpilliorkester.

Välisma
7- 8

D.-sender: 7.00 päevauudised. 7.10
hpl. 7.30—9.00 sõjaväeork.

Riia, Madona, Kuldiga: 7.30—8.00
hpl.

8- 9
D.-sender: 8.00 päevauudised; sõ-

javäeork. — 9.00.
Varssavi, Vilno, Lvov: 8.15 hpl.

8.40—9.10 ajavm. Sõjaväeork.
Rund: „ Leegion id", avamäng.
Makos-z: Kujavi kajad. Frederik--
sen: Skandinaavia süit. Wald-

teufel: „ Ilusaim", valss. Karas:
Kindral Bortnowski.

12- 13
D.-sender: 12.30—13.00 hpl.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 12.00 hpl.

12.20 päevauudised. 12.35—12.50
ajavm.

Riia, Madona, Kuldiga: 12.10—
12.30 ajavm. hpl. 12.35—13.00.

Riia: hpl.
13- 14

D.-sender; 13.00—13.55 ork. ja
viiul.

Kalnndborg: 13.00—15.00 ajavm.
Kaunas: 13.15—13.35 ajavm.
Riia, Madona, Kuldiga: 13.05—

13.20 ajavm. hpl.
Stokholm, Motala: 13.05—13.30

trio.
Varssavi: 13.03—14.00 lõuna saade.

14- 15
D.-sender: 14.15 ork. ja viiul. 14.45

—15.00 päevauudised.
Kalundborg: Ajavm. — 15.00.

18.30 „Fude kooli minnes“, kat
kendeid Oskar Lutsu „Mälestus-
test". (Noortele.)

19.00 Alfredo Canipoli orkester
mängib. (Hpl.) Heykens: Rõ
du varjus. Bx-atton: Piraatide
paraad. Ashworth: Penn poris.
Ives: Viiuldaja sepikojas. Hunt:
Hiir kellas. Bratton: Teddy-ka-
ru väljasõit.

19.20 ülevaade tähtsamatest sünd
mustest Leedu elus käesoleva
aasta teisel veerandil.

19.40 Muusik a n ii d alal õ -
p u k s. RR orkester, juh. Priit
Nigula. Strauss: viise op.„Nahk-
hiir". Nielsen: Pizzicati. Wal-
dez: Mustlasserenaad. Lodge:
Moodne valss. Curzon: „Mala-
gas“: a) Tango; b) Serenaad
Eulaliale; c) Caehucha. O.
Strauss: laul op. „Teresina“.
Plank: galopp „Väike võru

kael". Stolz: serenaad „Buona
sera Signorita". Liinev: Viru-
laste marss.

20.30 Saatekava-vestlus.
20.40 Päevauudised ja sporditeated.
21.00 õige aeg. Teated.
21.10 Vana tantsu muusika. (Hpl.)
21.50 PÕLLUMEESTE SELTSI

NÄITUS JA EESTI NÄDAL
TARTUS. Felix Moori reportaaž.
(Tartust.)

22.50 õige aeg. Päevauudised ja
sporditeated.

23.00—24.00 Tantsumuusika. Kurt
Strobeli orkester „Estonia“
suveaiast.

akavad
15- 16

D.-sender: 15.00—16.00 hpl.
Droitwich: 15.10—15.40 kanimer-

muus.
Kalundborg: 15.00 hpl. 15.30—17.30

kontsert.
Kaunas: 15.35—16.30 hpl.

16- 17
D.-sender: 16.15—17.00 tantsu-

muus. hpl.
Droitwich: 16.00—17.00 ajavm.
Kalundborg: Kontsert — 17.30.
Kaunas: Hpl. — 16.30.
Riia, 3Iadona, Kuldiga: 16.00*—

17.05 ajavm. Trio.
Stokholm, Motala: 16.00*—17.00

ajavm. G. Anderssoni ork.
Varssavi: 16:15—16.45 ajavm. Ork.

Karasinski: „Marie", valss.
Bianco: „Rio blanco", tango.
J. Strauss: Ilusal Sinisel Doo

naul. Gorzynski: „öö Lazien-
kis“, tango. Grever: „Ti-pi-tin“,
valss.

17- 18
D.-sender: 17.00—18.15 ajavm. Ork.

Mozart: Türgi marss. Ruhn: Pi
dulik ball. Schultze: meloodiaid
op. „Must Peeter". Ritter: Lend
ler vanas stiilis. Haas: Lõbus se
renaad. Humperdinck: valss oop.
„Hänsel ja Gretel". Zilcher:
Tantsufantaasia.

Droitwich: 17.30—18.00 flööt ja
klaver.

Kalundborg: Kontsert — 17.30.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 17.00—

18.00 Lahti: soovihpl. 17.00 Hel
singi: Saade noortele rootsi k.
17.40—18.00 Helsingi: Soovihpl.

Soovitame jül&idia:
10.15 Varssavi: Ajaviitemuusika.
17.00 D.-sender: Ajaviitemuusika.
18.30 Riia: Eesti orelimuusika,
19.30 D.-sender: Orkestrikontsert.
19.40 T.T.T.: RR ork.
20.05 Riia: Kontsert.

20.45 Lahti: Rootsi muusika.
21.50 T.T.T.: Põllumeeste Seltsi

näitus ja Eesti Nädal Tartus.
22.00 Varssavi: J. Straussi op.

„Fanny Elssler4*.
24.00 Budapest: Mustlaskapell.

Riia, Madona, Kuldiga: 17.35—
1S.05 solistidekontseiä hpl.

Varssavi: 17.20 F. Nowowiejski he
lindeid. Meeskoor, F. Kurowialc-
Fillinger (mezzo-sopran) ja F.
Nowowiejski (harmoonium).

18- 19
D.-sender: Ajavm. järg. 18.15—

19.30 riigipäeva saade.
Droitwich: 1S.00—18.15 ja 18.30—

19.00 tantsumuus.
Kaimidborg: 18.50—19.15 hpl.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 18.00

Laliti: lastetund; Helsingi: soo-
vihpl. 1S.20 Lahti: loeng; Hel
singi: olümpiateäteid rootsi k.
15.30 viiulimuus. S. Aro ja

F. Kilanto. 18.50—19.00 päeva
uudised.

Riia, Madona, Kuldiga: 18.20 läti
koorilaule. Kavas: Vftols ja A.
Kalninš. 1S.30—19.00 eesti oreli
muusika. N. Vanadzinš. Siida:

Fuuga f-moll. Kapp: Prelüüd ko
raalile. Süda: Pastoraal. Kapp:
Prelüüd koraalile; Koraal.

Varssavi: 18.00 tantsumuus. 18.45
—19.00 Berliozi laule.

19- 26
D.-sender: Saate järg. 1.9.30—21.00

orkestrikontsert. Mozart: „Võlu-
flööt", avamäng. Haydn: Süm
foonia d-duur. Beethoven: „Pro-
metheus", avamäng. Weber:
„Euryanthe“, avamäng. Wagner:
Siegfriedi-idüll; „ Armastuse
keeld", avamäng.

Droitwich: 19.00—19.30 päevauudi
sed.

Kalundborg: Hpl. — 19.15.
Lahti, Helsingi, Viiburi: 19.15

Lahti: loeng. 19.55—20.15. Lahti:
laule. Lyyli Siakola. Kavas:

Beethoven, Klemetti, Maasalo ja
Bach. 19.15 Helsingi: nädala-
ringvaade. 19.30 Helsingi: laule.
G. Hernberg. 19.50—20.05 Hel
singi: loeng.

Riia, Madona, Kuldiga: 19.00 läti
koorilaule. Kavas: Graubinš,
Vinters, A. Kalninš ja E. Meln-
gailis. 19.20—19.35 hpl.

Stokholm, Motala: 19.15—20.00 hpl.
Varssavi: 19.00—20.00 jumalatee

nistus.
20- 21

D.-sender: Orkestrikontserdi järg
— 21.00.

Droitwich: 20.15—20.45 orel.
Kaunas: 20.30—21.30 hpl.
Lahti, Helsingi, Viiburi: Saadete

järg. 20.15—20.35 Lahti: luge-
mistund. 20.05—21.45 Helsingi:
humoresk rootsi k. 20.45—21.45

rootsi muusika. Oi’k. Juh. E.
Linkko. E. Källberg (viiul).
Rangström: Nokturn ja marss
süidist „Intermezzo dramatico".
Ek: Skertso. Agrell: Sonaat g-
duur, sissejuhatus ja andante.
Stenhammar; Romanss. Aulin:
Hällilaul. Lindberg: Meloodia.
Stenhammar: Canzonetta Schill:
Romanss. Koch: Tants. Alfven:
muus. näidendist „Gustav H“.
Adolf: Saraband; Eleegia, Me
nuett

Riia, Madona, Kuldiga: 20.05—■
21.00 kontsert Riia plaažilt. Ope
retimuusika. Ork. juh. M. Schön-

herr. Solistid: Irma Kaluiuš-
Sakss (sopran) ja prof. P. Salcss
(tenor).

Stokholm, Motala: 20.30—21.00
noored laulavad.

Varssavi: 20.30—21.00 saade välis-
poolakaile.

21-22
Berliin: 21.15—23.00 ajavm. Väike

ork., külamuusikud, Berliini trio
kolmel klaveril ja solistid.

Beromiinster: 21.15—2L30 „Suveöö
unelm", hpl.

Bratislava: 21.20—22.45 kirev
saade.

Breslau: 21.35—23.0*0 iilek. D.-sen-
derilt.

D.-sender: 21.00 päevauudised.
21.10—23.00 ajavm. ja rahvapeo
avamine Nürnbergist.

Droitwich: 21.00—22.00 ajaviite
saade muusikaga.

Hamburg: 21.15—23.00 romantiline
muus. Suur ork. ja sopran. Ka
vas: Weber, Spohr, Schumaim,
Raff, Wagner ja Brahms.

Kaunas: Hpl. — 21.30.
Köln: 21.15—23.00 ooperimuus.

hpl.
Königsberg: 21.00—21.15 päeva

uudised. 21.35—23.00 kirev õhtu.
Lahti, Helsingi, Viiburi: Kontserdi

järg. 21.45—22.00 päevauudised.
Leipzig: 21.15—23.00 ajavm. Ber

liinist.
Lille: 21.30—23.30 komöödia.
München: 21.00—23.0*0 ajavm.
Nizza: 21.30—23.30 ork.-kontsert.
Paris PTT: 21.30—1.00 ülek. koo

milisest Ooperist".
Praha: 21.00 ooperimuus. Ork.

21.45—22.30 operetimuus., väike
ork. ja vokaalsolistid.

Radio-Paris: 21.30—23.45 rurnee-
nla muusika. Ork. (ülek. Buka
restist.)

Riia, Madona-Kirldiga: 21.15—22.00
kontserdi järg.

Stokholm, Motala, Hörby: 21.15—
21.45 lastemuus.

Stuttgart: 21.15—23.00 kirev muus.
saade. Ork., koor, sõjaväeork.,
„Stuttgarti rahvamuusika" ja
vokaalsolistid.

Varssavi, Vilno, Lyoy: 21.0*0—21.25
poola rahvalaule. Sopran, tenor
ja rahvalik ansambl.

Viin: 21.15—23.00 ülek.

22-25
Berliin: Ajavm. järg — 23.00.
Beromiinster: 22.30—23.00 šveitsi

tsitrimuus.
Bratislava: Kirev saade — 22.45.
Breslau: ülek. D.-senderilt —
23.00.

D.-sender: Saate järg — 23.00.
Droitwich, London-Nat,: 22.00—

22.30 päevauudised. 22.45—23.30
orkester.

Hamburg: Kontserdi järg — 23.00.
Kalundborg: 22.15—23.00 tantsu

muus.
Kaunas: 22.00—22.30 kontsert,

no (p 03.00 tantsumuus.
Kolu: Ooperimuus. järg — 23.00.
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Königsberg: Kirev õhtu — 23.00.
lahti: 22.10—24.00 hpl.
leipzigi Ajavm. Berliinist — 23.00.
lille: Komöödia — 23.30.
London-Reg.: 22.10 ork. Elgar:

Merepilte. R. Strauss: „Till Eu-
lenspiegel", slimf. poeem.. 22.40
—23.00 ajavm. Trio.

Milaano: 22.00 hpl. 22.30—1.00
sümfooniakontsert.

München: Ajavm. — 23.00.
Nizzn: Kontserdi järg — 23.30.
Paris PTT: ülek. ..Koomilisest

Ooperist" — 1.00. Vahepeal 22.30
—22.45 päevauudised saksa k.

Praha: Operetimuus. järg. 22.30—
23.00 helifilmimüus. hpl.

Radio-Paris: Rumeenia muus. järg
— 23.45.

Kiia, Madona, Kuldiga: 22.15—
24.00 tantsumuus. hpl.

Stokholni, Motala, Hörby: 22.10—
23.00 kabaree.

Stuttgart: Kirev muus. saade —
23.00.

Šofi-Reg.: 22.10—22.40 kontsert
Londonist.

"Varssavi, Yilno, Ivov: 22.00—24.00
J. Straussi operett ..Fanny Elss-
ler“.

Viin: ülek. — 23.00.

23-24
Berliin: 23.45—1.00 ajavm. Stutt-

gartist.
Beromiinster: 23.10—24.00 tantsu-

muus. hpl.
Bratislava: 23.15—23.45 mustlas-

kapell.
Breslau: 23.30—1.00 ajavm. Mün

chenist.
Budapest I: 23.00—23.40 klaver.
D.-sender: 23.00 päevauudised.

23.20—23.45 meloodiaid.
Broitwieh, London-Nat.: Ork. 23.30

—0.55 tantsumuus.
Hamburg: 23.40—1.00 ajav.- ja

tantsumuus. Kapellid ja tenor.

Kopenhaagen, Kalundborg: 23.20
—24.00 tantsumuus.

Köln: 23.40—1.00 ajav.- ja tantsu
muus. Ork., bass-bariton, klave
riduo ja kvartett.

Königsberg: 23.00—23.15 päeva
uudised. 23.20—23.30 hpl. 23.40—
1.00 öömuus. Kölnist.

Lahti, Helsingi, Viiburi: Hpl. —
24.00.

Leipzig: 23.40—1.00 ajavm. Mün
chenist.

Lille: Komöödia — 23.30.
London-Reg.: 23.15—23.45 päeva

uudised.
Milaano: Sümfooniakontsert —

1.00.
München: 23.20—1.00 ajav.- ja

rahvamuus. Väike ork. ja šram-
melansambl.

Nizza: Kontserdi järg — 23.30.
Paris PTT: ülek. ..Koomilisest

Ooperist" — 1.00.
Radio-Paris: Rumeenia muus. järg.

23.45—24.00 hp'l.
Riia, Madona, Kuldiga: Tantsu

muus. hpl. — 24.00.
Rooma I, Bari I: 23.30—24.00

viiul.
Štokholin, Motala, Hörby: 23.15—

24.00 tantsumuus. S. Samsoni
ork.

Stuttgart: 23.30—1.00 ajav.- ja
tantsumuusika. Väike ork., te
nor, klaveriduo ja saksofon.

Šoti-Reg.: 23.15—23.45 šoti tantsu
muus.

Varssavi: Opereti järg — 24.00.
Viin: 23.45—1.00 ajavm. Stuttgar-

tist.

24-1
Berliin: Ajavm. Stuttgartist —

1.00.
Breslau; Ajavm. Münchenist —

1.00.
Budapest I: 24.00—1.00 mustlas-

kapell.

D.-sentler: 24.00—1.00 ajavm.
Münchenist.

Droibvich, London-Nat.: Tantsu
muus. 0.55—1.00 päevauudised.

Hamburg: Ajavm. järg — 1.00.
Kopenhaagen, Kalundborg: 24.00

hpl. 0.15—1.00 tantsumuus.
Köln: Ajavm. järg — 1.00.
Königsberg: Ajavm. Kölnist —

1.00.
Leipzig: Ajavm. Münchenist —

1.00.
London-Reg.: 24.00 päevauudised.

0.10—1.00 tantsumuus.
Milaano: Siimfooniakonts. — 1.00.
München: Ajavm. järg — 1.00.
Paris PTT: ülek. ..Koomilisest
Ooperist" — 1.00.

Praha: 24.10—1.00 tantsumuus.
Radio-Paris- 24.00—1.30 tantsu

muus. Ed. Fov ja ta ork.
Rooma I, Bari I: 0.15—1.00 tantsu

muus.
Stuttgart: Ajavm. järg — 1.00.
Šoti-Reg.: 0.10—1.00 tantsumuus.
Varssavi, Yilno, Lvov: 0.05 saksa-

ja ingliskeelne informatsioon.
0.20—0.55 tantsumuus.

Tiin; Ajavm. Stuttgartist — 1.00.

1-4
Kopenhaagen, Kalundborg: 1.00—

3.00 tantsumuus.
Köln: 1.00 — 3.00 hpl.
Königsberg: 1.00—4.00 öömuus.
Radio-Paris: Tantsuni, järg — 1.30
Lühilaine

I> A V E NT T R Y
11) m; 25 ni; 80 m.

7.00 kirev saade muus. S.00—8.15
laule. 8.30—S.45 päevauudised.

13 m; 1(5 m; 11) m; 30 m.
12.45 kirev saade muus. 13.30

„Dolce lauljad". 14.00 B. Howell ja
ta bänd. 14.45 G. Parkingtoni kvin
tett. 15.15—15.30 . päevauudised.
16.00 kuuldemäng. 16.45—17.00 aja
viiteni. 17.30 kinoorel. 18.00—18.15
päevauudised. 18.30—18.50 tantsu
muus.

16 m: 19 ni; 25 ni; 30 m.
19.30 iiri muus. 20.00—20.15 päeva
uudised. 20.30 ajavm. A. Powell ja
ta bandžooktett. 21.05—22.00 kirev
muus. saade. 22.40—23.00 ajavm.
Trio.

19 in; 25 m; 30 in.
23.30 päevauudised. 23.45—0.15

tantsumuus. 0.30—1.00 kuulde
mäng. 1.30 kirev muus. saade. 2.30
—2.45 päevauudised. 2.40—4.15
Yascha Krein ja ta mustlaskapell.

Laupäev
25 iii; 30 m.

4.45 puhkpilliork. 5.15 kirev saade.
6'.0Ö—6.15 päevauudised.

Z E E S E N
19 iii; 30 m.

7.10 ajavm. 8.00 päevauudised. 8.15
—8.50 ajavm. 9.45 orel. Dupre:
Prelüüd ja fuuga g-moll. Reuter:
Tokkata f-moll; Fuuga f-duur.
10.15 saade välissakslastele. 11.30
päevauudised. 11.45 tuntud viise.
13.00— 14.00 ja 14.15 ajavm. 15.00
päevauudised. 15.15—16.45 orel.
(Vt. 9.45). 16.45—18.00 saade välis
sakslastele.

19 ni; 25 ni; 30 ni.
17.45 ajavm. 18.15 raamatuteated.
18.30— 19.00 klaver. Bach: Kro
maatiline fantaasia ja fuuga. 19.10
—19.30 ajavm. 19.45—20.00 päeva
uudised. 20.00—21.00 rahvussotsia
listide parteipäev. 23.00—23.25
päevauudised.

16 m; 19 ni; 30 ni.
0.15 puhkpillimuus. 0.30 rahvus
sotsialistide parteipäev. 2.30—3.00
orel. 3.30—4.00 muusika.

ROOMA
19 m.

11.10—11.55 duette itaalia oope
reist.

25 iii.
11.30— 11.55 araabia muusika.

16 ni; 25 ui:
12.00 ooperimuusika. 13.00 itaalia
rahvamuusika. 14.30—15.45 Gior-
dano oop. „Fe;dora“ I ja II v.

19 ni: 25 ni.
17.00 kammermuusika. Sopran.
18.15—19.06 ajavm.

25 m; 31 nt.
19.07—19.56 araabia muusika.

19 ni: 31 m.
22.00— 24.00 ülek. Milaanost.

16 ni; 25 ni; 31 ni.
1.00— 2.25 itaalia rahvamuusika.

19 ni; 25 ni; 31 ni.
2.30— 4.00 kammermuusika.

RÜYSSELEDF
29 m .

21.00— 22.00 ajavm. hpl.

RET raadio on ehteks
eesti kodule

JCühitcntcid
Luzerni pidunädal

> Nüüd on selgunud, et Luzerni
pidunädalalt teostatakse kaheksa
ülekannet, kogusummas 18 riigi
le. Kuid on loota veel teiste maa
de ringhäälingute liitumist. Siia
ni on oma nõusoleku andnud Bel
gia, Taani, Eesti, Soome, Prant
suse, Suur-Britannia, Holland,
Itaalia, Jugoslaavia, Läti, Leedu,
Luksemburg, Norra, Poola, Rootsi,
Šveits, Ungari ja P.-A. ühendrii
gid. Viimases teostab ülekande
National Broadcasting Company
oma 80 saatjaga. Iga üksikut saa
det kannab üle keskmiselt 100
saatjat, juurde arvates kõrvalsaat-
jaid tõuseb see arv 830-le.

9 milj. Inglismaal
. Inglise postiminister teatas hil-

juai, et raadiokuulajate arv Suur
britannias on tõusnud üle 9 mil
joni, olles momendil 9.009.700. See
tähendab, et praegu igast 100 pe

rekonnast Inglismaal on 72 pere
konda varustatud registreeritud
vastuvõtuaparaatidega. Lapsed ku
ni 7. eluaastani välja arvatud, loe
takse praegu Inglismaal 29 miljo
nit raadiokuulajat. Juunikuu juur
dekasv oli võrdlemisi madal, „ai-
nult“ 25.000 abonenti.

Kanada ringhääling ja
reklaam

Vastavalt Kanada seadusandlu
sele on ainuüksi CBC-1 õigus üle
kogu Kanada erasaatjate abiga
saateid teostada. Selle korralduse
tõttu on CBC monopoliseisukorras
igasuguste reklaamsaadete suhtes.
CBC-le on nüüd tehtud valitsuse

poolt korraldus töötada välja üle
kogu Kanada maksvad reklaam-
tariifid. ühtlasi on seatud sisse Ka
eritariifid erasaatjatele, kui need
ühes reklaamsaadetega võtavad
üle CBC programmi. Seevastu hoo
litseb tulevikus CBC erasaatjate

reklaami eest, mis tulevikus tä
hendab õieti täielikku monopoli-
õigust. Sellega on ka erasaatjad
tehtud majanduslikult sõltuvaks
CBC-st.

Ida-Aafrikas püütakse
kuulajaid

Ida-Aafrika Uganda-maa ring-
häälinguvalitsus tuli suurepära
sele ideele, kuidas suurendada
oma raadiokuulajate arvu. Nii tea
tas ta ühel päeval, et otsitakse
pärismaalasest teadustajat. Viima
ne valitakse nende kandidaatide
hulgast, kes omavad juba raadio
vastuvõtjat. Seda üleskutset jär
gis väga arvukas kogu kuulajaid,
enamuses uute vastuvõtjate
omanikud. Otsustav võistlus kes

tis 6 nädalat, millise aja jooksul
oli äridest ostetud* pea kogu aas
ta läbimüügile võrduv kvantum
vastuvõtjaid pärismaalaste poolt.
Lõpuks tuli kokku inglastest koos
nev žürii ja määras parima kõ
neleja.

Ringhääling ja olümpiaad
• Juba nüüd on arvukas kogu

rahvusi avaldanud soovi teostada
Helsingi olümpiaadist raadio-üle-
kandeid. Praegu on registreerinud
end järgmised riigid: Inglise, Sak
sa, Belgia, Taani, Eesti, USA,
Ungari, Itaalia, Läti, Norra, Hol
land, Poola, Rootsi ja Jugoslaa
via. Lisaks neile veel Lõuna-Aaf-
rika, Austraalia ja Kanada võta
vad üle Inglise ringhäälingute
olümpiasaadete kava.

Stopp —järgmine ootab!
Ameerika ühendriikides on ring

häälingud astunud kava venimise
vastu .energilisi samme. Nii on
stuudiod varustatud eriliste kel
ladega, mis saateaja lõppedes au
tomaatselt süütavad suured pu
nased tuled, sellega juhtides kõ*-
neleja tähelepanu sellele, et aeg
on läbi. Muide olgu märgitud, et
ka Eesti ringhäälingus on jüba
pikemat aega kõnestuudios säära
ne seade kasutamisel, kus antakse
samuti kolm minutit enne aja
lõppu lektorile „punast tuld".
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PIKK IGA
nagu

stondard-anoodpatareil

„IKA“

Hakkame
pildistama!

Läheneb aeg, millal hämaras
valguses minnakse ametisse ja
tullakse koju videvikus. Valgem
aeg, „päeva siida“, tuleb «surnuks
lüüa" kuski biiroolaua tagä ja
fotomees peab selleks ajaks nagu
maha matma oma fotoisiku ja -hu

vid. Kuid siiski mitte! Tänu fo-
tonduse edukäigule, selgi ajal on
võimalik - rahakotti kergendada
foto suunas. Hakkame pildistama
pimedas, või nagu fotokeeles öel
dakse, öövõtteid tegema. Järjekord
ses raadiovestluses Tallinna Foto-'
klubi juhatuseliige Aare Sinikaljü
kõneleb öövõtteist, kuidas neid
teha ja millised raskused varitse
vad siin fotomeest. Neid me ei

puuduta, asjahuvilised kuulevad
seda ise, vaid siin peatume sellel,

.mis raadiovestluses jäetakse ütle
mata.

Kõigepealt ilmutamine. Peab il
mutama nii, et ei tuleks negatiivile
lilikiirgavaid säritarasid, kõike
hävitavaid ränki kontraste ja
tera oleks võimalikult ebamär-

gatav. Sellepärast tavalised ■kiir—’
ilmutid pole tarvitatavad. Peab il
mutama pealispinna ilmutites,
üheks paremaks on metool (ret
sept lõpus), aga ka see, kaua il
mutades, lööb läbi tagakihi ja toob
säritarad liiga esile. Parimaks tu
leb siin lugeda sulfiidikehva
brentskatehiin-ilmutit Windisch’i
järele (retsept on toodud lõpus).

öö-, ja üldse kunstsärivõtted
kalduvad just suurendamisel tera-

Kas pildistada värvi
des on raske?

Mitte sugugi.

-tolor

värvifilmiga on see^ niisapia:
lihtne ja odav kui tavaline
mnst-valge pildistamine. —
Filmi ilmutamine sünnib Agfa
poolt ja ilma maksuta. Lähe
nev sügis oma värvirikkusega
pakub motiive ülikülluses.

lisuse poole. Sest kasinas valguses
säritatud negatiividest tahame il
mutamise teel viimase välja tuua
ja ilmutame kauem. See toob aga
tera välja, ka siis, kui on peente-
railmuti. Ka materjalis endas pei
tub see põhjus: suure tundlikku
sega 21 Din, aga eriti 23 Din on
märgatavalt jämedama teraga.
Kui aga üksi ilmutada mõnes ta-
sandilmutis, negatiivid on enamasti
jõuetud, liiga lamedad.

Võib tarvitada veel üht erilist,
nimelt kahekordset ilmutamist. Il
mutame mõnes peentera- ja ta-
sandilmutis antud ajast kaks kol
mandikku ja siis veel teises, kas
glütsiin- või metool-hüdrokinoon-
ilmutis antud ajast üks kolmandik.
Seda ilmutamisviisi võib kasutada
kõigi nende võtete juures, kus sä-
ritamine tahab väheseks jääda, na
gu spordivõtted, katiku suurest kii
rusest tingituna.:; ■.

Kahjuks, väga sagedasti tarvita
tavad broomkaalirikkad ilmutid ei
anna kunagi peent tera!

Kopeerimisel ja suurendamisel
tuleb paberi gradatsioon valida
varjude järele, et ka valgustesse
saada küllaldast joonistust. Valit
seva „ametliku" üliläikepinna kõr
val, mis küll toob kõige enam väl
ja selle peenuse ja ilu, võiks ka
muupinnalisi tarvitada,' nagu
royal, siid, aga just ergo-plaüin
oma sügavmati' toimega annab
edasi arvamata imeilusaid öömee-
leolusid. See on ikkagi vana tõde,
et just paberipinna õige valikuga
öövõtted . võidavad selle puuduva,
mida negatiiv pole olnud võimeline

andma! • " - ■
Lõpuks, öövõtted kopeerime ja

suurendame ilma tavalise valge

IKA
ILE

n

Zeiss Ikon film-

Pcmchrom “

IKON

annab värvide nüansse edasi
meisterlikus must-valges too-
nideskaalas, onüllatavalt peen-
teraline, saadaval ülitundlik
kuses 17/10° Din ja 21/10° Din,
varustatud usaldatava isolaar-
kihiga ja omab suure säritlus-
toimeala.
Lähemalt maksuta saadavast
brošüürist „Meister beurteilen
Panchrom11.

EESTI A.-S. C. SIEGEL
Tallinn, Lai 29. Tel. 419-87.

randita, mis vähendab valguste
mõju ja teeb pildi mustemaks kui
ta «peaks" olema. Võrrelge ise!

Ilmutid:
Metool-ilmuti (Agfa jä

rele):
Keedetud vett 1 liiter

Metol 4,5 g
Natrium sulfurosum,

crist. 170 g
Natrium carbonicum,

crist. 2,7 g
Kalium bromatum 0,5 g
Brentskatehiin (Windischi jä

rele) :
Lahus A:

Keedetud vett 100 ccm
Ortho-dioxybenzol • 8 g

Natrium sulfurosum, crist. 2 g
‘ Lahus B: ■

Vett 100 ccm
Natrium oxydatum

hydricum 10 g
Tarvitamise eel valatakse eripu-

delisse valmisilmuti järgmises
koosseisus:

Vett 200 ccm
A-lahust 5 ccm
B-lahust 2 ccm

(seebikivi!!!)
Enne ilmutamist segada valmis

ja võib tarvitada ainult üheks
korraks!

Ülemises ööfotos on hästi
edasi antud suurlinna vaikus pä
rast äride sulgemist Eriti efektne

Populaar*
tehniline
kuukiri.

Toob huvita
vaid artikleid'
raadior ja t■;
tehnilistelt i
; aladelt -

Üksiknr: 40. s.-
Aastas' 4 kr.-

• Toimetus: l :i
' Vene tän. 30^
Tallinn. •

Tellimisi võetakse Yastu ka kõigis
postkontorites. Posti j. arve nr. 573.

Klišeetööstus

J. HAAV
S.-Karja 21. Tel. 456-48.

JOOM-, VÕRK- Jfl
MITMEVftRVIKLIŠEED.

raodioaporaotide parandusi
sooritab

RUD. KENN
.. dipl. raadiomeister

Kullasepa 4. Telef. 468-52.

on vihmas peegelduv tänavakate,
mis aga trükitehniliselt, ei'“suuda
kõiki detaile edasi anda originaali»
nähtud briljantsuses. Contax-suu-
rendus. Zeiss Ikon ortofilm.

Pikk Hermann helgitule»
Linda-kujuga staafaažina. Raske,
kuid hästi ja huvitavalt lahendatud
ülesanne. Kaamera: Kino-Exakta.
Hauff-Pancola film 17 Din, ava
1:2,8, 15 sek. Foto: Aare Sini-
kalju:

Raketid Tallinna 1 9, h e s.
Lähem seletus raadiovestlusel. Ag
fa Isopan-film 17 Din.

‘ftaflcx
Uus algus

Erika: „Kas ka sinule ei tundu,
et ma iga päevaga noorenen?"

õie: „Oo jaa! Ma isegi ei imes-
tuks, kui leiaksin ühel päeval su
nime sünniteadetes."

Trammis
„Kes see oli, kes mulle nii koh

makalt peale astus?"
„See oli minu parem jalg."

Tarviduse järele
„Loed sa oma palveid igal õh

tul ja hommikul, mu poiss."
«Ainult õhtuti. Päevavalgel ma

ei tunne hirmu."
„Täpsus“

«Kuulsin, et uus omanik tertH
beldavat igale munale selle kuu
päeva, mil too on munetud. Nii on
siis igast munast täpselt teada,
kui värske see on."

«See on tõsi. Viimati ma sain
sealt isegi nii värskeid mune, mis
kuupäeva järele alles tuleval nä
dalal munetud pidid saama."

„Raadioleht“
Ilmub kord nädalas. Toime

tuse ja talituse aadress: Tal
linn, Estonia teatrimaja. Post
kast 402. Telefon 478-20.

Vastutav toimetaja:
Richard Saving.
Tegevtoimetaja:
Aleksander Illi,

Tellimise hinnad: 12 kuuks
kr. 6.50; 6 kuuks kr. 3.25;
3 kuuks kr. 1.80; 2 kuuks >
kr. 1.20 ja 1 kuuks kr. 0.60. *

Kuulutuste hinnad: 1/1 külge
kr. 80.—, 1/2 külge kr. 40.—. •
Veeru mm 8 senti.
Väljaandja: Riigi Ringhääling.
O.-ü. „Vaba Maa“ trükk, Tal

linn. Pikk 54/58.


